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Notre mission est d’équiper les boutiques de musées avec des produits uniques et de haute qualité afin qu’elles
puissent donner à leurs visiteurs le sentiment de ramener chez eux un objet intemporel. Nous pensons que 
les boutiques de merchandising des musées doivent être une continuation de l’histoire du musée et que, par 
conséquent, chaque produit est une oeuvre d’art.

Ayant travaillé pendant plus de 25 ans dans le secteur du merchandising des musées, nous comprenons et 
apprécions l’importance de la variété et de l’innovation des produits. Grâce à notre connaissance approfondie du
comportement des consommateurs et des tendances à venir, nous explorons constamment de nouvelles idées 
et de nouveaux designs. Notre objectif est d’aider les musées à garder une longueur d’avance en matière de 
merchandising en proposant une large gamme de produits personnalisables et écologiques. Basés à Barcelone, 
en Espagne, nous avons travaillé avec des musées internationaux de renom (tels que le Musée Nacional Centro 
d’Arte Reina Sofia, l’Albertina, le Kunsthistorisches Museum Wien, le Musée de la Romanité, etc.). Et nous 
démontrons notre fidélité en assurant une promotion fréquente de leurs expositions.

Contactez-nous dès aujourd’hui pour découvrir comment nous pouvons transformer vos marchandises en oeuvres
d’art personnalisées.

La nostra missió és equipar les botigues dels museus amb productes únics i d’alta qualitat perquè puguin 
fer que els seus visitants sentin que s’emporten a casa un article intemporal. Creiem que les botigues de 
marxandatge dels museus han de ser una continuació de la història del museu i, per tant, cada producte és una 
obra d’art.

Després de treballar durant més de 25 anys en el sector del marxandatge de museus, entenem i valorem la 
importància de la varietat de productes i la innovació. Gràcies al nostre agut coneixement del comportament 
dels consumidors i de les pròximes tendències, explorem constantment noves idees i dissenys. El nostre objectiu 
és ajudar els museus a estar a l’avantguarda amb el seu marxandatge oferint una àmplia gamma de productes 
personalitzables i ecològics.
Amb seu a Barcelona, Espanya, hem treballat amb aclamats museus internacionals (com el Museu Nacional 
Centre d’Art Reina Sofia, Albertina, Kunsthistorisches Museum Wien, Museum Romanité, etc.) i vam demostrar la 
nostra fidelitat a través de la promoció freqüent i la dedicació a les seves exposicions.

Posi’s en contacte amb nosaltres avui mateix per a descobrir com podem convertir la seva mercaderia en peces 
d’art personalitzades.

C/ de les mimoses, 10 local   |  08034 Barcelona (Spain)  |  Telf. +34 932 059 740, +34 649 212 277

info@kesslermuseum.com   |  www.kesslermuseum.com

© 2024 Kessler Museum Merchandising, all rights reserved.
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REF: MO6189

REF: MO6190

REF: FR60428

SAC BIO EN COULEURS 
/ BOSSA ORGÀNICA DE COLORS
Sac à provisions en coton biologique certifié avec de longues anses. Un sac 
fourre-tout au design classique conçut pour transporter vos affaires quotidiennes ou 
d’autres articles. Portez le sac dans votre main ou sur votre épaule gâce aux longues 
anses. Fabriqué en coton biologique 100% naturel coton naturel 140 g /m².
Bossa d’anar a comprar de cotó orgànic certificat amb anses llargues. Un disseny 
clàssic de bossa tote feta per a portar les teves compres diàries o altres articles. 
Porta la bossa a les teves mans o sobre la teva espatlla amb les anses llargues. 
Confeccionada en cotó orgànic 100% natural de 140 g/m².

COULEURS / COLORS Rouge, gris, vert, noir, bleu, blanc, bleu marin et 
orange. / Vermell, gris, verd, negre, blau, blanc, blau 
marí i taronja.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logo 1 couleur / Logo 1 color

TAILLE / MESURES 38 x 42 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

100 Unités / Unitats

SAC BIO BEIGE / BORSA ORGÀNICA BEIX
Sac à provisions en coton biologique certifié avec de longues poignées. Ce sac fourre-
tout classique est conçu pour transporter vos achats quotidiens ou d’autres articles. 
Portez le sac à la main ou à l’épaule grâce aux longues poignées. Fabriqué en 100% 
coton biologique naturel 140 g/m².
Bossa d’anar a comprar de cotó orgànic certificat amb anses llargues. Un disseny 
clàssic de bossa feta per a portar les teves compres diàries o altres articles. Porta la 
bossa a les teves mans o sobre la teva espatlla amb les anses llargues. Confeccionada 
en cotó orgànic 100% natural de 140 g/m².

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Sérigraphie (max. 4 couleurs) 
/ Serigrafía (max. 4 colors)

TAILLE / MESURES 38 x 42 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

150 Unités / Unitats

SAC EN COTON BIO 340 GR
/ BORSA DE COTÓ ORGÀNIC 340 GR
Sac à provisions en coton biologique certifié avec de longues anses. 
100% coton biologique résistant. Anses de 67 cm de longueur. peut être 
porté à la main ou sur l’épaule capacité: 10 litres.
Bossa d’anar a comprar de cotó orgànic certificat amb anses llargues.
100% cotó orgànic resistent. Anses de mà (longitud: 67 cm) Es pot 
emportar a la mà o a l’espatlla. Capacitat: 10 litres.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logo 1 couleur / Logo 1 color

TAILLE / MESURES 38 x 42 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

Kessler Museum Merchandising 2024
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Código de mercancía: 42029298

País de origen:

Cantidades de caja:

One Size 60

Bolsa orgánica EarthAware™ asa larga

Ref.: 604.28

Código del fabricante: W801

Características:

• 340 g/m²

• 100% algodón orgánico

• Resistente

• Asas de mano (longitud: 67 cm)

• Se puede llevar en la mano o al hombro

• Capacidad: 10 litros

• Medidas: 38 x 42 cm

• Bordado máximo: aro tubular de 18

• Área máxima de impresión: 33 x 36 cm

One Size

White Natural Black Graphite Grey Light Grey French Navy Airforce Blue

Classic Red Orange Rust Olive Green Sage Green Amber

Características clave:

Certificaciones:

 1 / 1

B
O

R
S

E
S



11

Kessler Museum Merchandising 2024

S
A

C
S

© 2024 Kessler Museum Merchandising, all rights reserved.

REF: S92821

REF: W108

REF: S92820

REF: PF12018101

SAC EN COTON / BOSSA DE COTÓ
Sac en coton de 140g/m2 de densité. Avec anses de 60 cm.
Bossa de cotó de 140 g/m² de densitat. Amb anses de 60 cm.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Logo 1 couleur / Logo 1 color
Transfert 

TAILLE / MESURES 37,5 x 41,5 cm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

SAC À PROVISIONS EN COTON 
/ BOSSA COMPRA COTÓ
Toile 100% coton. Peut être porté à la main ou à l’épaule.
100% cotó canvas. Es pot emportar a la mà o en l’espatlla.

COULEURS / COLORS Naturel et noir / Natural i negre

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logo 1 couleur / Logo 1 color

TAILLE / MESURES Longues anses / Anses llargue: 
58 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

SAC EN COTON AVEC POCHE
/ BORSA DE COTÓ AMB BUTXACA
Sac en toile de coton de 280 g/m² de densité. Avec poche intérieure 
et anses de 65 cm.
Borsa de lona de cotó de 280 g/m² de densitat. Amb butxaca 
interior i anses de 65 cm.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Logo 1 couleur / Logo 1 color
Transfert

TAILLE / MESURES 45 x 38 x 10,5 cm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

SAC EN COTON DE BASE
/ BORSA DE COTÓ BASIC
Sac fourre-tout 100% coton de 140 gr/m² de densité. À porter à la main ou sur 
l’épaule.
Borsa tote 100% cotó de 140 gr/m² de densitat. Per a portar amb la mà o sobre 
l’espatlla.

COULEURS / COLORS 14 couleurs disponibles / 14 colors disponibles

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logo 1 couleur / Logo 1 color

TAILLE / MESURES 38 x 42 cm. Anse / Nansa: 26cm

REMARQUES
/ OBSERVACIONS

Possibilité de combiner les couleurs dans la même 
commande. / Possibilitat de combinar colors en la 
mateixa comanda.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats
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REF: JW101

REF: MO6437

REF: M09424

REF: S92082

SAC EN COTON COLORÉ 
/ BORSA DE COTÓ DE COLORS
Sac 100% coton avec une densité de 140 gr /m².
Borsa tote 100% cotó de 140 gr/m² de densitat. 

COULEURS / COLORS 39 couleurs disponibles. / 39 colors disponibles.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Logo 1 couleur / Logo 1 color
Numérique / Digital 

TAILLE / MESURES 38 x 42 cm
Longues anses / Anses llargues: 70 cm aprox.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

SAC AVEC POIGNÉES COLORÉES
/ BORSA ANSES DE COLORS
Sac à provisions en coton avec de longues poignées colorées. 140 gr/m². 
Bossa d’anar a comprar de cotó amb anses llargues de colors. 140 gr/m².

COULEURS / COLORS Rouge, vert, bleu, bleu foncé et noir 
/ Vermell, verd, blau, blau fosc i negre

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie (max. 8 couleurs) 
/ Serigrafia (max. 8 colors)
Transfert

TAILLE / MESURES 38 x 42 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

SAC DENIM ECO / BORSA VAQUERA ECO
Sac shopping marbré en coton et polyester recyclé avec de longues 
anses.140 g/m². Cet article peut rétrécir après l’impression.
Bossa d’anar a comprar jaspiada de cotó i polièster reciclat amb anses 
llargues.140 g/m². Aquest article pot encongir-se després d’imprimir.

COULEURS / COLORS Beige, rose, bleu royal, gris et bleu foncé. 
/ Beix, rosa, blau reial, gris i blau fosc.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Une encre / Una tinta

TAILLE / MESURES 38 x 42 cm
Anse / Nansa: 31 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

300 Unités / Unitats

SAC EN COTON RECYCLÉ 
/ BORSA COTÓ RECICLAT
Sac en coton recyclé (140 g/m²).
Borsa amb cotó reciclat (140 g/m²).

COULEURS / COLORS Rouge, jaune, vert, gris, bleu et bleu marine 
/ Vermell, groc, verd, gris, balu i blau marí

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie (1 couleur) / Serigrafia (1 color)
Transfert

TAILLE / MESURES 380 x 410 x 100 mm
Anse / Nansa: 68 cm. 

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

Todos los derechos reservados ©

W101

Bolsa de compra - asas largas
 Superficie lisa ideal para la serigrafía.

 Algodón grueso y resistente.

 Perfecta organización para el día a día.

100% algodón. Se puede llevar en la mano o en el hombro. Largo del asa: 67
cm.

Tallas

One Size

Capacité

10 l

Dimensiones

42 cm x 38 cm

Gramaje

140 g/m²

Información adicional

Logística

 1

250

Codigo de aduanas

42029298

Pais de origen

China
Zona de decoración

36 x 33 cm

Colores

White Black Bottle
Green

Bright Red Bright
Royal

Burgundy Caramel Chocolate Classic
Pink

Classic
Red

Coral Cornflower
Blue

Cranberry Emerald French
Navy

Fuchsia Graphite
Grey

Kelly Green Kiwi Lavender Lemon Light Grey Lime Green Mint Green

Mustard Natural Olive
Green

Orange Orange rust Petrol Plum Purple Sand Sapphire
Blue

Sky Blue Sunflower

Surf Blue True Pink Yellow

NEW

NEW
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REF: ART-COV

REF: MB8103

REF: MB1110

REF: S92922

SAC IMPERMÉABLE 
/ BORSES IMPERMEABLE
Sac étanche 100% personnalisable, polyester 190g/m2, fond et
anses cousus (bande REP).
Borsa impermeable 100% personalitzable, polièster 190g/m²,
fons cosit i anses (cinta REP).

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Numérique, des deux côtés. 
/ Digital, totes dues cares.

TAILLE / MESURES 36 x 42 cm
Longues poignées / Anses llargues: 
70 x 2 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

SAC EN COTON / BORSA COTÓ
Sac à provisions en coton fait sur mesure avec soufflet et longues 
anses.  *Production: environ 12 semaines
Bossa d’anar a comprar de cotó feta a mida amb manxa i anses 
llargues. *Producció aprox. 12 setmanes

MODÈLES / MODELS 180 gsm / 280 gsm

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie / Serigrafia
Numérique / Digital

TAILLE / MESURES 38 x 10 x 42 cm
Anse / Nansa: 70 x 2.5 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

SAC PLIANT RPET 
/ BORSA PLEGABLE RPET
Sac à provisions pliable RPET extra large avec anses double 
épaisseur et pochette à crémaillère.
Bossa de compra plegable de RPET extra gran, amb anses de 
doble capa i funda amb cremallera.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Numérique / Digital

TAILLE / MESURES 49 x 60 cm
Plié / Plegada: 12 x 2 x 12 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

SAC PLIANT EN COTON 
/ BORSA PLEGABLE COTÓ
Sac pliant 100 % coton (100 g/m²). 
Borsa plegable 100% cotó (100 g/m²).

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie textile / Serigrafia texti
Broderie / Bordat 
Transfert 

TAILLE / MESURES 370 x 400 mm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

NEW

NEW

NEW
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REF: BSSAC

REF: G36025

REF: M3164

SAC À DOS AVEC ANSE 
/ MOTXILLA SAC AMB ANSA
Sac à dos imperméable 100% personnalisable en polyester 190 g/m
avec fond cousu. Cordons de fermeture ajustables en coton de 9 mm.
Motxilla impermeable 100% personalitzable fabricada en polièster de 
190g/m amb fons cosit. Cordons ajustables de cotó de 9 mm.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Numérique / Digital

TAILLE / MESURES Petit / Petita: 30 x 40 cm
Grand / Gran: 35 x 47 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

100 Unités / Unitats

SAC À DOS EN COTON
/ MOTXILLA DE COTÓ
Sac à dos 100 % coton, son grammage de 140 gr/m2 le rend doux 
et consistant.
Motxilla de cotó 100%, de gran suavitat i consistència, qualitats que 
les proporciona el seu gramatge de 140gr/m².

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logo 1 couleur / Logo 1 color

TAILLE / MESURES 36,5 x 40 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

SAC À DOS EN POLYESTER 
/ MOTXILLA DE POLIÈSTER
Sac à dos en polyester disponible en plusieurs couleurs.
Motxilla de polièster en colors assortits.

COULEURS /COLORS Disponible en 15 couleurs / Disponible en 15 colors

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Logo 1 couleur / Logo 1 color
Sac blanc / Borsa blanca: Sublimation / Sublimació

TAILLE / MESURES 34 x 42 cm.

REMARQUES
/ OBSERVACIONS

Possibilité de combiner les couleurs dans la même 
commande. / Possibilitat de combinar colors en la 
mateixa comanda.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

150 Unités / Unitats

REF: MO9603

SAC À DOS / BORSA ESTIL MOTXILLA 
Sac à provisions marbré en coton et polyester recyclé avec ficelles et 
longues anses (20%/80%). 140 gr/m².
Bossa d’anar a comprar jaspiada de cotó i polièster reciclat amb cordes i 
anses llargues (20%/80%). 140 gr/m².

COULEURS /COLORS Bleu, bleu foncé, rouge, gris et naturel  
/ Blau, blau fosc, vermell, gris i natural

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie (1 couleur) / Serigrafia (1 color)
Transfert (max. 8 couleurs) / (max. 8 colors)

TAILLE / MESURES 38 x 42 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

NEW
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REF: MO6420

REF: MO6422

SAC EN DENIM / BORSA DENIM
Sac à provisions en denim composé de 50% de coton recyclé et de 
50% de coton avec de longues anses. 250 gr/m².
Bossa d’anar a comprar denim de 50% cotó reciclat i 50% cotó 
amb anses llargues. 250 gr/m².

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie (max. 4 couleurs)
/ Serigrafia (max. 4 colors)
Transfert

TAILLE / MESURES 42 x 40 mm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

SAC À DOS EN DENIM / MOTXILLA DENIM
Sac en denim 50% coton recyclé et 50% coton. 250 gr/m².
Borsa denim de cordes 50% cotó reciclat i 50% cotó. 250 gr/m².

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie (max. 4 couleurs)
/ Serigrafia (max. 4 colors)
Transfert

TAILLE / MESURES 38 x 42 mm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

REF: FR66828

REF: MB3012

SAC DE PLAGE / BORSA DE PLATJA
Sac de plage 100% coton (tissu peigné). Tissu durable, avec de solides 
anses en corde et un motif imprimé à rayures. 407 g/m2.
Borsa de platja 100% cotó (tela pentinada). Teixit durador, amb anses 
resistents de corda i disseny de banda impresa. 407 g/m².

COULEURS /COLORS Blanc, rose, bleu et gris  
/ Blanc, rosa, blau i gris

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Sérigraphie / Serigrafia

TAILLE / MESURES 56 x 35 x 18 cm
Anse / Nanses: 60 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

SAC RÉFLÉCHISSANT DE 
COULEURS 
/ BORSA REFLECTORA COLORS
Sac réfléchissant avec cordes de couleur néon.  
Matière: 100% polyester. 
Borsa reflectora amb cordes de colors neó.
Material: 100% polièster.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie (1 couleur) 
/ Serigrafia (1 color)

TAILLE / MESURES 30 x 40 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

Trousse de toilette assortie 
/ Necesser a joc
pag. 19

Trousse de toilette assortie 
/ Necesser a joc
pag. 19

NEW

NEW

NEW

NEW
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REF: M6064

SAC EN PAPIER ISOTHERME 
/ BOSSA TÈRMICA
Sac thermique en papier 85 gr/m2 résistant à l’humidité. Intérieur
isotherme avec une finition aluminium, une poche extérieure et 
fermeture velcro. Capacité de 2,3 litres.
Bossa tèrmica en paper resistent a la humitat de 85g/m². Amb 
interior isoterm acabat en alumini, butxaca exterior i tancament de 
velcro. 2,3 litres de capacitat.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logo 1 couleur / Logo 1 color

TAILLE / MESURES 19 x 32 x 12 cm | 42 gr

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

REF: M3365

REF: Band C

SAC FRUITS / BORSA FRUITES
Sac pliable avec des motifs de fruits amusants dans des couleurs vives. 
Fabriqué en polyester souple 190T, avec cordon de serrage et raccords réglables.
Borsa plegable de divertits dissenys de fruites en cridaners colors. 
De suau polièster 190T, amb cordó i accessori d’ajust.

MODÈLES / MODELS Tomate, ananas, fraise, orange, kiwi, raisin et pomme. 
/ Tomàquet, pinya, maduixa, taronja, kiwi, raïm i poma.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Sérigraphie (1 couleur) / Serigrafia (1 color)

TAILLE / MESURES 40 x 38 cm | 22 gr.

REMARQUES
/ OBSERVACIONS

Possibilité de combiner les couleurs dans le même ordre. 
/ Possibilitat de combinar colors en la mateixa comanda.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

BANDE PERSONNALISÉE  
/ BANDA PERSONALITZADA
Bande de papier de 120 gr. Personnalisée avec les informations 
de vos articles. 
Bandes de paper de 120 gr. Personalitzades amb informació 
dels vostres dissenys.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ  Numérique CMYK / Digital CMYK

TAILLE / MESURES  297 x 105 mm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

Personnalisé / Personalitzat

REF: S92850

SAC BRILLANT / BORSA BRILLANT
Sac en tissu non tissé laminé avec finition brillante (90 g/m²).
Bossa de roba no teixida laminada amb acabat brillant (90 g/m²).

COULEURS /COLORS Or et argent / Or i plata

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Sérigraphie (1 couleur) / Serigrafia (1 color)

TAILLE / MESURES 340 x 350 x 80 mm
Anse / Nanses: 50 cm. 

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

Trousse de toilette assortie 
/ Necesser a joc
pag. 19

NEW
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REF: EST21

REF: AR18X25

REF: SLIT1230 / SLIT18230

PETITE POCHETTE / NECESSER PETIT
100% personnalisable à l’extérieur, noir à l’intérieur. Mousse de haute qualité 
imperméable et facile à nettoyer, comprend une bande cartonnée descriptive 
personnalisable. Fabriquée à la main à Barcelone.
100% personalitzable en l’exterior, negre a l’interior. Teixit d’escuma d’alta 
qualitat resistent a l’aigua i fàcil de netejar i inclou una tira de cartó descriptiva 
personalitzable de cartó. Fet a mà a Barcelona.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Sublimation / Sublimació

TAILLE / MESURES 16,5 x 12 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

100 Unités / Unitats

NECESSAIRE AVEC SANGLE ÉLASTIQUE 
/ NECESSER AMB TIRA ELÀSTICA
100% personnalisable à l’extérieur, noir à l’intérieur. Mousse de
haute qualité imperméable et facile à nettoyer et comprend une bande
cartonnée descriptive personnalisable. Fabriqué à la main à Barcelone.
100% personalitzable per fora, negre per dins. Teixit d’escuma d’alta qualitat, 
resistent a l’aigua i fàcil de netejar, amb goma elàstica per a penjar, i inclou una 
tira de cartó descriptiva personalitzable.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Numérique / Digital

TAILLE / MESURES 18 x 25 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

100 Unités / Unitats

SAC DE VOYAGE POLYVALENT 
/ NECESSER DE VIATGE MULTIUSOS
Tissu matelassé de haute qualité, protégeant le contenu des chocs éventuels. 
Entièrement personnalisable à l’intérieur comme à l’extérieur. Fermeture à 
glissière. Fabriqué en microfibre d’une grande douceur (80% Polyester / 20% 
Polyamide).
Teixit embuatat de gran qualitat, protegeix el contingut de possibles cops. 
Totalment personalitzable tant a l’interior com exterior. Tancament amb 
cremallera. Fabricats amb teixit de microfibra de màxima suavitat (80% 
Polièster / 20% Poliamida).

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Numérique / Digital

TAILLE / MESURES Petit: 120 x 230 mm
Grand / Gran: 180 x 230 mm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

100 Unités / Unitats

Kessler Museum Merchandising 2024
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REF: FR-91529

REF: M1812

REF: FR66928

REF: MO6421

SAC EN FEUTRE POUR ACCESSOIRES 
/ NECESSER DE FELTRE
Sac en feutre 100% polyester (feutre) Disponible en 2 tailles, capacité en litres : 1 
(S), 3 (M) Compartiment avec fermeture éclair de la même couleur. 
Necesser multiusos 100% polièster (feltre) Disponible en 2 mesures, capacitat en
litres: 1 (S), 3 (M) Compartiment amb cremallera del mateix color.

COULEURS / COLORS Blanc, noir, gris foncé, gris clair, bleu et sable.  
/ Blanc, negre, gris fosc, gris clar, blau i sand.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Une encre. / Una tinta.

TAILLE / MESURES 16 x 12.5 x 6 (S) / 19 x 18 x 9 (M)

REMARQUES
/ OBSERVACIONS

Possibilité de combiner les couleurs dans la même 
commande. / Possibilitat de combinar colors en la 
mateixa comanda.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

100 Unités / Unitats

TROUSSE DE TOILETTE BRILLANTE 
/ NECESSER BRILLANT
Trousse de toilette en cuir verni au fini métallique élégant. 
Fermeture à glissière et tirette assortie.
Necesser de pell sintètica en elegant acabat metal·litzat. Amb 
tancament de cremallera i tirador a joc.

COULEURS / COLORS Or, argent et or rose.  
/ Daurat, platejat i or rosa.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logo 1 couleur / Logo 1 color

TAILLE / MESURES 21 x 15 cm | 25 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

SAC À RAYURES / NECESSER RATLLES
Trousse de toilette 100% coton (tissu peigné), 407 g/m².  
Fermeture éclair avec tirette assortie. Bande imprimée.
Necesser 100% cotó (tela pentinada), 407 g/m².
Cremallera amb tirador a joc. Disseny de banda impresa.

COULEURS / COLORS Rose, bleu et gris. 
/ Rosa, blau i gris.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logo 1 couleur / Logo 1 color

TAILLE / MESURES 19 x 18 x 9 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

NÉCESSAIRE DENIM / NECESSER DENIM
Nécessaire Denim 50% coton recyclé et 50% coton, fermeture éclair 
avec tirette. 250 gr/m².
Necesser denim 50% cotó reciclat i 50% cotó, amb cremallera. 
250 gr/m².

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie (max. 4 couleurs) 
/ Serigrafía (max. 4 colors)

TAILLE / MESURES 21.5 x 5 x 15 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

NEW

NEW

NEW
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REF: 9999

REF: 00679

ÉTUI A LUNETTES / FUNDA PER A ULLERES
Étui à lunettes en microfibre personnalisé en impression à toute couleur.
Funda per a ulleres de micro fibra personalitzada amb impressió a tot color

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Sublimation / Sublimació

TAILLE / MESURES 18 x 9 cm

PRÉSENTATION
/ PRESENTACIÓ

Présenté dans un sac en cellophane individuel.
Possibilité d’ajouter un carton personnalisé (prix à
consulter, il peut varier selon le dessin). / Es lliura
en bossa de cel·lofana individual. Possibilitat
d’afegir a l’embalatge un cartó personalitzat (preu 
a consultar, pot variar en funció del disseny).

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

100 Unités / Unitats

ÉTUI ET ESSUIE-LUNETTES EN MICROFIBRE 
/ ESTOIG PER A ULLERES AMB CAMUSSA
Etui à lunettes en métal doublé en microfibre avec impression en quadrichromie. 
L’intérieur est imprimé avec la légende de l’œuvre et le logo. Comprend une peau 
de chamois imprimée d’un côté.
Estoig de metall per a ulleres folrat en micro fibra amb impressió a tot color, interior 
imprès amb la llegenda de l’obra i el logotip. Inclou isard imprès a una cara.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Numérique / Digital
Logo 1 couleur / Logo 1 color

TAILLE / MESURES Étui / Estoig: 16 x 16 cm.
Chiffon microfibre / Camussas: 15 x 15 o 10 x 15 cm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

100 Unités / Unitats

REF: AR75X180

REF: ART0620

ÉTUI À LUNETTES AVEC BANDE ÉLASTIQUE 
/ FUNDA UNIVERSAL AMB GOMA ELÀSTICA
Des housses personnalisées à 100 %, fabriquées à partir du tissu Slif matelassé en 
microfibres le plus doux et de la plus haute qualité. Un article promotionnel à double 
fonction de nettoyage et de protection, avec une doublure intérieure matelassée qui évite les 
éventuelles rayures et protège les surfaces délicates. Un produit très polyvalent grâce à sa 
qualité d’impression et à sa personnalisation sur les deux faces, à l’intérieur et à l’extérieur.
Fundes toves 100% personalitzades, fabricades amb teixit Slif embuatat en microfibra de 
la màxima qualitat i suavitat. Un article promocional amb doble funció de netejar i protegir, 
amb un folre interior embuatat que evita possibles ratllades i protegeix les superfícies 
delicades. Un producte molt versàtil per la seva qualitat d’impressió i personalització per 
tots dos costats, interior i exterior.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Numérique / Digital

TAILLE / MESURES 7,5 x 18 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

150 Unités / Unitats

ÉTUI À LUNETTES / FUNDES D’ULLERES
Étui à lunettes 100% personnalisable à l’extérieur, noir à l’intérieur. Fabriqué
en mousse de haute qualité résistante à l’eau et facile à nettoyer. Étiquette
descriptive personnalisable. 
Funda d’ulleres 100% personalitzables en la part externa, l’interior és de
color negre. Tela de Foam de gran qualitat és resistent a l’aigua i fàcil de
netejar. Inclouen una faixa de cartó descriptiva personalitzable.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Sublimation en couleur / Sublimació Fullcolour

TAILLE / MESURES 85 x 170 mm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

150 Unités / Unitats
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REF: AR-856

MASQUE DE SOMMEIL 
/ ANTIFAÇ DE VIATGE
Un produit nouveau et amusant, des masques personnalisés avec 
l’image à choisir. Vous pouvez personnaliser les bordures dans 
différentes couleurs, selon l’image.
Fabricades amb teixit de microfibra. Interior embuatat. Pot 
personalitzar les vores en diferents colors, depenent de la imatge.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Numérique / Digital

TAILLE / MESURES 18,5 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

REF: AR1100 / BBAR01

BAVOIR / PITET
Bavoir rembourré en microfibre pour bébé avec bouton confortable. Personnalisé en quadrichromie 
sur les deux faces. Carton personnalisé avec informations. Certifié OEKO-TEX: exempt de produits 
chimiques nocifs pour l’homme et l’environnement.
Pitet de microfibra embuatat per a bebès amb còmode botó. Personalitzat a tot color per tots dos 
costats. Amb certificat OEKO-*TEX: lliure de substàncies químiques nocives per a les persones i 
el medi ambient.

COULEURS / COLORS La couleur de la garniture peut être modifiée (7 couleurs disponibles) 
/ Es pot modificar el color del rivet (7 colors disponibles)

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Impression numérique, image en couleur  
/ Impressió digital, imatge a tot Color
1 face (BBAR01) ou 2 faces (AR1100)
/ 1 Cara (BBAR01) o 2 Cares (AR1100)

TAILLE / MESURES 13.5 x 3 cm

PRÉSENTATION
/ PRESENTACIÓ

Carton personnalisé avec informations.
/ Cartó personalitzat amb informació.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unidades / Units

REF: BR10X15 / BR14X14

REF: BR10X15DS / BR15X15DS

ESSUIE-LUNETTES EN MICROFIBRE 
(impression des deux côtés) / CAMUSSA 
MICRO FIBRA (impresa a dues cares)
Essuie-lunettes personnalisé, spécial optique. De grande qualité, agréable au 
toucher et avec une excellente impression. Nettoyage optimal.
Camussa personalitzada, especial per a òptiques. Tela d’alta qualitat, suau al 
tacte i amb una excel·lent impressió, neteja òptima.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Impression numérique de grande qualité (2 côtés)
/ Impressió digital d’alta qualitat (2 cares).

TAILLE / MESURES Rectangulaire / Rectangular: 10 x 15 cm.
Carré / Quadrat: 15 x 15 cm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

500 Unités / Unitats

ESSUIE-LUNETTES EN MICROFIBRE 
(impression sur une face) / TELA DE 
MICROFIBRA (impressió a una cara)
Essuie-lunettes personnalisé, spécial optique. De grande qualité, agréable au
toucher et avec une excellente impression. Nettoyage optimal.
Camussa personalitzada, especial per a òptiques. Tela d’alta qualitat, suau al 
tacte i amb una excel·lent impressió, neteja òptima.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Impression numérique de grande qualité (1 côté)
/ Impressió digital d’alta qualitat (1 cara).

TAILLE / MESURES Petit / Petita: 10 x 15 cm.
Moyen / Mitjana: 15 x 15 cm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

500 Unités / Unitats
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REF: 628

REF: BGM301023

FOULARD TUBULAIRE
/ MOCADOR TUBULAR
Foulard tubulaire personnalisé avec l’oeuvre d’art. Tissu polyester 
élastique technique. Dous au toucher, transpirable et confortable.
Mocador tubular personalitzat amb l’obra. Teixit tècnic elàstic de 
polièster. Tacte suau, transpirable i confortable.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Numérique / Digital

TAILLE / MESURES 50 x 25 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

100 Unités / Unitats

CHOUCHOU / COLETER
Chouchou personnalisable, fabriqué à la main en Espagne. Composition: 
95% PES, 5% élasthanne, avec bande élastique. Entretien: laver en 
machine à 30º, ne pas sécher en machine, ne pas blanchir.
Coleter personalitzable, fet a mà a Espanya. Composició 95% PES, 
5% elastà, amb banda elàstica. Cures: rentar a màquina fins a 30è, no 
assecar en assecadora, no usar lleixiu.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Numérique / Digital

TAILLE / MESURES environ 11,5 cm de diamètre  
/ aprox. 11,5 cm de diàmetre

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

NEW

REF: GU25

REF: T32X49 / T50X95

GANTS EN MICROFIBRE 
/ GUANTS DE MICROFIBRA
Gants en microfibre élégants et personnalisables. 70% polyester et 30% polyamide.
Elegants guants personalitzables de microfibra. 70% Polièster i 30% de Poliamida.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Numérique / Digital

TAILLE / MESURES S, M, L

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

150 Unités / Unitats

SERVIETTE MICROFIBRE 
/ TOVALLOLA MICRO FIBRA
Serviette en microfibre personnalisée sur une face tout en couleurs.
Disponible en différentes tailles. Idéal pour golf, fitness ou plage.
Tovallola personalitzada a una cara a tot color, feta de tela de micro fibra.
Disponible en diferents grandàries, ideal per a golf, fitness o platja.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Numérique / Digital

TAILLE / MESURES Golf: 32 x 49 cm. 
Fitness: 50 x 95 cm.

PRÉSENTATION
/ PRESENTACIÓ

En sachet cellophane individuel.
/ En bossa de cel·lofana individual

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

100 Unités / Unitats
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REF: GTFOT / GTFOTL

REF: ARP22

COUSSIN / COIXÍ
Coussin avec impression sur les deux faces, toucher fibre de silicone.
Emballage sous vide. Deux tailles disponibles. Tissu microfibre recyclé d’une 
douceur maximale. Rembourrage inclus (100% polyester).
Coixí amb impressió a banda i banda, sensació fibra de silicona. Envasat al 
buit. 2 mesures disponibles. Teixit reciclat de microfibra de màxima suavitat. 
Farciment inclòs (100% polyester).

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Impression numérique HD / Impressió HD digital

TAILLE / MESURES Petit: 30 x 30 cm.
Grand / Gran: 45 x 45 cm.

PRÉSENTATION 
/ PRESENTACIÓ

Emballage sous vide. / Envasat al buit.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

50 Unités / Unitats

COUSSIN DE VOYAGE / COIXINS DE VIATGE
Il s’agit d’un coussin de voyage 100% personnalisable, fabriqué en polyester recyclé. 
0,70 kg d’éq. CO2/coussin. Cela signifie que notre coussin réduit de 16 % les émissions 
de CO2 par rapport à un coussin classique. Accompagné d’un emballage ou d’un carton 
personnalisé.
Aquest és un coixí de viatge 100% personalitzable, fet amb poliester reciclatge. 0,70 kg 
CO2 eq/Coixí. Això vol dir, que el nostre coixí redueix un 16% de CO2 comparat amb un 
coixí convencional. Acompanyat amb un embalatge o cartó personalitzat.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Numérique (Pleine couleur, 1 ou 2 faces) 
/ Digital (Fullcolour, 1 o 2 cares)

TAILLE / MESURES aprox. 29 x 23 cm

PRÉSENTATION 
/ PRESENTACIÓ

Production dans les 20/25 jours. 
/ Fabricació entre 20/25 dies.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

100 Unités / Unitats

REF: F70X70 / F175X45 / F175X70

FOULARD EN VOILE PERSONNALISÉE
/ MOCADOR DE VOILE PERSONALITZAT
Foulard en voile polyester, imprimé en quadrichromie avec l’image 
sélectionnée. Différentes options de présentation.
Fulard de Voile Polièster, imprès a tot color amb la imatge 
seleccionada. Diferents opcions de presentació.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Numérique / Digital

TAILLE / MESURES Petit: 70 x 70 cm.
Moyen / Mitja: 175 x 45 cm.
Grand / Gran: 175 x 70 cm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

50 Unités / Unitats

REF: BGM231030

FOULARD / MOCADOR
Foulards élégants et amusants, 100% personnalisables, fabriqués 
en Espagne. Tissu: 50% de matériaux recyclés: satin / semi soie ou 
mousseline de soie.  Entretien: laver à la main, ne pas sécher en 
machine, ne pas blanchir.
Elegants i divertits Mocadors 100% personalitzables, fabricats 
a Espanya. Teixit 50% material reciclat: setí / semi seda o gasa. 
Cures: rentar a mà, no assecar en assecadora, no usar lleixiu.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Numérique / Digital

TAILLE / MESURES 70 x 70 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

NEW



24

Kessler Museum Merchandising 2024
T

E
X

T
IL

© 2024 Kessler Museum Merchandising, all rights reserved.

REF: EL007P

REF: EL005P

REF: EL001P

REF: EL006P

T-SHIRT FEMME MANCHES COURTES IMPRESSION 
1 CÔTÉ / SAMARRETA DONA DE MÀNIGA CURTA 
IMPRESSIÓ 1 CARA
T-shirt avec impression numérique de l’image personnalisée de l’oeuvre. Impression uniquement 
devant. Manches et dos de couleur noire. (autres couleurs sur demande).
Samarreta entallada amb impressió digital de la imatge personalitzada de l’obra. Estampació sol 
davant. Mànigues i esquena en color negre (consultar per a altres colors).

MODÈLES / MODELS 70% coton biologique, 30% polyester recyclé.
/ 70% cotó orgànic, 30% polièster reciclat.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Numérique / Digital

TAILLE / MESURES S, M, L y XL

PRÉSENTATION
/ PRESENTACIÓ

T-shirt plié, emballé dans un sac plastique avec carton intérieur.
/ Samarreta doblegada en bossa de plàstic amb cartó interior.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

200 Unités / Unitats
(Les tailles peuvent être combinées / Es poden combinar talles)

T-SHIRT FEMME MANCHES LONGUES IMPRESSION 1 CÔTÉ 
/ SAMARRETA DONA MÀNIGA LLARGA IMPRESSIÓ 1 CARA
T-shirt à manches longues avec impression numérique de l’oeuvre. Impression uniquement devant. 
Manches et dos en noir (autres couleurs sur demande).
Samarreta de màniga llarga amb impressió digital de la imatge personalitzada de l’obra. Estampació 
sol davant. Mànigues i esquena en color negre (consultar per a altres colors).

MODÈLES / MODELS 70% coton biologique, 30% polyester recyclé.
/ 70% cotó orgànic, 30% polièster reciclat.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Numérique / Digital

TAILLE / MESURES S, M, L y XL

PRÉSENTATION
/ PRESENTACIÓ

T-shirt plié, emballé dans un sac plastique avec carton intérieur.
/ Samarreta doblegada en bossa de plàstic amb cartó interior.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

200 Unités / Unitats
(Les tailles peuvent être combinées / Es poden combinar talles)

T-SHIRT FEMME MANCHES COURTES TOUT IMPRIMÉ 
/ SAMARRETA DONA MÀNIGA CURTA FULL PRINTING
T-shirt ajusté en impression numérique de l’oeuvre. Imprimé devant, dos et manches.
Samarreta entallada en impressió digital de la imatge personalitzada de l’obra. 
Estampada davant, darrere i mànigues.

MODÈLES / MODELS 100% polyester recyclé. / 100% polièster reciclat.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Numérique / Digital

TAILLE / MESURES S, M, L, XL y XXL

PRÉSENTATION
/ PRESENTACIÓ

T-shirt plié, emballé dans un sac plastique avec carton intérieur.
/ Samarreta doblegada en bossa de plàstic amb cartó interior.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

200 Unités / Unitats
(Les tailles peuvent être combinées / Es poden combinar talles)

T-SHIRT FEMME MANCHES LONGUES TOUT IMPRIMÉ
/ SAMARRETA DONA DE MÀNIGA LLARGA FULL PRINTING
T-shirt manches longues avec impression numérique de l’oeuvre. Imprimé devant, dos et manches.
Samarreta de màniga llarga amb impressió digital personalitzada de l’obra. Impressió a la part 
davantera, posterior i mànigues.

MODÈLES / MODELS 100% polyester recyclé. / 100% polièster reciclat.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Numérique / Digital

TAILLE / MESURES S, M, L y XL

PRÉSENTATION
/ PRESENTACIÓ

T-shirt plié, emballé dans un sac plastique avec carton intérieur.
/ Samarreta doblegada en bossa de plàstic amb cartó interior.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

200 Unités / Unitats
(Les tailles peuvent être combinées / Es poden combinar talles)
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REF: K3026IC

REF: K3025IC

REF: K3032IC

T-SHIRT POUR FEMME / SAMARRETA DONA
Basique, organique et coloré. Un vêtement tendance qui milite pour une mode 
plus responsable. Couleurs unies: 100% coton biologique. Col rond côtelé avec 
élasthanne. Côtes ton sur ton au col. Repiqué dans le bas des manches et du 
vêtement. 145 g/m².
Bàsic, orgànic i acolorit. Una peça sempre de tendència que advoca per una moda 
més responsable. Colors llisos: 100% cotó orgànic. Coll rodó en canalé amb elastà. 
Tira cubrecosturas a to en el coll. Acabat de doble repunt en el baix de mangues i 
de la peça. 145 g/m².

COULEURS / COLORS Disponible en 21 couleurs / Disponible en 21 colors

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie / Serigrafía
Transfert numérique / Transfer Digital

TAILLE / MESURES S/M/L/XL

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

260 Unités / Unitats
(Les tailles peuvent être combinées 
/ Es poden combinar talles)

T-SHIRT HOMME / SAMARRETA HOME
Basique, bio et coloré. Un vêtement tendance qui prône une mode plus 
responsable. Couleurs unies: 100% coton biologique. Col rond côtelé avec 
élasthanne. Coutures ton sur ton sur le col. Double piqûre sur le bas des manches 
et le bas du vêtement. 145 g/m².
Bàsic, orgànic i acolorit. Una peça sempre de tendència que advoca per una moda 
més responsable. Colors llisos: 100% cotó orgànic. Coll rodó en canalé amb elastà. 
Tira cubrecostures a to en el coll. Acabat de doble repunt en el baix de mangues i 
de la peça. 145 g/m².

COULEURS / COLORS Disponible en 35 couleurs / Disponible en 35 colors

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie / Serigrafía
Transfert numérique / Transfer Digital

TAILLE / MESURES S/M/L/XL

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

260 Unités / Unitats
(Les tailles peuvent être combinées 
/ Es poden combinar talles)

T-SHIRT UNISEXE / SAMARRETA UNISEX
Toutes les combinaisons de couleurs sont fabriquées en coton biologique de 
conversion. Couleurs unies: 100% coton biologique. Col rond côtelé avec double 
piqûre. 185 g/m².
Totes les combinacions de colors estan fetes de cotó en conversió orgànic. Colors 
llisos: 100% cotó orgànic. Coll rodó en canalé amb doble repunt. 185 g/m²

COULEURS / COLORS Disponible en 20 couleurs / Disponible en 20 colors

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie / Serigrafía
Transfert numérique / Transfer Digital

TAILLE / MESURES S/M/L/XL

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

260 Unités / Unitats
(Les tailles peuvent être combinées 
/ Es poden combinar talles)

Todos los derechos reservados ©

K3026IC

Camiseta BIO150IC mujer
 Una prenda siempre de tendencia que aboga por una moda más
responsable.

Colores lisos : 100% algodón. Color Ash Heather : 98% algodón / 2% viscosa
y Oxford Grey : 90% algodón / 10% viscosa. Todas las combinaciones de
colores están hechas de algodón orgánico en conversión. Cuello redondo en
canalé con elastano. Tira cubrecosturas a tono en el cuello. Acabado de doble
pespunte en el bajo de mangas y de la prenda. Certificado STANDARD 100 by
OEKO-TEX®N° CQ1007/7, IFTH.

Tallas

XS - S - M - L
- XL - XXL -
3XL

Gramaje

145 g/m²

Información adicional

Logística

 1

100

Codigo de aduanas

61091000

Pais de origen

Bangladés

Colores

White Black Ash
Heather

Chocolate Dark Grey Dark Khaki Forest
Green

Fuchsia Kelly Green Light Royal
Blue

Light Sand Lime

Navy Orange Oxford
Grey

Pale Pink Red Sky Blue Tropical
Blue

Wine Yellow

Todos los derechos reservados ©

K3025IC

Camiseta BIO150IC hombre
 Una prenda de eterna tendencia que apuesta por una moda más
responsable.

Color liso : 100% algodón. Color Ash Heather : 98% algodón / 2% viscosa.
Oxford Grey : 90% algodón / 10% viscosa. Colores Wine Heather ; French
Navy Heather ; Green Marble Heather ; Cloudy Blue Heather : 80% algodón /
20% poliéster. Y el color Grey Heather : 70% algodón / 30% poliéster. Todas
las combinaciones de colores están hechas de algodón orgánico en
conversión. Cuello redondo de canalé con elastán. Tira cubrecosturas a tono
en el cuello. Tubular. Acabado de doble pespunte en el bajo de mangas y de
la prenda. Certificado STANDARD 100 by OEKO-TEX®N° CQ1007/7, IFTH.

Tallas

S - M - L - XL
- XXL - 3XL -
4XL - 5XL

Gramaje

145 g/m²

Información adicional

Logística

 1

100 (3XL / 4XL / 5XL=50)

Codigo de aduanas

61091000

Pais de origen

Bangladés

Colores

White Black Ash
Heather

Chocolate Cloudy blue
heather

Dark Grey Dark Khaki Deep Blue Deep
Purple

Forest
Green

French
Navy

Heather

Fuchsia

Green
Marble
Heather

Grey
Heather

Ice Mint Kelly Green Lemon
Yellow

Light Royal
Blue

Light Sand Lime Navy Orange Oxford
Grey

Pale Pink

Red Sage Sea
Turquoise

Sky Blue Snow Grey Terracotta
Red

Tropical
Blue

True Indigo Wine Wine
Heather

Yellow

Todos los derechos reservados ©

K3032IC

Camiseta cuello redondo BIO190IC
unisex

 No label : 100 % personalizable con la marca.

 Disponible en muchos colores y tamaños.

 Construcción tubular que aporta mayor libertad de movimiento.

Colores lisos : 100% algodón. Color Oxford Grey : 90% algodón / 10%
viscosa. Color Wine Heather, Green Marble Heather & Cloudy Blue Heather :
80% algodón / 20% poliéster. Todas las combinaciones de colores están
hechas de algodón en conversión orgánico. Corte tubular. Corte recto. Cuello
redondo en canalé con doble pespunte. Tira cubrecosturas a tono en cuello.
Doble pespunte en el bajo de las mangas y de la prenda. Sin etiqueta de
marca en el cuello, únicamente una etiqueta con la talla para facilitar la
personalización. Certificado STANDARD 100 by OEKO-TEX® N° CQ 1007/7,
IFTH.

Tallas

XXS - XS - S
- M - L - XL -
XXL - 3XL -
4XL - 5XL

Gramaje

185 g/m²

Información adicional

Logística

 1

50

Codigo de aduanas

61091000

Pais de origen

Bangladés

Colores

White Black Cloudy blue
heather

Dark Grey Deep
Purple

Forest
Green

Green
Marble
Heather

Ice Mint Kelly Green Lemon
Yellow

Light
Orange

Light Royal
Blue

Light Sand Navy Oxford
Grey

Red Sage Sea
Turquoise

Terracotta
Red

Wine
Heather

Kessler Museum Merchandising 2024
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REF: WK303

REF: NS313

REF: K3027IC

REF: K4027

T-SHIRT UNISEXE ÉCO-RESPONSABLE
MANCHES LONGUES / SAMARRETA
ECORRESPONSABLE MÀNIGA LLARGA UNISEX
T-shirt bio. Coloris uni: 100% coton biologique. Col rond en côtes 2x1 avec 
élasthanne et côtes orange sur les coloris unis et chinés et ton sur ton sur les 
coloris fluorescents. 200 g/m².
Samarreta ecològica. Color llis: 100% cotó orgànic. Coll rodó de canalé 2x1 amb 
elastà i tira cubrecostures de color taronja en els colors llisos i jaspiats i a to en els 
colors fluorescents. 200 g/m².

COULEURS / COLORS Disponible en 11 couleurs / Disponible en 11 colors

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie / Serigrafía
Transfert numérique / Transfer Digital

TAILLE / MESURES S/M/L/XL

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

260 Unités / Unitats
(Les tailles peuvent être combinées 
/ Es poden combinar talles)

T-SHIRT SURDIMENSIONNÉ FEMME 
/ SAMARRETA OVERSIZE DONA
T-shirt surdimensionné pour femme, 100 % coton biologique. Coupe ample avec 
épaules tombantes. 180g/m2.
Samarreta oversize de dona, 100% cotó orgànic. Disseny de tall folgat i espatlles 
caigudes. 180g/m².

COULEURS / COLORS Disponible en 4 couleurs / Disponible en 4 colors

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie / Serigrafía
Transfert numérique / Transfer Digital

TAILLE / MESURES XXS/XS - S/M - L/XL

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

260 Unités / Unitats
(Les tailles peuvent être combinées 
/ Es poden combinar talles)

T-SHIRT POUR ENFANTS / SAMARRETA NENS
Basique, bio et coloré. Un vêtement tendance qui prône une mode plus 
responsable. Couleurs unies: 100% coton biologique. Col rond côtelé avec 
élasthanne. Coutures ton sur ton sur le col. Double piqûre sur le bas des manches 
et le bas du vêtement. 145 g/m².
Bàsic, orgànic i acolorit. Una peça sempre de tendència que advoca per una moda 
més responsable. Colors llisos: 100% cotó orgànic. Coll rodó en canalé amb elastà. 
Tira cubrecostures a to en el coll. Acabat de doble repunt en el baix de mangues i 
de la peça. 145 g/m².

COULEURS / COLORS Disponible en 15 couleurs / Disponible en 15 colors

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie / Serigrafía
Transfert numérique / Transfer Digital

TAILLE / MESURES 2/4 années - 12/14 années / 2/4 anys - 12/14 anys

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

260 Unités / Unitats
(Les tailles peuvent être combinées 
/ Es poden combinar talles)

SWEAT-SHIRT CAPUCHE ËCORESPONSABLE HOMME 
/ DESSUADORA CAPUTXA ECORRESPONSABLE HOME
85 % coton biologique / 15 % polyester recyclé après consommation. Coupe droite. Poche kangourou. 
Capuche doublée 100% coton. Double couture au col, aux poignets et à l’ourlet. 280 g/m².
85% cotó orgànic / 15% polièster reciclat post-consumer. Tall recte. Butxaca cangur. Caputxa folrada 
100% cotó. Doble repunt en coll, punys i baix de la peça. 280 g/m².

COULEURS / COLORS Disponible en 29 couleurs / Disponible en 29 colors

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie / Serigrafía
Transfert numérique / Transfer Digital

TAILLE / MESURES S/M/L/XL

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

260 Unités / Unitats
(Les tailles peuvent être combinées / Es poden combinar talles)

Todos los derechos reservados ©

WK303

Camiseta ecorresponsable manga
larga - Unisex

 Garantiza la protección y la higiene diarias.

 Etiqueta extraíble para facilitar la personalización.

 Camiseta ecológica.

Color liso: 100% algodón orgánico. Colores jaspeados: 92% algodón orgánico
/ 8% poliéster. Colores fluorescentes: 65% poliéster reciclado/ 35% algodón.
Corte recto. Cuello redondo de canalé 2x1 con elastán y tira cubrecosturas de
color naranja en los colores lisos y jaspeados y a tono en los colores
fluorescentes. Acabado de doble pespunte en el bajo de la prenda. Etiqueta
de marca extraíble Tear-away. Certificado STANDARD 100 by OEKO-TEX®N°
CQ1007/7, IFTH.

Tallas

XXS - XS - S
- M - L - XL -
XXL - 3XL -
4XL - 5XL

Gramaje

200 g/m²

Información adicional

Logística

 1

40

Codigo de aduanas

61091000

Pais de origen

Bangladés

Colores

White Black Dark Grey Fluorescent
Orange

Fluorescent
Yellow

Forest
Green

Kelly Green Navy Oxford
Grey

Red Royal Blue

Todos los derechos reservados ©

WK303

Camiseta ecorresponsable manga
larga - Unisex

 Garantiza la protección y la higiene diarias.

 Etiqueta extraíble para facilitar la personalización.

 Camiseta ecológica.

Color liso: 100% algodón orgánico. Colores jaspeados: 92% algodón orgánico
/ 8% poliéster. Colores fluorescentes: 65% poliéster reciclado/ 35% algodón.
Corte recto. Cuello redondo de canalé 2x1 con elastán y tira cubrecosturas de
color naranja en los colores lisos y jaspeados y a tono en los colores
fluorescentes. Acabado de doble pespunte en el bajo de la prenda. Etiqueta
de marca extraíble Tear-away. Certificado STANDARD 100 by OEKO-TEX®N°
CQ1007/7, IFTH.

Tallas

XXS - XS - S
- M - L - XL -
XXL - 3XL -
4XL - 5XL

Gramaje

200 g/m²

Información adicional

Logística

 1

40

Codigo de aduanas

61091000

Pais de origen

Bangladés

Colores

White Black Dark Grey Fluorescent
Orange

Fluorescent
Yellow

Forest
Green

Kelly Green Navy Oxford
Grey

Red Royal Blue

Todos los derechos reservados ©

K4027

Sudadera capucha ecorresponsable
hombre

 31 colores disponibles en 8 tallas.

 Confección de 3 hilos LSF (Low Shrinkage Fleece): resistencia y
estabilidad al lavado.

 No label : 100 % personalizable con la marca.

85% algodón orgánico / 15% poliéster reciclado post-consumer. Felpa
perchada de 3 hilos con tratamiento LSF (Low Shrinkage Fleece). Lavado
enzimático. Corte recto. Para un mejor acabado canalé 1x1 tubular en puños y
bajo de la prenda. Bolsillo canguro. Capucha forrada 100% algodón jersey de
180g. Tira cubrecosturas de jersey a tono y acabado de media luna en la parte
interior del cuello. Doble pespunte en cuello, puños y bajo de la prenda. Sin
etiqueta de marca en el cuello, únicamente una etiqueta con la talla para
facilitar la personalización. Certificado STANDARD 100 by OEKO-TEX®N°
CQ1007/7, IFTH.

Tallas

S - M - L - XL
- XXL - 3XL -
4XL - 5XL

Gramaje

280 g/m²

Información adicional

Logística

 1

20 (S / M / L / XL / XXL / 3XL / 4XL / 5XL=0)

Codigo de aduanas

61102099

Pais de origen

Bangladés

Colores

White Black Ash
Heather

Clay Cloudy blue
heather

Dark Grey Dark Khaki Deep Blue Deep
Purple

Forest
Green

French
Navy

Heather

Green
Marble
Heather

Grey
Heather

Ice Mint Kelly Green Lemon
Yellow

Light
Orange

Light Royal
Blue

Light Sand Navy Oxford
Grey

Pale Pink Red Sage

Sea
Turquoise

Sky Blue Snow Grey Terracotta
Red

True Indigo Wine Wine
Heather

Yellow

NEW

NEW
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Kessler Museum Merchandising 2024

GORRAS Y SOMBREROS
/ CAPS AND HATS

REF: FR35669

REF: FR 30069

CASQUETTE DE BASEBALL / GORRA BÉISBOL
Casquette de baseball classique aux couleurs assorties. 100% coton, 6 panneaux. 
Visière plate avec 6 rangées de coutures. Taille jeune (53-58 cm). Fermeture 
réglable de style rétro.
Gorra de beisbol clàssica en colors assortits. 100% cotó, 6 panells. Visera plana 
amb 6 files de repunts. Talla jove (53-58 cm). Tancament ajustable estil retro.

COULEURS / COLORS Noir, blanc-noir, noir, rouge, noir-bleu et rose-noir. 
/ Negre, blanc-negre, negre-vermell, negre-blau i 
rosa-negre.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Broderie / Brodat

REMARQUES
/ OBSERVACIONS

Possibilité de combiner les couleurs dans la même 
commande. / Possibilitat de combinar colors en la 
mateixa comanda.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

CASQUETTE CLASSIQUE / BASIC CAP
Casquette basique, cinq panneaux, 100% coton (sarga). Panneau frontal sans 
couture, fermeture ajustable Rip-Strip™
Gorra bàsica de cinc panells, 100% cotó (gerga). Panell frontal sense costura
i tancament ajustable Rip-Strip™

COULEURS / COLORS Disponible en 25 couleurs / Disponible en 25 colors

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Broderie / Brodat

REMARQUES
/ OBSERVACIONS

Possibilité de combiner les couleurs dans la même 
commande. / Possibilitat de combinar colors en la 
mateixa comanda.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

Código de mercancía: 65050030

País de origen:

Cantidades de caja:

One Size 144

Gorra 5 paneles Ultimate

Ref.: 302.69

Código del fabricante: B15

Gorra 5 paneles Original junior

Ref.: 301.69

Código del fabricante: B10b

Gorra 5 paneles Original

Ref.: 300.69

Código del fabricante: B10

Características:

• 100% algodón (sarga)

• 5 paneles

• Panel frontal sin costura

• Ojales

• Visera con 6 filas de pespuntes

• Cierre ajustable Rip-Strip™

One Size

White Natural Black Graphite Grey Light Grey French Navy Bright Royal

Sky Blue Surf Blue Purple Classic Red Bright Red Orange Classic Pink

Fuchsia Burgundy Emerald Kelly Green Lime Green Olive Green Bottle Green

Yellow Gold Chocolate Sand

 1 / 1

REF: RC084J

CASQUETTE ENFANT / GORRA INFANTIL
Fabriquée en tissu de 260 gr/m 2, 65% polyester, 35% coton. 5 panneaux. Oeillets 
cousus et sans couture, le panneau frontal est rigide. Visière incurvée avec 6 
rangées de coutures, visière en PU recyclé. Fermeture arrière réglable.
260 g/m² 65% polièster, 35% cotó 5 panells. Traus cosits i sense costures, panell 
frontal rígid. Visera corbada amb 6 files de repunts, visera PU reciclada. Tancament 
posterior ajustable.

COULEURS / COLORS Disponible en 10 couleurs / Disponible en 10 colors

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Broderie / Brodat

REMARQUES
/ OBSERVACIONS

Possibilité de combiner les couleurs dans la même 
commande. / Possibilitat de combinar colors en la 
mateixa comanda.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

Todos los derechos reservados ©

RC084J

Gorra Boston junior
 Tejido resistente y suave, agradable de llevar.

 Superficie frontal lisa, ideal para la serigrafía.

 Visera reciclada de PU.

65% poliéster, 35% algodón. Cinco paneles con panel delantero de una pieza,
sin costuras. Panel delantero reforzado. Ojales pespunteados. Visera curva de
PU reciclado con seis líneas cosidas. Cierre con tira de velcro. Etiqueta
extraíble. Apto para bordado y transfer.

Tallas

One Size

Gramaje

260 g/m²

Información adicional

Logística

 1

200

Codigo de aduanas

65050030

Pais de origen

China

Colores

White Black Bottle Burgundy Kelly Green Navy Orange Red Royal Blue Sky Blue
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REF: FR96469

CHAPEAU BIO / CAPELL ORGÀNIC
100% coton (sergé biologique). Oeillets d’aération cousus. Unisexe.
100% cotó (gerga orgànica). Traus de ventilació cosits. Unisex.

COULEURS / COLORS Bleu, noir, gris et naturel
/ Blau, negre, gris i natural

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie / Serigrafía
Broderie / Brodat

TAILLE / MESURES S/M, L/XL

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

REF: KP192

REF: KP011

REF: FR04669

CASQUETTE 6 PANNEAUX / GORRA 6 PANELLS
100% coton. Casquette à 6 panneaux. Fermeture réglable avec boucle en métal.
100% cotó. Gorra 6 panells. Tancament ajustable mitjançant sivella metàl·lica.

COULEURS / COLORS Disponible en 14 couleurs / Disponible en 14 colors

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie / Serigrafía
Broderie / Brodat

REMARQUES
/ OBSERVACIONS

Possibilité de combiner les couleurs dans la même 
commande. / Possibilitat de combinar colors en la 
mateixa comanda.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

CASQUETTE À VISIÈRE SANDWICH 
/ GORRA VISERA SANDVITX
100% coton sergé épais. 6 panneaux. Visière pré-courbée. Sandwich contrasté sur la visière. 
Tissu solide et résistant. Fermeture arrière réglable avec boucle métallique et passant de 
ceinture argenté.
100% gerga de cotó espès. 6 panells. Visera precurvada. Sandvitx contrastat en la visera. 
Teixit sòlid i resistent. Tancament posterior ajustable amb sivella metàl·lica i la seva trabilla 
platejada.

COULEURS / COLORS Disponible en 50 couleurs / Disponible en 50 colors

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie / Serigrafía
Broderie / Brodat

REMARQUES
/ OBSERVACIONS

Possibilité de combiner les couleurs dans la même commande. 
/ Possibilitat de combinar colors en la mateixa comanda.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

CHAPEAU RÉVERSIBLE 
/ BARRET REVERSIBLE
100% coton. Réversible, deux couleurs.
100% cotó. Reversible, dos colors.

COULEURS / COLORS Noir/Gris clair, Bleu marin/Blanc, Vert olive/Blanc 
cassé / Negre/Gris clar, Blau marí/Blanc, Verd 
oliva/Blanc trencat

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie / Serigrafía
Broderie / Brodat

TAILLE / MESURES S/M, L/XL

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

Todos los derechos reservados ©

KP192

Gorra - 6 paneles
100% algodón. Gorra 6 paneles. Cierre ajustable mediante hebilla metálica
con bucle autobloqueante.

Tallas

One Size

Gramaje

155 g/m²

Información adicional

Logística

 1

100

Codigo de aduanas

65050030

Pais de origen

China

Colores

White Black Beige Burgundy Dark Grey Forest
Green

Fuchsia Kelly Green Light Grey Lime Navy Orange

Red Royal Blue

Todos los derechos reservados ©

KP011

ORLANDO - Gorra 6 paneles
 Algodón de sarga peinado muy grueso y de alta calidad para un acabado
más adaptable y suave. Tejido sólido y resistente.

 Amplia gama de colores.

 Estabilidad, estética y confort gracias a su cierre trasero ajustable con
hebilla metálica y su trabilla plateada.

100% sarga de algodón grueso. 6 paneles. Visera precurvada. Sandwich
contrastado en la visera. Cierre posterior ajustable con hebilla metálica plata
mate + pasador. Certificado STANDARD 100 by OEKO-TEX®N° CQ1007/8,
IFTH. * 3 colores con contraste adicional debajo de la visera.

Tallas

One Size

Gramaje

260 g/m²

Información adicional

Logística

 1

100

Codigo de aduanas

65050030

Pais de origen

China

Colores

White Black Beige /
White

Black /
Lime

Black /
Orange

Black / Red Black /
Royal Blue

Black /
White

Black /
White /
White

Black /
Yellow

Black /
Yellow /

Red

Burgundy /
White

Chocolate /
Beige

Cumin
Yellow /

Dark Grey

Dark Grey /
Black

Dark Grey /
Orange

Dark Grey /
Yellow

Dark Khaki
/ Dark
Grey

Dark Pink /
Slate Grey

Forest
Green /
Beige

Fuchsia /
Black

Ice Mint /
Light Grey

Kelly Green
/ Black

Khaki /
Black

Lemon
Yellow /

Dark Grey

Light Grey /
Dark Grey

Light Violet
/ Light
Grey

Lime /
White

Matcha
Green /
Black

Navy Navy / Pink Navy / Sky
Blue

Navy /
White

Navy /
White /
White

Navy /
Yellow

Olive
Green /
Beige

Orange /
Navy

Orange
Zest / Dark

Grey

Purple /
Dark Grey

Red / Black Red / White Red / White
/ Green

Red /
Yellow

Red Safran
/ Dark
Grey

Royal Blue
/ Red /
White

Royal Blue
/ White

Royal Blue
/ White /

Red

Sage /
Light Grey

Sky Blue /
White

Slate Grey /
Light Grey

Slate Grey /
Red

Snow Grey
/ Dark
Grey

Spicy
Orange /

Dark Grey

Surf Blue /
Light Grey

Terracotta
Red / Slate

Grey

Twilight
Blue /

Light Grey

White /
Navy

White / Red White /
Royal Blue

/ Red

Yellow /
Slate Grey

Todos los derechos reservados ©

KP011

ORLANDO - Gorra 6 paneles
 Algodón de sarga peinado muy grueso y de alta calidad para un acabado
más adaptable y suave. Tejido sólido y resistente.

 Amplia gama de colores.

 Estabilidad, estética y confort gracias a su cierre trasero ajustable con
hebilla metálica y su trabilla plateada.

100% sarga de algodón grueso. 6 paneles. Visera precurvada. Sandwich
contrastado en la visera. Cierre posterior ajustable con hebilla metálica plata
mate + pasador. Certificado STANDARD 100 by OEKO-TEX®N° CQ1007/8,
IFTH. * 3 colores con contraste adicional debajo de la visera.

Tallas

One Size

Gramaje

260 g/m²

Información adicional

Logística

 1

100

Codigo de aduanas

65050030

Pais de origen

China

Colores

White Black Beige /
White

Black /
Lime

Black /
Orange

Black / Red Black /
Royal Blue

Black /
White

Black /
White /
White

Black /
Yellow

Black /
Yellow /

Red

Burgundy /
White

Chocolate /
Beige

Cumin
Yellow /

Dark Grey

Dark Grey /
Black

Dark Grey /
Orange

Dark Grey /
Yellow

Dark Khaki
/ Dark
Grey

Dark Pink /
Slate Grey

Forest
Green /
Beige

Fuchsia /
Black

Ice Mint /
Light Grey

Kelly Green
/ Black

Khaki /
Black

Lemon
Yellow /

Dark Grey

Light Grey /
Dark Grey

Light Violet
/ Light
Grey

Lime /
White

Matcha
Green /
Black

Navy Navy / Pink Navy / Sky
Blue

Navy /
White

Navy /
White /
White

Navy /
Yellow

Olive
Green /
Beige

Orange /
Navy

Orange
Zest / Dark

Grey

Purple /
Dark Grey

Red / Black Red / White Red / White
/ Green

Red /
Yellow

Red Safran
/ Dark
Grey

Royal Blue
/ Red /
White

Royal Blue
/ White

Royal Blue
/ White /

Red

Sage /
Light Grey

Sky Blue /
White

Slate Grey /
Light Grey

Slate Grey /
Red

Snow Grey
/ Dark
Grey

Spicy
Orange /

Dark Grey

Surf Blue /
Light Grey

Terracotta
Red / Slate

Grey

Twilight
Blue /

Light Grey

White /
Navy

White / Red White /
Royal Blue

/ Red

Yellow /
Slate Grey
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REF: FR95169

REF: M3342

CHAPEAU DE PÊCHEUR EN POLYESTER 
RECYCLÉ / CAPELL PESCADOR POLIÈSTER 
RECICLAT
100% polyester (recyclé). Oeillets d’aération cousus. Bande élastique pour 
régler la taille. Unisex.
100% polièster (reciclatge). Traus de ventilació cosits. Cinta elàstica per a 
regular la grandària. Unisex.

COULEURS / COLORS Noir, bleu marin, camouflage de nuit, vert olive.  
/ Negre, blau marí, camuflatge mitjanit, verd oliva.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie / Serigrafía
Broderie / Brodat

TAILLE / MESURES S/M, L/XL

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

CHAPEAU DE PÊCHEUR POUR ENFANTS 
/ CAPELL PESCADOR NENS
Chapeau pour enfant en matière 100% coton dans des couleurs vives.
Capell de nen en material 100% cotó de vius colors.

COULEURS / COLORS Blanc, rouge, jaune et bleu.
/ Blanc, vermell, groc i blau.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie / Serigrafía
Broderie / Brodat
Transfert sérigraphié (max. 8 couleurs)
/ Transfer Serigràfic (max. 8 colors )
Transfer Numérique / Transfer Digital

TAILLE / MESURES Taille unique / Talla única (54, 27 gr.)

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

REF: MW5004

REF: M6558

BONNET FULLPRINT / CAPELL FULLPRINT
Bonnet double couche imprimé en quadrichromie (haute résolution). La 
doublure en polaire le rend parfait pour une utilisation par temps froid. 
Tissu: 190 g/m², 100 % polyester.  
Capell de doble capa imprès a tot color (alta resolució). El folre polar el fa 
perfecte per al seu ús en climes freds. Teixit: 190 gsm, 100% polièster.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Toutes couleurs / A tot color

TAILLE / MESURES 24 x 26 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

BONNET AVEC LUMIÈRE 
/ CAPELL AMB LLUM
Bonnet de sport à double couche avec voyants lumineux intégrés offrant 
4 modes d’éclairage LED différents. En matière acrylique douce et 
confortable. Batterie 300 mAh.
Capell esportiu de doble capa amb indicadors lluminosos integrats que 
ofereixen 4 modes diferents d’il·luminació LED. En suau i confortable 
material acrílic. Bateria 300 mAh.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie transfert gravure (max. 8 couleurs)  
/ Gravació transfer serigràfic (max. 8 colors)

TAILLE / MESURES 93 gr

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

NEW

NEW
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REF: M1395

REF: G50636

REF: M6858

BOUTEILLE 800ML / BIDÓ 800ML
Bouteille en acier inoxydable d’une capacité de 800 ml, disponible dans une 
large gamme de couleurs métalliques avec une finition mate. Présentée dans 
une jolie boîte design.
Bidó d’acer inox de 800 ml de capacitat, disponible en variada gamma de 
colors metal·litzats d’acabat mat. Presentat en atractiva caixa de disseny.

COULEURS / COLORS Or, blanc, noir, bleu et argent.
/ Daurat, blanc, negre, blau i plata.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie (1 couleur) / Serigrafía (1 color)
Gravure au laser / Gravació Làser

TAILLE / MESURES 22.5 cm | 7.3 Ø | 165 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

BOUTEILLE EN CAOUTCHOU 
/ AMPOLLA RUBBER
Bouteille à double paroi d’une capacité de 500 ml avec finition en 
caoutchouc. Ne pas utiliser pour les boissons gazeuses ou acides.
Ampolla de doble paret de 500 ml de capacitat amb acabat rubber. No 
usar per a begudes carbonatades o que siguin àcides.

COULEURS / COLORS Noir, gris, vert, vert, rose et turquoise 
/ Negre, gris, verd, rosa i turquesa

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie circulaire / Serigrafía circular
Gravure au laser / Gravació Làser

TAILLE / MESURES 7,5 x 22,5 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

BOUTEILLE THERMIQUE / BIDÓ TÈRMIC
Bouteille thermos en acier inoxydable avec double couche d’isolation en cuivre 
sous vide. Capacité de 500 ml. Permet de conserver la chaleur et le froid 
plus longtemps, jusqu’à 12 et 48 heures. Présentée dans une boîte au design 
attrayant.
Bidó tèrmic d’acer inox, amb doble capa i aïllament de coure al buit. 500ml de 
capacitat. Li permet mantenir la calor i el fred durant un temps més prolongat, 
arribant a les 12 i 48 hores. Presentat en atractiva caixa de disseny.

COULEURS / COLORS Or, noir, bleu, rouge, vert et argent.
/ Daurat, negre, blau, vermell, verd i plata.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie (1 couleur) / Serigrafía (1 color)
Gravure au laser / Gravació Làser

TAILLE / MESURES 26.3 cm | 7 Ø | 290 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

Kessler Museum Merchandising 2024

NEW
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REF: MO9431

REF: MS8450

REF: G52021

REF: M6164

THERMOS 500ML / INSULATED 500ML
Thermos isolant à double paroi en acier inoxydable avec son couvercle en bambou et 
poignée de transport. 500 ml.
Termo aïllant d’acer inoxidable amb doble paret de 500 ml. Tapa de bambú amb ansa.

COULEURS / COLORS Noir, blanc, bleu, rouge, orange, vert, bleu marin et 
argent. / Negre, blanc, blau, vermell, taronja, verd, blau 
marí i plata.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie circulaire (1 couleur) 
/ Serigrafía circular (1 color)
Numérique / Digital 

TAILLE / MESURES Ø7 x 21 cm

REMARQUES 
/ OBSERVACIONS

Possibilité de combiner les couleurs dans la même 
commande. / Possibilitat de combinar colors en la 
mateixa comanda.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

100 Unités / Unitats

THERMOS PANTONE 
Créez votre propre bouteille en acier inoxydable dans la couleur de votre choix et ajoutez le 
bouchon de votre choix. 500ml.
Dissenya la teva pròpia ampolla d’acer inoxidable en el color que triïs i posa-li la tapa que 
prefereixis. 500ml.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Logo (max. 2 couleurs) / Logo (max. 2 colors)
Impression couleur à 360º / Impressió a 360º a tot color

TAILLE / MESURES Ø7,2 x 20 cm

REMARQUES 
/ OBSERVACIONS

Délai de production aprox. 30 jours / Temps de producció aprox. 30 dies
Le mousqueton des couvercles 5 et 6 n’est pas adapté à l’escalade (pas 
d’usage professionnel). / El mosquetó de les tapes 5 i 6 no és apte per 
a escalada (no és d’ús professional).

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

100 Unités / Unitats

THERMOS 750ML / TERMO 750ML
Bouteille de 750 ml en acier inoxydable, à double paroi. Ne pas utiliser pour 
les boissons gazeuses ou acides. Contient des boissons chaudes 6H et des 
boissons froides 12H. Présentée dans une boîte.
Ampolla d’acer Inoxidable, doble paret de 750ml. No usar per a begudes 
carbonatades o que siguin àcides. Aguanta begudes calentes 6H i begudes 
fredes 12H. Presentada en una caixa.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Sérigraphie (1 couleur) / Serigrafía (1 color)

TAILLE / MESURES 7,5 x 31 cm | 428 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

GOURDE SUBLIMATION 700ML 
/ AMPOLLA SUBLIMACIÓ 700ML
Gourde d’une capacité de 700ml avec corps en acier inoxydable. 
Couleur blanc mat, avec couvercle de sécurité. Présentée dans une 
attrayante boîte individuelle.
Bidó per a sublimació de 700ml de capacitat amb cos acabat en acer 
inox en color blanc mat. Amb tap de seguretat. Presentat en atractiva 
caixa de disseny.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Sublimation 2 faces / Sublimació 2 cares

TAILLE / MESURES 25.7 x cm | 7 Ø | 180 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

100 Unités / Unitats

NEW



34

Kessler Museum Merchandising 2024
A

M
P

O
LL

E
S

© 2024 Kessler Museum Merchandising, all rights reserved.

REF: G50048

REF: G39026

REF: M6163

BOUTEILLE MINI MATE 
/ AMPOLLA MINI MAT
Bouteille en acier inoxydable 304 d’une capacité de 500 ml.
Ampolla fabricada en acer inoxidable 304 de 500 ml de capacitat.

COULEURS / COLORS Blanc, noir, jaune et rose
/ Blanc, negre, groc i rosa.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie circulaire (1 couleur) 
/ Serigrafía circular (1 color)
Bouteille Blanche: Sublimation 
/ Ampolla Blanca: Sublimació

TAILLE / MESURES Diam. 7 x 22 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

BOUTEILLE SODA 750ML
/ AMPOLLA SODA 750ML
Bouteille en acier inoxydable de différentes couleurs mates. 
Présentée dans une boîte individuelle.
Ampolla fabricada en acer inoxidable en diversos colors amb acabat mat. 
Presentada en caixa individual.

COULEURS / COLORS Bleu, rouge, noir, noir, blanc, vert et métallique
/ Blau, vermell, negre, blanc, verd i metál·lic.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie circulaire (1 couleur) 
/ Serigrafía circular (1 color)

TAILLE / MESURES 6,7 x 24,5 cm

REMARQUES 
/ OBSERVACIONS

Possibilité de combiner les couleurs dans la 
même commande. / Possibilitat de combinar
colors en la mateixa comanda.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

100 Unités / Unitats

BOUTEILLE 790ML MATE / AMPOLLA MAT 790ML
Bouteille d’une capacité de 790 ml avec le corps en acier inoxydable de différentes couleurs 
vives mates. Couvercle de couleur assortie. Présentée dans une jolie boîte design.
Bidó de 790ml de capacitat amb cos acabat en acer inox de vius i variats colors mats. Amb 
tap de seguretat a joc. Presentat en atractiva caixa de disseny.

COULEURS / COLORS Bleu, rouge, jaune, orange, fuchsia, vert, or, argent et blanc. 
/ Blau, vermell, groc, taronja, fucsia, verd, or, plata i blanc.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Sérigraphie circulaire (1 couleur) / Serigrafía circular (1 color)

TAILLE / MESURES 25.7cm | 7.4 Ø | 180 gr.

REMARQUES 
/ OBSERVACIONS

Possibilité de combiner les couleurs dans la même commande. 
/ Possibilitat de combinar colors en la mateixa comanda.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

100 Unités / Unitats

REF: M1832

BOUTEILLE EN CAOUTCHOUC 
/ AMPOLLA ACABAT GOMA
Capacité de 790 ml, en acier inoxydable et finition en caoutchouc, spécialement 
conçue pour le marquage au laser. Avec bouchon à vis assorti, sans BPA et 
disponible dans une large gamme de couleurs mates. Présentée dans une boîte 
individuelle en kraft.
Bidó de 790 ml de capacitat, fabricat en acer inox i acabat amb tacte goma, 
especialment dissenyat per a marcatge en làser. Amb tap a rosca a joc, lliure de 
BPA i disponible en variada gamma de colors mat. Presentat en caixa individual de 
disseny kraft.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie (1 couleur) / Serigrafía (1 color)
Gravure au laser / Gravació Làser
Numérique / Digital

TAILLE / MESURES 25.7 cm | 7.4 Ø | 175 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

NEW
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REF: M1811

REF: M6314

REF: G39019

REF: G50019

BOUTEILLE EN VERRE COULEURS ECO
/ AMPOLLA CRISTALL COLORS ECO
Bouteille de ligne Nature, capacité de 500ml, corps en verre avec bouchon à vis 
en bambou et sans BPA. Large gamme de couleurs, présentée dans une boîte 
individuelle design éco.
Bidó de línia nature i 500 ml de capacitat, amb cos fabricat en cristall, amb tap 
a rosca de bambú i lliure de BPA. Disponible en variada gamma de colors i 
presentat en caixa individual de disseny eco.

COULEURS / COLORS Bleu, rouge, blanc, vert et noir.
/ Blau, vermell, blanc, verd i negre.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie (1 couleur) / Serigrafía (1 color)
Gravure au laser / Gravació Làser
Numérique / Digital

TAILLE / MESURES 22.5 cm | 6.3 Ø | 250 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

BOUTEILLE EN VERRE DE COULEUR 500ML
/ AMPOLLA CRISTALL DE COLORS 500ML
Bouteille en verre de 500 ml de haute qualité, avec un corps transparent en matériau sans BPA. 
Bouchon à vis en acier inoxydable. Large gamme de couleurs. Présentée dans une jolie boîte 
design.
Bidó de cristall en alta qualitat, de 500ml de capacitat, amb cos d’acabat transparent en 
material lliure de BPA i tap a rosca en acer inox. Disponible en variada gamma de colors. 
Presentat en atractiva caixa de disseny.

COULEURS / COLORS Bleu, fuchsia, orange, rouge, transparent et vert.
/ Blau, fucsia, taronja, vermell, transparent i verd.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Sérigraphie circulaire (1 couleur) / Serigrafía circular (1 color)

TAILLE / MESURES 22.5 cm | 6.3 Ø | 250 gr.

REMARQUES 
/ OBSERVACIONS

Possibilité de combiner les couleurs dans la même caommande. 
/ Possibilitat de combinar colors en la mateixa comanda

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

300 Unités / Unitats

BOUTEILLE DE VERRE 500ML
/ AMPOLLA DE CRISTALL 500ML
Bouteille en verre d’une capacité de 500ml, avec le bouchon en bois 
de bambou naturel.
Botella fabricada en cristall de 500ml de capacitat, amb tap 
fabricat en fusta natural bambú.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie circulaire (1 couleur) 
/ Serigrafía circular (1 color)

TAILLE / MESURES Diam. 6,5 x 22 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

100 Unités / Unitats

BOUTEILLE EN VERRE AVEC SILICONE
/ AMPOLLA CRISTALL AMB SILICONA
Bouteille en verre et bouchon en bambou d’une capacité de 500 ml avec 
manchon en silicone.
Ampolla fabricada en cristall i tap de bambú de 500 ml de capacitat amb 
funda de silicona.

COULEURS / COLORS Bleu, rouge, blanc, noir, rose et bleu marin.
/ Balu, vermell, blanc, negre, rosa i blau marí.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie circulaire (1 couleur) 
/ Serigrafía circular (1 color)
Gravure au laser / Gravació Làser

TAILLE / MESURES Diam. 6,5 x 22,5 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

NEW

NEW
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REF: M6870

REF: M1760

REF: M1761

GOURDE EN VERRE 600ML
/ BIDÓ DE CRISTALL 600ML
Gourde de 600ml. Corps en verre et bouchon à vis. Housse soft shell assortie 
avec anse inclue. Avec la poignée de transport. Disponible dans une large 
gamme de couleurs, et est présenté dans une boîte individuelle de design 
attrayant.
Bidó de 600ml de capacitat. Fabricat amb cos de cristall i tap a rosca. Inclou 
funda de soft shell a joc, amb ansa de transport. Disponible en variada gamma 
de colors, i ve presentat en caixa individual d’atractiu disseny.

COULEURS / COLORS Blanc, noir, jaune, orange, rouge, vert, fuchsia et 
bleu. / Blanc, negre, groc, taronja, vermell, verd, 
fucsia i blau.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Sérigraphie (1 couleur) / Serigrafía (1 color)

TAILLE / MESURES 16 cm | 8.5 Ø | 320 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

BOUTEILLE CUIVRE MÉTALLISÉ 790ML
/ AMPOLLA METAL·LITZADA COURE 790ML
Bouteille d’une capacité de 790 ml, en acier inoxydable avec revêtement extérieur en cuivre 
galvanisé. Bouchon à vis, sans BPA. Présentée dans une boîte noire individuelle au design 
élégant.
Bidó de 790 ml de capacitat, fabricat en acer inox i amb recobriment exterior de coure 
galvanitzat. Tap a rosca, lliure de BPA. Presentat en caixa individual negra d’elegant disseny.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie (1 couleur) / Serigrafía (1 color)
Gravure au laser / Gravació Làser
Numérique / Digital

TAILLE / MESURES 26.5 cm | 7.4 Ø | 170 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

BOUTEILLE CUIVRE MÉTALLISÉ 800ML
/ AMPOLLA METAL·LITZADA COURE 800ML
Bouteille d’une capacité de 800 ml, en acier inoxydable avec revêtement extérieur en cuivre 
galvanisé. Bouchon à vis, sans BPA. Présentée dans une boîte noire individuelle au design 
élégant.
Bidó de 800 ml de capacitat, fabricat en acer inox i amb recobriment exterior de coure 
galvanitzat. Tap a rosca, lliure de BPA. Presentat en caixa individual negra d’elegant disseny.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie (1 couleur) / Serigrafía (1 color)
Gravure au laser / Gravació Làser
Numérique / Digital

TAILLE / MESURES 22.5 cm | 7.3 Ø | 165 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

REF: M20209

BOUTEILLE PLIABLE / BIDÓ PLEGABLE
Bouteille pliable d’une capacité de 550 ml. Fabriquée en silicone de haute qualité avec un 
bouchon en acier inoxydable. Cette bouteille peut être pliée pour un rangement facile et 
pratique. Un mousqueton est inclus pour faciliter le transport. Sans BPA. 
Bidó plegable de 550 ml de capacitat. Fabricat en silicona d’alta qualitat amb tap d’acer 
inoxidable. Aquest bidó pot ser plegat per a un còmode i senzill emmagatzematge. Inclou 
mosquetó per a fàcil transport. Lliure de BPA. 

COULEURS / COLORS Blanc, noir, rouge et bleu. / Blanc, negre, vermell i blau.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Gravure au laser / Gravació Làser

TAILLE / MESURES Pliée / Plegat: Ø7,1 x 16,9 cm 
Déployée / Desplegat: Ø7.1 x 24.8 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

NEW

NEW

NEW
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REF: M5341

REF: YC9805

REF: M3384

REF: M4821

GOURDE SUBLIMATION 400ML
/ BIDÓ DE SUBLIMACIÓ 400ML
Gourde d’une capacité de 400 ml avec un corps blanc lisse et brillant, 
spécialement conçue pour l’impression par sublimation. Avec bouchon de 
sécurité à visser et mousqueton de transport en métal.
Bidó de 400ml de capacitat amb cos d’acabat en suau i brillant color blanc, 
especialment dissenyat per a marcatge en sublimació. Amb tap de seguretat 
a rosca i mosquetó metàl·lic de transport. Presentat en caixa individual.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Sublimation 2 côtés / Sublimació 2 cares

TAILLE / MESURES 17.5 x cm 6.6 Ø | 65gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

100 Unités / Unitats

GOURDE PANTONE / BIDÓ PANTONE
Gourde murale en aluminium de couleur pantone approximative, avec bouchon noir et 
mousqueton de couleur standard. 400ml. 
Ampolla d’alumini paret en color pantone aproximat, amb tapa negra i mosquetó en 
color estàndard. 400ml.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Logo (max. 2 couleurs) / Logo (max. 2 colors)
Impression couleur à 360º / Impressió a 360º a tot color

TAILLE / MESURES  Ø6,6 x 17,5 cm

REMARQUES 
/ OBSERVACIONS

Délai de production d’environ 30 jours 
/ Temps de producció aprox. 30 dies

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

1.000 Unités / Unitats

400ML GOURDE DE COULEURS 
/ 400ML BIDÓ DE COLORS
Gourde en aluminium de 400ml, aux couleurs vives et variées. Avec bouchon de sécurité à 
visser et mousqueton de transport en métal. Présenté dans une atractive boîte design.
Bidó de 400ml de capacitat amb cos d’acabat en alumini en vius i variats colors. Amb 
tap de seguretat a rosca i mosquetó metàl·lic de transport. Presentat en atractiva caixa de 
disseny.

COULEURS / COLORS Bleu, rouge, noir, jaune, orange, vert, fuchsia, bleu, métallique 
et blanc. / Blau, vermell, negre, groc, taronja, verd, fúcsia, 
blava, metàl·lic i blanc.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Sérigraphie circulaire (1 couleur) / Serigrafía circular (1 color)

TAILLE / MESURES 21 cm | 6.7 Ø | 88 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

150 Unités / Unitats

MINI GOURDE 330ML / BIDÓ MINI 330ML
Gourde de 330 ml, finition du corps en aluminium et en différentes couleurs vives. Avec 
couvercle de sécurité à vis et mousqueton de transport en métal. Présenté dans une jolie boîte 
design.
Bidó de 330ml de capacitat amb cos d’acabat en alumini en vius i variats colors. Amb tap de 
seguretat a rosca i mosquetó metàl·lic de transport. Presentat en atractiva caixa de disseny.

COULEURS / COLORS Bleu, rouge, noir, jaune, jaune et blanc 
/ Blau, vermell, negre, groc i blanc.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Sérigraphie circulaire (1 couleur) / Serigrafía circular (1 color)

TAILLE / MESURES 15 cm | 6.6 Ø | 58 gr.

REMARQUES 
/ OBSERVACIONS

Possibilité de combiner les couleurs dans le même ordre. 
/ Possibilitat de combinar colors en la mateixa comanda.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

150 Unités / Unitats

NEW
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REF: M1792

REF: M20206

BOUTEILLES COLORÉES / BIDÓ COLORS
Capacité de 500 ml, en aluminium avec une finition brillante. Bouchon à vis noir avec 
poignée intégrée, sans BPA. Disponible dans une large gamme de couleurs et présenté 
dans une boîte individuelle en kraft.
Bidó de 500 ml de capacitat, fabricat en alumini d’acabada lluentor. Tap en negre a rosca i 
amb ansa integrada, lliure de BPA. Disponible en variada gamma de colors i presentat en 
caixa individual de disseny kraft.

COULEURS / COLORS Blanc, noir, rouge, rouge, vert, bleu marin, bleu, argent et or. / 
Balnc, negre, vermell, verd, blau marí, blau, plata i or.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie (1 couleur) / Serigrafía (1 color)
Gravure au laser / Gravació Làser
Numérique / Digital

TAILLE / MESURES 21 cm | 6.7 Ø | 88 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

BOUTEILLE ALUMINIUM RECYCLÉ 700ML 
/ BIDÓ ALUMINI RECICLAT 700ML
Bouteille d’une capacité de 700 ml. Fabriquée en aluminium recyclé solide et durable. Avec 
bouchon à vis et poignée intégrée pour un transport facile. Finition satinée. Sans BPA. Logo 
Aluminium recyclé inclus.
Bidó de 700 ml de capacitat. Fabricat en resistent i sostenible alumini reciclat. Amb tap a 
rosca i ansa integrada per a un senzill transport. Cos d’acabat setinat. Lliure de BPA. Inclou 
distintiu Alumini Reciclat.

COULEURS / COLORS Blanc, noir, rouge, vert, jaune, bleu et bleu marin. 
/ Blanc, negre, vermell, verd, groc, blau i blau marí.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie (1 couleur) / Serigrafía (1 color)
Gravure au laser / Gravació Làser
Numérique / Digital

TAILLE / MESURES ø67 x 255 mm

PRÉSENTATION
/ PRESENTACIÓ

Présentée dans une boîte kraft et dans un sachet individuel recyclé. 
/ Presentat en caixa de disseny kraft i en bossa individual reciclada.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

NEW

NEW
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REF: M6111

REF: M6861

REF: M5571

MUG SUBLIMATION VINTAGE
/ TASSA VINTAGE SUBLIMACIÓ
Tasse en métal de design rétro et capacité de 380ml, avec de petites 
imperfections pour un look vintage. Spécialement conçue pour le marquage 
en sublimation, avec anneau chromé élégant et présentée dans une boîte 
individuelle.
Tassa metàl·lica de disseny retro i 380ml de capacitat, amb petites 
imperfeccions per a un aspecte vintage. Especialment dissenyada per a 
marcatge en sublimació, amb elegant anella cromada i presentada en caixa 
individual.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Sublimation / Sublimació

TAILLE / MESURES 7.9 cm | 8.8 Ø | 120 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

100 Unités / Unitats

MUG VINTAGE DE COULEURS 
/ TASSA DE COLORS VINTAGE
Tasse en acier inoxydable de conception vintage avec la capacité de 380ml. 
Disponible dans une large gamme de couleurs, avec un intérieur toujours en 
blanc et élégant détail chromé. Présentée dans une boîte individuelle.
Tassa d’acer inoxidable de disseny vintage i acabat irregular per a major 
sensació retro. 380ml de capacitat. Disponible en variada gamma de colors, 
amb interior sempre en color blanc i elegant detall en cromatge. Presentada 
en caixa individual.

COULEURS / COLORS Blanc, bleu marin, noir et rouge.
/ Blanc, blau marí, negre i vermell.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Sérigraphie (1 couleur) / Serigrafia (1 color)

TAILLE / MESURES 7.9 cm | 8.8 Ø

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

MUG VINTAGE / VINTAGE MUG
Tasse métalique vintage, capacité de 300ml et finition irrégulière donnant une 
sensation rétro. Intérieur de couleur blanc avec bord noir. Non apte pour micro-
ondes. 
Tassa metàl·lica de 350ml de capacitat amb disseny vintage i acabat
irregular per a major sensació retro. Interior en color blanc amb vora negra. No 
apte per a microones.

COULEURS / COLORS Bleu marine, noir, blanc, jaune, vert et rouge. 
/ Blau marí, negre, blanc, groc, verd i vermell.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES Ø 8,8 x 7,9 cm

REMARQUES 
/ OBSERVACIONS

Possibilité de combiner les couleurs dans la 
même commande. / Possibilitat de combinar 
colors en la mateixa comanda.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

100 Unités / Unitats

Kessler Museum Merchandising 2024
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REF: MO6775

REF: M5685

MUG VINTAGE 550ML 
/ TASSA VINTAGE 550ML
Mug vintage en métal avec revêtement émaillé. Capacité: 550 ml.
Tassa vintage de metall amb capa d’esmalt. Capacitat: 550 ml.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie circulaire (1 couleur)  
/ Serigrafia circular (1 color)
Gravure au laser / Gravat làser

TAILLE / MESURES 11.8 x 11 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

MUG VINTAGE CÉRAMIQUE
/ TASSA CERÀMICA VINTAGE
Tasse en céramique d’une capacité de 300 ml au design vintage. L’intérieur 
de la tasse est blanc avec une bordure noire. Présentée dans une boîte 
individuelle.
Tassa de ceràmica de 300 ml de capacitat amb disseny vintage. L’interior de 
la tassa és en color blanc amb vora negra. Presentada en caixa individual.

COULEURS / COLORS Bleu, rouge, vert, noir et blanc. 
/ Blau, vermell, verd, negre i blanc.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 8.5 Ø

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

300 Unités / Unitats

REF: M1255

REF: M5686

TASSE EN CÉRAMIQUE 350ML 
/ TASSA CERÀMICA 350ML
Mug en céramique d’une capacité de 350 ml, dont l’intérieur est blanc et 
l’extérieur est disponible dans une large gamme de couleurs. Présentée dans 
une boîte individuelle avec finition kraft.
Tassa de ceràmica de 350ml de capacitat en combinació d’interior en color 
blanc i exterior en variada gamma de colors. Presentada en caixa individual 
acabat kraft.

COULEURS / COLORS Noir, rouge, bleu et gris 
/ Negre, vermell, blau i gris

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Tampographie (1 couleur) / Tampografia (1 color)

TAILLE / MESURES 8.4 cm | 9.8 Ø | 314 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

TASSE EN CÉRAMIQUE 400ML
/ TASSA CERÀMICA 400ML
Tasse en céramique de 440ml avec l´extérieur en coloris variés et l´intérieur en 
blanc. Présentée en boîte individuelle.
Tassa de ceràmica de 440ml de capacitat amb exterior en variada gamma de 
vius colors i interior en color blanc.

COULEURS / COLORS Blanc, noir, rouge, vert, jaune et bleu
/ Blanc, negre, vermell, verd, groc i blau

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Tampographie (1 couleur) / Tampografia (1 color)

TAILLE / MESURES 10.5 cm | 9.6 Ø | 390 gr.

REMARQUES 
/ OBSERVACIONS

Présentée dans une boîte individuelle blanche.
/ Presentada en caixa individual blanca.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

150 Unités / Unitats

NEW

NEW
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REF: MO8422

TASSE POIGNÉE ET INTÉRIEUR COLORÉ 
/ TASSA ANSA I INTERIOR DE COLOR
Mug en céramique de 300 ml. Finition spéciale pour le marquage par sublimation. Poignée 
et intérieur colorés. Une tasse classique pour votre café ou votre thé préféré du matin.
Tassa de ceràmica de 300 ml. Amb acabat especial per a marcatge en sublimació. 
Ansa i interior amb color. Una tassa clàssica per al seu cafè o te matutí favorit.

COULEURS / COLORS Noir, gris, vert, rouge, bleu clair et bleu marin foncé.  
/ Negre, gris, verd, vermell, blau marí i blau fosc.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sublimation / Sublimació
Sérigraphie circulaire (1 couleur) / Serigrafia circular (1 color)
Tampographie (max. 4 couleurs) / Tampografia (max. 4 colors)

TAILLE / MESURES  Ø8 x 9 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

REF: MO9156

REF: Z-603-CO

REF: M5984

TASSE THERMOSENSIBLE
/ TASSA TERMOSENSIBLE
Tasse en céramique de 300 ml avec revêtement spécial pour la sublimation. La 
tasse se transforme en votre impression personnalisée lorsque vous y versez 
un liquide d’une température d’au moins 50°C. Emballée individuellement dans 
une boîte en carton blanche.
Tassa de ceràmica de 300 ml amb recobriment especial per a sublimació. La 
tassa canvia a la seva impressió personalitzada en abocar (almenys) 50°C de 
líquid en la tassa. Embalatge individual en caixa de cartó blanca.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Sublimation / Sublimació

TAILLE / MESURES Ø8 x 9 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

TASSE MULTICOLORE 
/ TASSA MULTICOLOR
Tasse d’une capacité de 330 ml, couleur métallique multicolore. Non apte 
pour micro-ondes. Lavable au lave-vaisselle.
Tassa de capacitat de 330 ml, Color Metal·litzat Multicolor. No apta per a 
micrones. Apta per a rentavaixella.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Sérigraphie (1 couleur) / Serigrafia (1 color)

TAILLE / MESURES 9.50 x 8.00 x 0.00

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

100 Unités / Unitats

MUG MÉTALLISÉ / TASSA METAL·LITZADA
Mug céramique avec finition métallisée en trois couleurs différentes. 
Capacité: 350 ml. Non apte pour micro-ondes.
Tassa ceràmica amb acabat metal·litzat en tres colors diferents.
Capacitat: 350 ml. Non adapté aux micro-ondes.

COULEURS / COLORS Or et argent. / Daurat i platejat.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Sérigraphie (1 couleur) / Serigrafia (1 color)

TAILLE / MESURES Ø 8,2 x 9,6 cm.

REMARQUES 
/ OBSERVACIONS

Possibilité de combiner les couleurs dans la 
même commande. / Possibilitat de combinar 
colors en la mateixa comanda.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

150 Unités / Unitats

NEW

NEW
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REF: M5182

REF: M3963

REF: S93886

REF: M3272

MINI MUG
Tasse en céramique d’une capacité de 250 ml en couleur blanche.
Présentée en boîte individuelle.
Tassa de ceràmica de 250ml de capacitat en color blanc.
Presentada en caixa individual.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES  8.4 cm | 7.4 Ø | 240 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

TASSE COLORÉE / TASSA DE COLORS
Tasse en céramique de 370 ml proposée dans une large gamme de couleurs 
attrayantes. Présentée en boite individuelle.
Tassa de ceràmica de 370ml de capacitat en divertida i àmplia gamma de vius 
colors. Presentada en caixa individual.

COULEURS / COLORS Noir, bleu, vert, jaune, orange et rouge. 
/ Negre, blau, verd, groc, taronja i vermell.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 9.8 cm | 8.2 Ø | 320 gr.

REMARQUES 
/ OBSERVACIONS

Possibilité de combiner les couleurs dans la 
même commande. / Possibilitat de combinar 
colors en la mateixa comanda.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

150 Unités / Unitats

MUG FLUORESCENT EN ARDOISE 
/ TASSA PISSARRA FLUORESCENT
Mug en céramique fluorescent avec surface en ardoise.
Tassa ceràmica personalitzable en diferents colors fluorescents, superfície de pissarra.

COULEURS / COLORS Rose, vert, orange et bleu. / Rosa, verd, blau i taronja

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES Ø 8 x 9,5 cm

REMARQUES 
/ OBSERVACIONS

Possibilité de combiner les couleurs dans la même 
commande. / Possibilitat de combinar colors en la 
mateixa comanda.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

150 Unités / Unitats

MUGS ARDOISE AVEC DÉTAIL DE COULEUR 
/ TASSA PISSARRA AMB DETALL DE COLOR
Tasses en céramique avec surface en ardoise et détail vernis de couleur sur le haut 
de la tasse, craie incluse. Possibilité d’emballage supplémentaire.
Tassa ceràmica amb superfície de pissarra i detall esmaltat en color, guix inclòs. Es 
lliura en caixa de cartó blanc, possibilitat d’embalatge adicional.

COULEURS / COLORS Jaune, rouge, blanc et bleu / Groc, vermell, blanc i blau

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES Ø 8,2 x 9,6 cm.

REMARQUES 
/ OBSERVACIONS

Possibilité de combiner les couleurs dans la même 
commande. / Possibilitat de combinar colors en la 
mateixa comanda.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

150 Unités / Unitats
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REF: M1391

VERRE CRISTAL / GOT CRISTALL
Verre design take away d’une capacité de 400 ml, composé d’une combinaison
de verre borosilicaté et de cuir. Le verre borosilicaté offre une résistance, une
esthétique et une durabilité exceptionnelles qui, avec le cuir, font de ce verre
une option durable et réutilisable, réduisant ainsi la consommation de produits
jetables. Présenté dans un joli coffret éco design en carton kraft.
Got de disseny take away de 400 ml de capacitat, fabricat en combinació de
cristall de borosilicato i pell. El cristall de borosilicato ofereix una resistència,
estètica i durabilitat excepcionals que al costat de la pell converteixen a aquest
got en una opció sostenible i reutilitzable, reduint així el consum de productes
d’usar i tirar. Presentat en atractiva caixa de disseny eco en cartó kraft.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Tampographie (1 couleur) / Tampografia (1 color)

TAILLE / MESURES 11.4 cm | 9.2 Ø | 317 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

REF: MO8040

REF: M3144

REF: S94253

TASSE SUBLIMATION / TASSA SUBLIMACIÓ
Tasse en céramique de 350ml de couleur blanche, spécialement conçue pour 
la sublimation. Présentée en boîte individuelle.
Tassa de ceràmica de 350ml de capacitat en color blanc i especialment 
dissenyada per a marcatge en sublimació. Presentada en caixa individual.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Sublimation / Sublimació

TAILLE / MESURES 9.6 cm | 8.2 Ø

PRÉSENTATION 
/ PRESENTACIÓ

Présentée dans une boîte blanche individuelle. 
/ Presentada en caixa individual blanca.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

150 Unités / Unitats

TASSE BLANCHE / TASSA BLANCA
Tasse en céramique d’une capacité de 370 ml de couleur blanche.  
Présentée dans une boîte individuelle.
Tassa de ceràmica de 370ml de capacitat en color blanc. Presentada 
en caixa individual.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES  9.8 cm | 8.2 Ø | 320 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

300 Unités / Unitats

SET DE MUGS EN CÉRAMIQUE 
/ JOC TASSES CERÀMICA
Set de deux mugs en céramique avec finition mate. Capacité jusqu’à 
280 ml. Livré dans une boîte cadeau en papier kraft.
Joc de dues tasses de ceràmica amb acabat mat. Capacitat fins a 280 
ml. Se subministra en caixa de regal de paper kraft.

COULEURS / COLORS Blanc, gris et bleu / Blanc, gris i blau

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie / Serigrafia
Tampographie / Tampografia

TAILLE / MESURES ø74 x 85 mm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

NEW
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REF: MO6276

REF: MO7683

TASSE THERMO 350ML / GOT TERMO 350ML
Gobelet en acier inoxydable à double paroi avec couvercle en PP. Transportez votre café, thé 
ou autre boisson chaude préférée avec ce gobelet. Gardez votre boisson chaude ou froide, 
pour pouvoir la déguster tout au long de la journée.
Got d’acer inoxidable de doble paret amb tapa de PP. Porta el teu cafè, te o una altra 
beguda calenta favorita amb aquest got. Conserva la teva beguda calenta o freda, perquè 
puguis gaudir-la durant tot el dia.

COULEURS / COLORS Blanc, beige, noir, bleu, vert et argent. 
/ Blanc, beig, negre, blau, verd i plata.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Gravure au laser / Grabat làser
Sérigraphie circulaire (1 couleur) / Serigrafia circular (1 color)
Tampographie (max. 4 couleurs) / Tampografia (max. 4 colors)

TAILLE / MESURES Ø8.5 x 14 cm

PRÉSENTATION 
/ PRESENTACIÓ

Emballage individuel / Presentada en caixa individual

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

100 Unités / Unitats

COUPE COULEURS / GOTS DE COLORS
Mug en céramique avec couvercle et bande de préhension en silicone. Capacité de 400 
ml. La typographie ne passe pas au lave-vaisselle. Le transfert en céramique passe au 
lave-vaisselle.
Tassa de ceràmica amb tapa i franja de silicona per a agarrar la tassa. Capacitat 400 ml. 
Tipografia no és apte per a rentavaixella. Transfer ceràmic és apte per a rentavaixella.

COULEURS / COLORS Rouge, orange, vert, bleu, noir et gris.
/ Vermell, taronja, verd, blau, negre i gris.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie circulaire (1 couleur) / Serigrafia circular (1 color)
Tampographie (max. 4 couleurs) / Tampografia (max. 4 colors)
Transfert de céramique / Transfer ceràmic

TAILLE / MESURES Ø9 x 12 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

NEW
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REF: 204-09

REF: SB/204

REF: SB251

CRAYON GRAPHITE OR
/ LLAPIS GRAFIT OR
Crayon intégralement en graphite, vernis couleur or, mine HB 
couleur grise.
Llapis totalment de grafit en interior i exterior. Classificació HB. 
Lacatge en or amb acabat mat.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 140 mm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

300 Unités / Unitats

CRAYON GRAPHITE GRIS
/ LLAPIS GRAFIT GRIS
Crayon entièrement fait de graphite à l’intérieur et à l’extérieur. 
Classé HB. Laqué en finition brillante.
Llapis totalment de grafit en interior i exterior. Classificació HB. 
Lacatge en acabat brillant.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 140 mm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

300 Unités / Unitats

CRAYON GRAPHITE NOIR
/ LLAPIS GRAFIT NEGRE
Crayon entièrement fait de graphite à l’intérieur et à l’extérieur. 
Classé HB. Laqué en finition brillante.
Llapis totalment de grafit en interior i exterior. Classificació HB. 
Lacatge en acabat brillant.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 140 mm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

300 Unités / Unitats

Kessler Museum Merchandising 2024
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REF: M1489

REF: S91792

REF: MO6493

REF: 204-07 / 204-11 / 204-08 / 204-10 / 204-06

CRAYON POINTEUR ÉTERNEL
/ LLAPIS CAPDAVANTER ETERN
Crayon éternel en aluminium robuste avec finition métallique et anneau 
chromé. Réutilisable et écriture infinie. Inclut une gomme à l’intérieur du crayon. 
Disponible dans une large gamme de couleurs.
Llapis capdavanter etern, fabricat en resistent alumini d’acabat metal·litzat 
i amb anella cromada. Reutilitzable i amb escriptura infinita. Inclou goma 
d’esborrar en la part interior del llapis. Disponible en variada gamma de colors.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Tampographie (1 couleur) / Tampografia (1 color)
Gravure au laser / Grabat làser

TAILLE / MESURES 14.3 cm | 0.9 Ø | 15 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

CRAYON ÉTERNEL / LLAPIS ETERN
Crayon en aluminium avec pointe en alliage de graphite longue durée. Aucun 
affûtage n’est nécessaire et l’écriture est effaçable. Présenté dans une boîte kraft 
noire.
Llapis d’alumini amb punta d’aliatge de grafit de llarga durada. No és necessari 
esmolar-ho i l’escriptura és esborrable. Presentat en una caixa kraft negra.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Tampographie (1 couleur) / Tampografia (1 color)
Gravure au laser / Grabat làser

TAILLE / MESURES ø8 x 153 mm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

CRAYON INFINI / LLAPIS INFINIT
Crayon Infini avec pointe en graphite, corps en bambou, gomme et capuchon en papier. Ne 
laisse aucun résidu. Pas besoin de le tailler.
Llapis infinit amb punta de grafit, cos de bambú, goma d’esborrar i caputxó de paper. No 
deixa residus. No és necessari treure-li punta.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie circulaire (1 couleur) / Serigrafia circular (1 color) 
Tampographie (max. 4 couleurs) / Tampografia (max. 4 colors)
Gravure au laser / Grabat làser

TAILLE / MESURES Ø0.8 x 17 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

CRAYON GRAPHITE 
/ LLAPIS GRAFIT DE COLORS
Superbe crayon intégralement en graphite. Lacage de couleurs variées et 
finition brillante. Mine HB.
Llapis totalment de grafit en interior i exterior. Lacatge en diversos colors, 
amb acabat brillant. Classificació HB.

COULEURS / COLORS Jaune, rouge, bleu, orange et vert.
/ Blau, groc, verd, taronja i vermell.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 140 mm.

REMARQUES 
/ OBSERVACIONS

Possibilité de combiner les couleurs dans la 
même commande. / Possibilitat de combinar 
colors en la mateixa comanda.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

300 Unités / Unitats

NEW

NEW
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REF: 00675I

REF: KA912

REF: E00050

REF: SC-1922

CRAYON HOLOGRAMME / LLAPIS HOLOGRAMA
Crayon avec effet hologramme. Corps noir avec gomme noire incorporée. 
Llapis amb efecte holograma. Casquet negre amb goma negra incorporada. 

COULEURS / COLORS Violet, vert, rouge, rouge, bleu, arc-en-ciel, argent 
et or. / Morat, verd, vermell, blau, arc de Sant Martí, 
plata i or.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 175 mm.

REMARQUES 
/ OBSERVACIONS

Possibilité de combiner les couleurs dans la même 
commande. / Possibilitat de combinar colors en la 
mateixa comanda.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

CRAYON DE COULEUR MÉTALLIQUE 
/ LLAPIS DE COLORS METAL·LITZATS
Crayons graphite de couleur métallique, non taillés.
Llapis grafit de colors metal·litzats, sense punta.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Tampographie (1 couleur) 
/ Tampografia (1 color)

TAILLE / MESURES 18 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

CRAYON ARC EN CIEL 
/ LLAPIS ARC DE SANT MARTÍ
Crayon arc-en-ciel avec gomme, capuchon noir et pointe taillée.
Llapis arc de Sant Martí amb goma, casquet negre i punta esmolada.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 175 mm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

300 Unités / Unitats

CRAYON NOIR GOMME 
/ LLAPIS NEGRE AMB GOMA
Crayon noir avec gomme colorée.
Llapis negre amb goma de color en l’extrem.

COULEURS / COLORS Caoutchouc: bleu, vert, jaune, jaune, rouge, blanc et 
noir. / Goma: blau, verd, groc, vermell, blanc i negre.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES Ø 8 x 180 mm.

REMARQUES 
/ OBSERVACIONS

Possibilité de combiner les couleurs dans la même
commande. / Possibilitat de combinar colors en la
mateixa comanda.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

300 Unités / Unitats

NEW
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REF: B1150GECO / B1150ECO

REF: M3095

REF: HAMA370

REF: M5643

CRAYON ÉCO EN RÉSINE SYNTHÉTIQUE 
/ LLAPIS ECOLÒGIC DE RESINA SINTÈTICA
Crayon en résine écologique, matériau recyclé, sans bois, aucun éclat en cas 
de cassure. Impression digitale personnalisée sur tout le corps du crayon. 
Disponible avec ou sans gomme.
Llapis de resina sintètica, sense fusta, fet amb material reciclat, no s’astella en 
cas de trencament. Impressió digital personalitzada en tot el llapis. Disponible 
amb i sense goma.

MODÈLES / MODELS Avec ou sans gomme. 
/ Amb goma o sense goma.

COLORES / COLOURS Caoutchouc: blanc, noir, orange, vert et jaune. 
/ Goma: blanc, negre, taronja, verd i groc.
Support en caoutchouc: noir, or et argent. 
/ Suport goma: negre, or i plata.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Numérique / Digital

TAILLE / MESURES Ø 0,7 x 18,5 cm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

100 Unités / Unitats

CRAYON FLEXIBLE / LLAPIS FLEXIBLE
Crayon flexible avec gomme, écriture noire. Non taillé.
Llapis flexible amb goma d’esborrar, escriptura negra. Sense punta.

COULEURS / COLORS Rouge, bleu, orange, vert et rose / Red, blue, orange, green, pink

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 320 mm.

REMARQUES 
/ OBSERVACIONS

Possibilité de combiner les couleurs dans le même commande. 
/ Possibilitat de combinar colors en la mateixa comanda.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

300 Unités / Unitats

CRAYON ARC-EN-CIEL AVEC GOMME 
/ LLAPIS ARC DE SANT MARTÍ AMB GOMA
Crayon Arc-en-ciel, de diverses tonalités avec gomme de couleurs variées. 
Non taillé.
Llapis arc de Sant Martí, diferents tonalitats amb goma d’esborrar en 
diversos colors. Sense punta.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 180 mm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

500 Unités / Unitats

CRAYON DE COULEUR AVEC GOMME
/ LLAPIS DE COLORS AMB GOMA
Crayon en bois finition brillante. Avec corps rond et gomme assortie. Disponible dans une large 
gamme de couleurs. Mine noire et pointe taillée.
Llapis de fusta d’acabada lluentor. Amb cos rodó i goma d’esborrar a joc. Disponible en variada 
gamma de colors. Mina negra i punta esmolada.

COULEURS / COLORS Noir, rouge, vert, jaune, marin, orange, rose, bleu, turquoise et 
vert clair. / Negre, vermell, verd, groc, marí, taronja, rosa, blau,
blau clar i verd clar.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Laser ou Tampographie  / Laser o Tampografia

TAILLE / MESURES 18.6 cm | 0.7 Ø | 5.6 gr.

REMARQUES 
/ OBSERVACIONS

Possibilité de combiner les couleurs dans la même commande. 
/ Possibilitat de combinar colors en la mateixa comanda.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats
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REF: G36066

REF: G36066N

REF: CH2M

CRAYONS MÉTALLIQUES 
/ LLAPIS METAL·LITZATS
Crayon en bois métallisé, avec gomme.
Llapis de fusta metal·litzat, amb goma.

COULEURS / COLORS Violet et blanc. / Morat i blanc.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 18,5 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

CRAYON NOIR MAT 
/ LLAPIS MAT NEGRE
Intégralement noir avec gomme.
Llapis tot negre.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur 
/ Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 18,5 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

CRAYON AVEC PINCEAU
/ LLAPIS AMB PINZELL
Crayon noir avec pinceau intégré. Mine taillée.
Llapis negre amb pinzell incorporat. Punta esmolada.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES Ø8 x 230 mm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

300 Unités / Unitats

REF:  A-079

MINI CRAYON MÉTALLIQUE
/ MINI LLAPIS METAL·LITZAT
Mini crayon en bois métallique.
Mini llapis de fusta metal·litzat.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 9 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

100 Unités / Unitats

NEW
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REF: MO8686

REF: M1933

RÈGLE POUR CRAYON DE 
CHARPENTIER / LLAPIS FUSTER REGLA
Crayon de charpentier ovale avec règle de 14 cm.
Llapis oval de fuster amb regla de 14 cm.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 17,5 x 1 x 0,8 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

CRAYON NOIR / LLAPIS NEGRE
Crayon en bois naturel avec finition noire mate. Mine noire et pointe acérée.
Llapis de fusta natural en acabat negre mat. Amb mina negra i punta esmolada.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Tampographie (1 couleur) / Tampografia (1 color) 
Gravure au laser / Grabat làser

TAILLE / MESURES 17.5 cm | 0.7 Ø | 4.4 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

REF: G39033

CRAYON 1 CM / LLAPIS 1 CM
Crayon en bois naturel d’une épaisseur de 1 cm.
Llapis de fusta natural amb gruix d’1 cm.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Tampographie (1 couleur) / Tampografia (1 color)

TAILLE / MESURES Diam. 1 x 17 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

REF: A-080

CRAYON DE CHARPENTIER / LLAPIS FUSTER
Crayon en bois.
Llapis de fusta.

COULEURS / COLORS Orange, noir et vert. / Taronja, negre i verd.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Tampographie (1 couleur) / Tampografia (1 color)

TAILLE / MESURES 17.5 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

300 Unités / Unitats

NEW
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REF: S91731

REF: 651FL

CRAYONS FLUORESCENTS
/ LLAPIS FLUORESCENTS
Crayon fluorescent en bois. Non taillé. Mine HB.
Llapis fluorescent en fusta. No aquesta esmolat. Grau de duresa HB.

COULEURS / COLORS Jaune, rose, orange, bleu et vert. 
/ Groc, rosa, taronja, blau i verd.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Laser ou Tampographie / Laser o Tampografia

TAILLE / MESURES ø7 x 175 mm

REMARQUES 
/ OBSERVACIONS

Possibilité de combiner les couleurs dans la 
même commande. / Possibilitat de combinar 
colors en la mateixa comanda.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

CRAYON FLUO AVEC GOMME
/ LLAPIS NEÓ AMB GOMA
Crayon de couleur fluo avec gomme assortie.
Llapis en colors neó amb goma a joc.

COULEURS / COLORS Jaune, rose, orange et vert.
/ Groc, rosa, taronja i verd.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES ø7 x 175 mm

REMARQUES 
/ OBSERVACIONS

Possibilité de combiner les couleurs dans la 
même commande. / Possibilitat de combinar 
colors en la mateixa comanda.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

500 Unités / Unitats
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REF: G39565

REF: B1975

REF: M6019

STYLO DE LUXE / BOLÍGRAF LUXURY
Stylo en aluminium avec une finition mate et extrémités de couleur rose mat. 
Encre bleue.
Bolígraf fabricat en alumini amb acabat mat i terminals en color or rosa mat. Tinta 
blava.

COULEURS / COLORS Argent et rose. / Platejat i rosat.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Tampographie (1 couleur) / Tampografia (1 color)

TAILLE / MESURES 13,5 cm

REMARQUES 
/ OBSERVACIONS

Possibilité de combiner les couleurs dans la même 
commande. / Possibilitat de combinar colors en la 
mateixa comanda.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

STYLO-BILLE BRILLIANT MEDIA CLIC 
/ BOLÍGRAF MITJANA CLIC SHINE
Nouvelle finition dans notre best-seller, en mat, poli, clair, et maintenant en
brillant! L’instrument d’écriture promotionnel par excellence, notre numéro un,
l’original. Multiples possibilités d’impression sur le corps et le clip. Encre bleue.
Nou acabat brillant en el nostre best seller! L’instrument d’escriptura 
promocional d’excel·lència. Múltiples possibilitats d’impressió en el cos i en el 
clip. Tinta blava.

COULEURS / COLORS Or et argent / Or i plata

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Tampographie (1 couleur) / Tampografia (1 color)

TAILLE / MESURES 1.3 x 14.7 cm

REMARQUES 
/ OBSERVACIONS

Possibilité de combiner les couleurs dans la 
même commande. / Possibilitat de combinar 
colors en la mateixa comanda.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

STYLET TACTILE ALUMINIUM
/ BOLÍGRAF TÀCTIL D’ALUMINI
Stylo à bille à pointeur à mécanisme rotatif avec corps en aluminium au fini 
métallique lisse. Avec anneau chromé. Encre bleue.
Bolígraf capdavanter de mecanisme giratori amb cos en alumini de suau acabat 
metal·litzat. Amb anella cromada.Tinta blava.

COULEURS / COLORS Or, rose, argent et graphite avec finition brillante et 
blanc avec finition mate. / Daurat, rosa, platejat i grafit 
amb acabat lluentor i color blanc amb acabat mat.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Tampographie (1 couleur) / Tampografia (1 color)

TAILLE / MESURES 14,1 cm Ø 0,9 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

Kessler Museum Merchandising 2024



57

Kessler Museum Merchandising 2024

S
T

Y
LO

S

© 2024 Kessler Museum Merchandising, all rights reserved.

REF: B1090

REF: B9213401 / B921339

REF: B1100D / B1100

REF: B1060

BIC® CRISTAL® RE NEW BIROS
/ BOLÍGRAF BIC® CRISTAL® RE NEW
Stylos Cristal Re New premium rechargeables avec encre bleue ou noire et 2 recharges 
incluses pour vous permettre d’écrire longtemps. Le stylo est doté d’un corps en métal 
argenté mat durable et d’un capuchon assorti en plastique recyclé à 96 %. Conception 
durable, qualité et valeur intemporelles. Le produit est présenté dans une boîte BIC® Window.
Bolígraf BIC® Cristall Re’New premium recarregable amb tinta blava o negra i 2 recanvis
inclosos perquè continuïs escrivint durant molt de temps. El bolígraf compta amb un cos de
metall platejat mat durador i una tapa de plàstic reciclat al 96% a joc. Disseny sostenible,
qualitat i valor atemporal. El producte ve en la capseta BIC® Window box.

COULEURS / COLORS Argent: encre bleue ou noire / Plata: Tinta blava o negra.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Gravure Laser / Grabació Làser

TAILLE / MESURES 10 x 15 cm Ø 8.2 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

STYLO BIC CLASSIQUE OR OU ARGENT
/ BOLÍGRAF BIC OR I PLATA
Le stylo BIC classique, couleur argent avec l’encre noire et couleur or avec 
encre bleue.
El clàssic bolígraf BIC, color plata amb tinta negra i color or amb tinta blava.

COULEURS / COLORS Or et argent / Or i plata

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 14,5 cm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

STYLO QUATRE COULEURS
/ BOLÍGRAF AMB QUATRE TINTES
Stylo quatre couleurs: rouge, vert, bleu et noir.
Bolígraf amb quatre colors de tinta: vermell, verd, blau i negre.

COULEURS / COLORS Blanc, bleu, orange et noir 
/ Blanc, blau, taronja i negre

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Numérique / Digital
Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES Ø 1.1 x 14.4 x 1.6 cm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

Numérique / Digital: 250 Unités / Unitats
Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color: 150 Unités / Unitats

STYLO SOFT QUATRE COULEURS 
/ BOLÍGRAF SOFT AMB QUATRE TINTES
Stylo à finition soft avec quatre couleurs d’encre: rouge, vert, bleu et noir.
Bolígraf acabat suau, amb quatre colors de tinta: vermell, verd, blau i negre.

COULEURS / COLORS Rouge, bleu et noir / Vermell, blau i negre

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Sérigraphie (1 couleur) / Serigrafia (1 colour)

TAILLE / MESURES Ø 1.1 x 14.4 x 1.6 cm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats
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REF: B1102

REF: B1106

REF: B1057

REF: B1061

BIC® 4 COULEURS FASHION
/ BIC® 4 COLORS FASHION
La version à la mode du stylo-bille emblématique à 4 couleurs: en bleu outremer, vert acide, 
violet profond et rose.
La versió moderna de l’icònic bolígraf presenta 4 colors de tinta de moda: blau ultramarí, 
verd àcid, porpra fosc i rosa.

COULEURS / COLORS Blanc, turquoise et rose pastel / Blanc, turquesa i rosa pastís

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 1.6 x 14.4 cm | 12.8 g

REMARQUES 
/ OBSERVACIONS

Possibilité de combiner les couleurs dans la même 
commande en utilisant le même marquage et la même 
couleur. / Possibilitat de combinar colors en la mateixa 
comanda usant la mateixa marcació i color.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

100 Unités / Unitats

STYLOS CHROMÉS 4 COULEURS
/ BOLÍGRAF CROMAT AMB QUATRE TINTES
Stylos chromés en différentes couleurs, avec quatre couleurs d’encre: rouge, vert, bleu et noir.
Bolígraf cromat en diferents colors, amb quatre colors de tinta: vermell, verd, blau i negre.

COULEURS / COLORS Argenté, lila, bleu, rose, or et doré. 
/ Platejat, lila, blau, or rosat i daurat.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES Ø 0,8 x 13,6 cm.

REMARQUES 
/ OBSERVACIONS

Possibilité de combiner les couleurs dans le même ordre en 
utilisant le même marquage et la même couleur. / Possibilitat 
de combinar colors en la mateixa comanda usant la mateixa 
marcació i color.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

STYLO GLACE AVEC QUATRE COULEURS
/ BOLÍGRAF GLACE AMB QUATRE TINTES
Stylo BIC® finition satinée, avec quatre couleurs d’encre : rouge, vert, bleu et noir.
Bolígraf BIC® acabat setinat, amb quatre colors de tinta: vermell, verd, blau i negre.

COULEURS / COLORS Rouge, bleu, vert, rose, or et argent 
/ Vermell, blau, verd, rosa, or i plata

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie (1 couleur) / Serigrafia (1 color)
Gravure Laser / Grabació Làser

TAILLE / MESURES Ø 1.1 x 14.4 x 1.6 cm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

STYLO 4 COULEURS EFFET BOIS
/ BOLÍGRAF 4 COLORS EFECTE FUSTA
L’emblématique BIC® 4 couleurs. Finition effet bois.
Bolígraf icònic BIC® 4 colors. Acabat efecte fusta.

COULEURS / COLORS Noir, vert, jaune et brun 
/ Negre, verd, groc i marró

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Sérigraphie (1 couleur) / Serigrafia (1 color)

TAILLE / MESURES 1.6 x 14.4 cm / 1.1Ø / 12.8 gr

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats
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REF: A-444

REF: MO6214

REF: 883148N

REF: M4402

STYLO À POINTEUR 4 COULEURS
/ BOLÍGRAF CAPDAVANTER 4 COLORS
Écriture bleue, rouge, verte et noire. Emballage individuel.
Escriptura blava, vermell, verd i negre. Cada peça en una bossa.

COULEURS / COLORS Noir, bleu, argent et rouge 
/ Negre, blau, plata i vermell

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Tampographie (1 couleur) / Tampografia (1 color)

TAILLE / MESURES 12.5 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

300 Unités / Unitats

STYLO SANS ENCRE
/ BOLÍGRAF SENSE TINTA
Stylo sans encre en aluminium de longue durée. Le stylo écrit avec 
la pointe en alliage métallique.
Bolígraf sense tinta d’alumini de llarga durada. El bolígraf escriu 
amb la punta d’aliatge de metall.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Tampographie (1 couleur) 
/ Tampografia (1 color)

TAILLE / MESURES ø1 x 16,8 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

STYLO MULTIFONCTION MÉTALLIQUE
/ BOLÍGRAF MULTIFUNCIÓ METÀL·LIC
Stylo à bille en aluminium, de forme hexagonale, règle en cm et pouces. Niveau et 
double tournevis dans la capsule.
Bolígraf hexagonal d’alumini amb regla en centímetres i polzades, anivellador i doble 
tornavís en la càpsula. Amb la possibilitat de tenir un estoig personalitzat.

COULEURS / COLORS Bleu, argent et noir. / Blau, plata i negre.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES Ø 1 x 19,9 cm.

REMARQUES 
/ OBSERVACIONS

Possibilité de combiner les couleurs dans le même ordre 
en utilisant le même marquage et la même couleur. 
/ Possibilitat de combinar colors en la mateixa comanda 
usant la mateixa marcació i color.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

300 Unités / Unitats

STYLO MULTIFONCTION / BOLÍGRAF MULTIFUNCIÓ
Stylo multi-outils 4-en-1 en plastique avec mécanisme de rotation, dans une variété de 
couleurs et avec une poignée souple. Avec niveau intégré, règle métrique en centimètres/
pouces et tournevis à double tête (plat et cruciforme). Avec clip métallique et encre bleue. Etui 
personnalisable.
Bolígraf de plàstic multieina 4 en 1 de mecanisme giratori, en variats colors i amb suau 
empunyadura. Amb nivell integrat en cos, regla amb sistema mètric en centímetres/polzades i 
tornavís de doble cap (plana i d’estrella). Amb clip metàl·lic i tinta blava. Amb la possibilitat de 
tenir un estoig personalitzat.

COULEURS / COLORS Bleu, rouge, blanc, argent et noir 
/ Blau, vermell, blanc, plata i negre

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES Ø 1 x 19,9 cm.

REMARQUES 
/ OBSERVACIONS

Possibilité de combiner les couleurs dans la même commande. 
/ Possibilitat de combinar colors en la mateixa comanda.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

300 Unités / Unitats
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REF: M5791

REF: CF-A-301

REF: M5119

REF: M3715

STYLO MULTIFONCTION 7 EN 1
/ BOLÍGRAF MULTIFUNCIÓ 7 EN 1
Stylo à bille 7 en 1 à mécanisme pivotant disponible en couleurs vives et variées. 
Avec fonction de support, stylet, nettoyeur d´écran, règle intégrée dans le corps 
avec graduation en cm et en pouces et tournevis à tête plate et cruciforme. Encre 
bleue.
Bolígraf 7 en 1 de mecanisme giratori en variada gamma de vius colors. Amb 
suport per a dispositiu mòbil, punter, netejador de pantalla, regla integrada en cos 
-cm i polzades-, tornavisos de punta plana i d’estrella. Tinta blava.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Tampographie (1 couleur) / Tampografia (1 color)

TAILLE / MESURES 1.6 x 15.5 x 1.2 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

300 Unités / Unitats

STYLO RÈGLE À ÉCHELLES MÉTALLISÉ
/ BOLÍGRAF ESCALÍMETRE METAL·LITZAT
Le stylo à votre mesure. Écriture bleue. Recharge 1,0 mm
El bolígraf a la seva mesura. Escriptura blava. Recanvi 1,0 mm

COULEURS / COLORS Rouge, blanc, vert et argent
/ Vermell, blanc, verd i plata

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Tampographie (1 couleur) 
/ Tampografia (1 color)

TAILLE / MESURES 14.8 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

300 Unités / Unitats

STYLO CALIBRE BLANC
/ BOLÍGRAF AMB CALIBRE BLANC
Stylo blanc avec calibre à coulisse intégré. Encre bleue.
Bolígraf blanc amb calibre incorporat, tinta blava.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES Ø 1,1 x 14,8 cm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

300 Unités / Unitats

STYLO TUBE DE PEINTURE
/ BOLÍGRAF TUB DE PINTURA
Stylo original avec design du tube de peinture et CORPS 
solide EN BLANC. Avec bouchon à vis et encre bleue. Étiquette 
personnalisée avec l’oeuvre d’art.
Original bolígraf amb disseny de tub de pintura i cos sòlid 
en color blanc. Amb caputxa a rosca i de tinta blava. Etiqueta 
personalitzada amb l’obra.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Étiquette en couleur. 
/ Etiqueta a tot color.

TAILLE / MESURES 12 cm | 1.8 Ø

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

300 Unités / Unitats
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REF: B1187

REF: B1030

REF: B1878-01

REF: S91645

GRIP ROLLER 
Profitez d’une expérience d’écriture en douceur. Il glisse facilement 
sur le papier et ne tâche pas grâce à l’encre à séchage rapide, idéal 
pour les gauchers comme les droitiers.
Gaudeix d’una experiència d’escriptura suau. Es llisca fàcilment a 
través del paper i sense taques gràcies a la tinta d’assecat ràpid, 
ideal tant per a les persones esquerranes com destres.

COULEURS / COLORS 11 coulours / colors

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES Ø 1.6 x 13.9 x 1.6cm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

STYLO GLACE MEDIA CLIC
/ BOLÍGRAF GLACE MITJANA CLIC
Découvrez l’option la plus récente et la plus glamour de BIC® Media Clic. 
Cette fois, notre stylo le plus vendu est habillé de 6 couleurs satinées 
spectaculaires. Encre noire ou bleue.
Descobreix l’opció més nova i glamurosa del BIC® Mitjana Clic. En aquesta 
ocasió, el nostre bolígraf més venut es vesteix de gala amb 6 espectaculars 
colors setinats. Tinta negre o blava.

COULEURS / COLORS Argent, or, rose, rouge, bleu et vert. 
/ Plata, or, rosa, vermell, blau i verd.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Sérigraphie (1 couleur) / Serigrafia (1 color)

TAILLE / MESURES 0,9 x 1.3 x 14.7 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

STYLO AVEC IMAGE DIGITALE 
/ BOLÍGRAF AMB IMATGE DIGITAL DE 
L’OBRA
Stylo à bille avec image numérisée et logotype sur sa surface. Encre bleue.
Bolígraf amb logotip i clip amb impressió digital de l’obra d’art. Tinta blava.

COULEURS / COLORS
MODÈLES / MODELS

Couleurs du capuchon et de la pointe: bleu, 
noir, blanc et vert. / Opcions acoloreixis 
caputxó i punta en blava, negre, blanc i verd.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Numérique / Digital

TAILLE / MESURES 14 cm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

100 Unités / Unitats

STYLOS AVEC GOUTTE DE RÉSINE 
/ BOLÍGRAF AMB GOTA DE RESINA
Stylos avec clip de doming. Disponible dans une large gamme de couleurs. 
Encre bleue.
Bolígraf amb clip per a doming. Disponible en una àmplia gamma de colors. 
Tinta blava.

COULEURS / COLORS Noir, bleu, rouje, blanc, jaune, vert et orange. 
/ Negre, blau, vermell, blanc, groc, verd i taronja.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Tampographie (1 couleur) / Tampografia (1 color)
Clip: goutte en résine / Gota de resina

TAILLE / MESURES ø11 x 137 mm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

NEW



62

Kessler Museum Merchandising 2024
B

O
LÍ

G
R

A
F

S

© 2024 Kessler Museum Merchandising, all rights reserved.

REF: B1039

REF: B1073D

REF: B1085

REF: S81156

SUPER CLIP
Un design élégant et polyvalent avec une grande variété de couleurs et une grande 
surface d’impression!
Disseny elegant i versàtil. Moltes possibilitats gràcies a la gran varietat de colors i la 
gran àrea d’impressió!

COULEURS / COLORS 11 couleurs sur demande. / 11 colors a consultar.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Numérique / Digital (corps blanc uniquement) 
/ (sol cos Blanc)
Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES Ø 1 x 14.4 x 1.2cm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

Numérique / Digital: 250 Unités / Unitats
Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color: 500 Unités / Unitats

SUPER CLIP ADVANCE
Pour une écriture plus confortable et plus précise, nous ajoutons 
un aspect premium à votre communication avec cette version à la 
section chromée argentée.
Una escriptura més còmoda i precisa, afegim un look Premium a 
la teva comunicació amb aquesta versió amb la secció platejada 
cromada.

COULEURS / COLORS *Consulter: Grande variété de couleurs 
/ *Consultar: Gran varietat de colors

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Numérique sur clip. / Digital sobre clip.
Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 14.4 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

SUPER CLIP SOFT ADVANCE
Notre nouveau Super Clip Soft, plus élégant, haut de gamme, avec une 
section en métal. Modèle rechargeable.
El nostre nou Super Clip Soft més elegant, més premium i amb una 
secció de metall. Model recarregable.

COULEURS / COLORS Rouge, noir et bleu / Vermell, negre i blau

MODÈLES / MODELS Capuchons: or, argent et or rose 
/ Caputxons: or, plata i rosa or

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES Ø 1 x 14.4 x 1.2 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

STYLO MÉTALLIQUE 
/ BOLÍGRAF METAL·LITZAT
Stylo avec mécanisme à torsion, en aluminium, avec une gamme de couleurs 
originale et une écriture noire.
Bolígraf amb mecanisme de gir, fabricat en alumini amb original gamma de 
color i escriptura de color negre.

COULEURS / COLORS Or, rose et blanc / Daurat, rosa i blanc

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Tampographie (1 couleur) / Tampografia (1 color)
Gravure au laser / Grabta làser

TAILLE / MESURES ø10 x 140 mm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

NEW
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REF: S81129

REF: M4660

REF: M4972

REF: M3960

STYLO AVEC MÉCANSME DE TORSION
/ BOLÍGRAF MECANISME DE GIR
Stylo ergonomique pour un confort d’écriture. Il est doté d’un mécanisme à 
torsion, d’un large clip pour une meilleure personnalisation et d’une écriture 
bleue.
Bolígraf amb disseny ergonòmic per a major confort d’escriptura. Disposa de 
mecanisme de gir, clip ample per a una millor personalització i escriptura blava.

COULEURS / COLORS Bleu, rouge, blanc et vert. 
/ Blau, vermell, blanc i verd.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Tampographie (1 couleur) / Tampografia (1 color)

TAILLE / MESURES  ø11 x 147 mm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

STYLOS POINTEURS SLIM
/ BOLÍGRAF CAPDAVANTER SLIM
Stylo pointeur slim en aluminium disponible dans un assortiment de 
couleurs.
Bolígraf capdavanter d’alumini en colors assortits.

COULEURS / COLORS Vert, rose, blanc, bleu, noir, orange, 
jaune et rouge. / Verd, rosa, blanc, 
blau, negre, taronja, groc i vermell.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES  Ø 0,8 x 13,6 cm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

300 Unités / Unitats

STYLO POINTEUR AVEC SUPPORT ET NETTOYEUR 
D’ÉCRAN / BOLÍGRAF CAPDAVANTER AMB SUPORT I NETA 
PANTALLES
Stylo pointeur avec un support pour les appareils mobiles ou autres dispositifs. 
Comprend un nettoyeur d’écran dans le clip du capuchon.
Bolígraf capdavanter amb suport per a mòbils o altres dispositius, 
incorpora un neta pantalles en el clip del tap.

COULEURS / COLORS Blanc, noir, jaune, rouge, orange, vert, fuchia et bleu. 
/ Blanc, negre, groc, vermell, taronja, verd, fúcsia i blava.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES Ø 1,1 x 14,9 cm.

REMARQUES 
/ OBSERVACIONS

Possibilité de combiner les couleurs dans la mème commande. Une 
simulation en carton d’un téléphone portable est fournie pour montrer son 
utilité. / Possibilitat de combinar colors en la mateixa comanda. Es facilita 
una simulació de mòbil en cartó per a mostrar la seva utilitat.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

STYLO POINTEUR EN ALLUMINIUM 
/ BOLÍGRAF CAPDAVANTER D’ALUMINI
Stylo pointeur à mécanisme rotatif avec corps en aluminium avec finition métallique lisse dans 
des couleurs vives. Raccords et anneaux de couleur argentée. Originale prise en main avec 
anneaux et encre bleue.
Bolígraf capdavanter de mecanisme giratori amb cos en alumini de suau acabat metal·litzat en 
vius colors. Accessoris i anelles en color platejat. Original empunyadura anellada i tinta blava.

COULEURS / COLORS Jaune, rose, bleu, blanc, rouge, noir, vert et orange.
/ Groc, negre, verd, taronja, rosa, blanc, granat i blau.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES Ø 0,9 x 12,5 cm.

REMARQUES 
/ OBSERVACIONS

Possibilité de combiner les couleurs dans la même commande. 
/ Possibilitat de combinar colors en la mateixa comanda. 

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

300 Unités / Unitats

NEW
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REF: M3340

REF: G53569

REF: M4222

REF: MO8825

ÉTUI À STYLO RECYCLÉ
/ FUNDA BOLÍGRAF RECICLAT
Étui à stylo en carton recyclé robuste de couleur naturelle avec fenêtre.
Funda per a bolígraf en resistent cartó reciclat de color natural i amb 
disseny de finestra.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Tampographie (max. 4 couleurs) 
/ Tampografia (max. 4 colors)

TAILLE / MESURES 4 x 15.5 cm | 3 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

BIROS ABS / BOLÍGRAF ABS
Biros en ABS avec finition caoutchoutée et écriture bleue.
Bolígraf fabricat en ABS amb acabat de goma i escriptura color blau.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Tampographie (1 couleur) / Tampografia (1 color)
Sérigraphie circulaire / Serigrafia circular

TAILLE / MESURES 1 x 14,3 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

ÉTUI À STYLO EN COULEURS 
/ FUNDA BOLÍGRAF COLORS
Étui à stylo en carton robuste de couleur vive avec fenêtre.
Funda per a bolígraf en resistent cartó de vius colors i amb 
disseny de finestra.

COULEURS / COLORS Bleu, blanc, noir et rouge. 
/ Blau, blanc, negre i vermell.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Tampographie (max. 4 couleurs) 
/ Tampografia (max. 4 colors)

TAILLE / MESURES 4 x 15.5 cm | 4 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

ÉTUI À CRAYONS EN PAPIER
/ ESTOIG PAPER BOLÍGRAFS
Étui en papier pour les stylos.
Estoig de paper per a bolígrafs.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Tampographie (max. 4 couleurs) 
/ Tampografia (max. 4 colors)

TAILLE / MESURES 16 x 4,2 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

NEW

NEW

NEW

NEW
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Kessler Museum Merchandising 2024

REF: ART

REF: 36024N

REF: ERSF00108

GOMMES ART / GOMES ART
Gommes avec le mot ART dans différentes couleurs.
Gomes d’esborrar amb la paraula ART en diferents colors.

COULEURS / COLORS Orange, vert et bleu / Taronja, verd i blau

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 58 x 24 x 32 mm

REMARQUES 
/ OBSERVACIONS

Possibilité de combiner les couleurs dans la 
même commande en utilisant le même marquage 
et la même couleur. / Possibilitat de combinar 
colors en la mateixa comanda usant la mateixa 
marcació i color.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

300 Unités / Unitats

GOMME OVALE / GOMA OVALADA
Gomme pour effacer de forme ovale, avec grande surface de marquage.
Goma d’esborrar ovalada. Disposa d’un ampli espai per a poder 
personalitzar amb el logotip.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 6,5 x 1 x 4 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

300 Unités / Unitats

GOMME SANDWICH / GOMA SANDVITX
Gomme rectangulaire blanche blanches avec ligne horizontale noire.
Goma d’esborrar rectangular blanca amb línia horitzontal negra.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color
Numérique / Digital

TAILLE / MESURES 70 x 23 x 12 mm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

300 Unités / Unitats
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REF: 625FIL

REF: 624FIL

REF: M4808

GOMME NUMÉRIQUE 
/ GOMA DIGITAL
Gomme avec image d’une oeuvre d’art, très résistante.
Goma d’esborrar impressa a doble cara. Imatge i logotip.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Numérique / Digital

TAILLE / MESURES 48 x 33 x 9 mm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

300 Unités / Unitats

GOMME BARCELONE / GOMES BARCELONA
Gomme rectangulaire, divers coloris.
Goma d’esborrar tova en colors variats.

COULEURS / COLORS Rose, noir, vert, rouge, bleu, blanc, jaune et 
orange. / Groc, vermell, blanc, negre, blau, 
taronja, verd i rosa.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 48 x 33 x 9 mm.

REMARQUES 
/ OBSERVACIONS

Possibilité de combiner les couleurs dans le 
même ordre. / Possibilitat de combinar colors 
en la mateixa comanda.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

300 Unités / Unitats

JEU DE 4 GOMMES EN FORME DE LIVRES 
/ GOMES SET DE 4 LLIBRES
Jeu de gommes en forme de livres. Assortiment de 4 couleurs. Avec présentoir, idéal pour 
placer le logo.
Set de quatre gomes d’esborrar en forma de llibre. Amb pack exterior ideal per a logotip.

COULEURS / COLORS Set de gommes de couleurs: bleu, rouge, jaune et rose.
/ Set amb gomes de color: blau, vermell, groc i rosa.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Logo d’une couleur sur le support des livres. 
/ Logotip a 1 color en la caixa.

TAILLE / MESURES Support / Caixa: 3,20 cm (hauteur / altura).
Gommes / Gomes: 35 x 25 x 7 mm.

REMARQUES 
/ OBSERVACIONS

Possibilité de logo bicolore et impression également possible 
sur les gommes. / Possibilitat de triar el logotip a dos colors i 
també impressió en cadascuna dels gomes d’esborrar.

CANTIDAD MÍNIMA 
/ MINIMUM QUANTITY

300 Unidades / Units

REF: SV8098

GOMME CYGNE / GOMA CIGNE
Gomme en forme de cygne avec taille-crayon inclus.
Goma d’esborrar en forma de cigne amb maquineta inclosa.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 40 x 50 x 30 mm.

CANTIDAD MÍNIMA 
/ MINIMUM QUANTITY

300 Unidades / Units
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REF: ESP2561

REF: ERSF00250

REF: PP12823FLUOR

GOMME ARC-EN-CIEL / GOMA SANT MARTÍ
Gomme rectangulaire reprenant les couleurs de l’arc-en-ciel.
Goma rectangular amb els colors de l’arc de Sant Martí.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 49 x 30 x 7 mm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

288 Unités / Unitats

GOMME SOUPLE / GOMA FLEXIBLE
Gomme longue et flexible.
Goma llarga i flexible.

COULEURS / COLORS Multicolore / Multicolor

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES Ø 9 x 325 mm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

300 Unités / Unitats

TAILLE-CRAYON AVEC RÉSERVOIR ET GOMME 
/ MAQUINETA AMB DIPÒSIT I GOMA
Taille-crayon de couleur fluo, avec un réservoir pour les déchets générés lors du 
taillage des crayons, ainsi qu’une gomme.
Maquineta de colors Fluor, amb dipòsit per als residus generats en treure punta 
als llapis, a més d’incloure una goma.

COULEURS / COLORS Bleu, rose, jaune, vert et orange.
/ Blau, rosa, groc, verd i taronja.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Tampographie (1 couleur) / Tampografia (1 color)

TAILLE / MESURES aprox. 7,4 x 2,6 x 2,1 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

NEW
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REF: B-688

REF: B-690

REF: B-680

STYLO JEWELLRY / BOLÍGRAF JEWELLRY
Le stylo JEWELLRY de Perre Delone ne pourrait pas être plus tendance avec 
son design à finition pailletée encapsulée, et ses deux couleurs disponibles: le 
classique mais élégant SILVER, et le très tendance PINK GOLD. Écriture bleue.
Présenté dans une pochette en daim noir avec le logo Pierre Delone.
Bolígraf JEWELLRY de la signatura Perre Delone, no pot estar més en 
tendència gràcies al seu disseny amb un acabat glitter encapsulat, i els seus 
dos colors disponibles: el clàssic però elegant PLATA, i el modern OR ROSAT. 
Escriptura Blava. Presentat en una funda de antelina negra amb el logo Pierre 
Delone.

COULEURS / COLORS Argent et or rose / Plata i or rossat

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Tampographie (1 couleur) / Tampografia (1 color)

TAILLE / MESURES 14,3 cm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

300 Unités / Unitats

STYLO MARILIN / BOLÍGRAF MARILIN
Stylo à bille Pierre Delone Paris. Stylo à bille original et attractif, surmonté d’une 
bille recouverte de strass. Écriture bleue. Comprend un élégant étui Antelina avec 
le logo de la marque.
Bolígraf de Pierre Delone París. Original i cridaner bolígraf coronat per una bola 
coberta de strass. Escriptura Blava. Inclou una elegant funda de Antelina amb el 
logo de la marca.

COULEURS / COLORS Argent et or rose / Plata i or rossat

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Tampographie (1 couleur) / Tampografia (1 color)

TAILLE / MESURES 14,2 cm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

300 Unités / Unitats

STYLO PAIN D’OR / BOLÍGRAF PA D’OR
Chaque stylo est présenté dans une pochette individuelle, écriture bleue.
Cada bolígraf presentat en una bossa individual, escriptura blava.

COULEURS / COLORS Bleu, blanc et rose. / Blau, blanc i rosa.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Tampographie (1 couleur) / Tampografia (1 color)

TAILLE / MESURES 14,5 cm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

300 Unités / Unitats

Kessler Museum Merchandising 2024
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REF: B-313

REF: G38524

REF: SW-NT2

REF: SW-3002

STYLO DIAMONDS TOUCH 
/ BOLÍGRAF DIAMONDS TOUCH
Stylo original et élégant avec système twist, décoré de cristaux strass à 
l’intérieur. Écriture bleue. Comprend un pointeur pour l’utiliser avec votre portable 
ou votre tablette. Chaque pièce est dans un sac individuel.
Original i elegant bolígraf amb sistema giratori, decorat amb cristalls strass en 
el seu interior. Escriptura blava. Inclou touch per a utilitzar-ho amb el seu mòbil o 
tauleta. Cada peça en bossa individual.

COULEURS / COLORS Bleu, blanc, noir, rouge, rose et violet. 
/ Blau, blanc, negre, vermell, rosa i morat.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Tampographie (1 couleur) / Tampografia (1 color)

TAILLE / MESURES 12,5 cm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

300 Unités / Unitats

STYLO GEMME / BOLÍGRAF GEMA
Stylo en métal avec ouverture rotative et un diamant en verre sur la partie 
supérieure.
Bolígraf de metall amb obertura de gir i pedra en la part superior. Tinta blava.

COULEURS / COLORS Argent et or rose / Plata i or rosa

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 130 mm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

300 Unités / Unitats

CRAYON NOTES MUSICALES AVEC CRISTAL DIAMANT 
/ LLAPIS AMB CRISTALL I NOTES MUSICALS
Crayon noir en bois avec notes musicales et diamant cristal.
Llapis negre de fusta amb notes musicals i cristall.

COULEURS / COLORS Différents types de notes musicales disponibles en or et en argent. 
/ Diferents tipus de notes musicals disponibles en or i plata.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 175 mm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

300 Unités / Unitats

CRAYON AVEC COURONNE DE COULEUR 
DIAMANT / LLAPIS AMB CORONA DE COLOR
Crayon noir en bois avec couronne de couleur et diamant cristal.
Llapis negre de fusta amb corona de color i cristall.

COULEURS / COLORS Couleurs de la couronne: jaune, orange, vert et 
bleu. / Colors corona: groc, taronja, verd i blau.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 175 mm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

300 Unités / Unitats
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REF: MB15076 / MB15067

REF: M5118

REF: MB15054 / MB15056

CAHIER MOLESKINE
Cahiers avec couvertures en bristol résistant et avec les coutures visibles 
sur le dos. Les dernières 16 feuilles peuvent être séparées. À l’intérieur se 
trouve une grande poche idéale pour feuilles et découpages.
Quadern amb tapes de cartolina resistent amb les costures visibles en 
el llom. Les últimes 16 fulles es poden separar. A l’interior es troba una 
àmplia butxaca ideal per a fulles i retallades.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie et Thermogravure 
/ Serigrafia i Termograbat

TAILLE / MESURES Petit / Petita: 9 x 14 x 0,4 cm.
Grand / Gran: 13 x 21 x 0,4 cm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

100 Unités / Unitats

CAHIER COUSU DE COULEURS
/ QUADERN COSIT DE COLORS
Cahier de couleurs relié avec couture visible sur le dos. Feuilles lisses de couleur ivoire.
Quadern de colors enquadernat amb costura visible en el llom. Fulles llises de color ivori.

COULEURS / COLORS Bleu, rouge, vert et jaune. / Blau, vermell, verd i groc.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 14 x 20,5 x 0,4 cm.

REMARQUES 
/ OBSERVACIONS

Possibilité de combiner les couleurs dans le même ordre. 
/ Possibilitat de combinar colors en la mateixa comanda.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

MOLESKINE CLASSIQUE / MOLESKINE CLÀSSICA
Pensée pour l’emmener partout grâce à sa taille pratique. Couverture en carton aux coins 
arrondis, marque page, fermeture élastique et poche-soufflet interne.
Pensada per a portar a totes parts gràcies a la seva còmoda grandària. Feta amb una 
coberta de cartó amb les cantonades arrodonides, un punt de llibre, tancament elàstic i una 
butxaca interior ampliable.

COULEURS / COLORS
MODÈLES / MODELS

Petit avec feuilles lisses: noir. / Petit amb pàgines llises: negre.
Grand avec feuilles lisses: noir. 
/ Gran amb pàgines llises: negre.

Petit avec feuilles rayées: blanc, noir, rouge et bleu. 
/ Petit amb pàgines ratllades: blanc, negre, vermell i blau.
Grand avec feuilles rayées: rouge, vert, blanc, orange, violet, 
gris, noir, grenat et jaune. / Gran amb pàgines ratllades: 
vermell, verd, blanc, taronja, morat, gris, negre, magraner i 
groc.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie, thermograbado et Image numérique
/ Serigrafia, Termograbat i Imatge Digital

TAILLE / MESURES Petit / Petita: 9 x 14 x 1,5 cm.
Grand / Gran: 13 x 21 x 1,5 cm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

100 Unités / Unitats

Kessler Museum Merchandising 2024
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REF: M3393 / M4060

REF: S93283

REF: MO8712

CARNET DE NOTES D’ARTISTE 
/ BLOC DE NOTES D’ARTISTA
Le légendaire carnet de notes type moleskine pour artistes.
El benvolgut bloc de notes dels artistes.

COULEURS / COLORS
MODÈLES / MODELS

Petit: noir, blanc, bleu, rouge, orange, rose, vert, vert 
pomme et brun. / Petita: negre, blanc, blau, vermell, 
taronja, rosa, verd fosc, verd clar i marró.
Grand: noir, bleu, rouge, jaune, orange, rose, vert.
/ Gran: negre, blau, vermell, groc, taronja, rosa i verd.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES Petit / Petita: 14 x 9 x 1,4 cm.
Grand / Gran: 21,3 x 14,7 x 1,4 cm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

150 Unités / Unitats

BLOC-NOTES EN PIERRE 
/ BLOC DE NOTES PEDRA
Cahier A5 à couverture souple avec papier 100% pierre (450 g/m²) et 128 
pages de papier pierre ordinaire (120 g/m²).
Bloc de notes de tapa tova A5 100% paper pedra (450 g/m²) amb 128 
pàgines de paper normal pedra (120 g/m²).

COULEURS / COLORS Noir, bleu, blanc et gris. 
/ Negre, blau, blanc i gris.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Sérigraphie (1 couleur) / Serigrafia (1 color)

TAILLE / MESURES 140 x 210 mm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

CARNET DE NOTES CANVAS 
/ LLIBRETA CANVAS
Carnet de notes canvas disponible en format DIN A5 et DIN A6 avec 96 
pages rayées. Elastique et marque-page.
Llibreta A5 amb tapa de canvas. 96 fulles ratllades. Banda elàstica i 
marca pàgines.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES DIN A5: 21 x 14,5 x 1,4 cm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

REF: DM4342 / M4342

CARNETS BLANCS AVEC GOMME DE COULEUR 
/ LLIBRETA BLANCA AMB GOMA DE COLORS
Carnets blancs à couverture rigide avec élastique en différentes couleurs. 80 pages. 
Possibilité d’imprimer l’image sur l’ensemble de la couverture.
Llibreta amb tapa rígida en color blanc i tancament amb goma en diferents colors. 80 fulles. 
Possibilitat d’imprimir imatge sobre tota la tapa.

COULEURS / COLORS Élastique: noir, rouge, bleu, rose, vert et orange.
/ Gomes en colors negre, blau, vermell, taronja, verd i rosa.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Image numérique. / Imatge digital.
Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 9 x 14 x 1,3 cm.

REMARQUES 
/ OBSERVACIONS

Possibilité de combiner les couleurs dans la même commande. 
/ Possibilitat de combinar colors en la mateixa comanda.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

NEW
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REF: 701MV

CAHIER / LLIBRETA CAHIER
Cahier format DIN A5 avec 48 pages blanches de 90 gr. Impression sur la 
couverture satinée de 350 gr. Reliure avec deux agrafes sur le dos..
Cahier grandària DIN A5 amb 48 pàgines blanques de 90 gr. Tapes impreses 
de paper estucat de 350 gr. Enquadernació amb dues grapes en el llom.

MODÈLES / MODELS Finition mate ou brillante. 
/ Acabat mat o brillant.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Numérique image. / Imatge digital.

TAILLE / MESURES Din A5 210 × 148 mm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

REF: S93269

REF: G37512

REF: M5939

BLOC-NOTES A5 FLUOR / BLOC DE NOTES A5 FLUOR
Cahier A5 avec couverture rigide en PU fluorescent et fermeture avec élastique. Contient 192 
pages blanches, lignées, avec bordure noire et marque-page.
Bloc de notes A5 amb tapa rígida en PU fluorescent i tancament elàstic. Conté 192 pàgines 
blanques, pautades, amb vora en color negre i marcapàgines

COULEURS / COLORS Fuchsia, jaune, vert, bleu et orange. 
/ Fúcsia, groc, verd, blau i taronja.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 140 x 210 mm

REMARQUES 
/ OBSERVACIONS

Possibilité de combiner les couleurs dans la même commande.
/ Possibilitat de combinar colors en la mateixa comanda.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

CARNET MÉTALLISÉ A6 
/ LLIBRETA METAL·LITZADA A6
Carnet de notes de format A6 avec couvertures en PU avec finition métallique. Contient 80 
pages lisses de couleur crème à l’intérieur.
Llibreta grandària A6 amb tapes de PU amb acabat metal·litzat. Conté 80 fulles llises color 
crema en el seu interior.

COULEURS / COLORS Or, argent et or rose. / Daurat, platejat i or rosat.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 9 x 1,5 x 14 cm A6

REMARQUES 
/ OBSERVACIONS

Possibilité de combiner les couleurs dans la même commande. 
/ Possibilitat de combinar colors en la mateixa comanda.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

CARNET MÉTALLISÉ COUVERTURE RIGIDE 
/ LLIBRETA METAL·LITZADA TAPA DURA
Bloc-notes en faux cuir aux couleurs métalliques saisissantes. Couverture rigide, élastique 
et marque-page en tissus assorti. Comprend 80 feuilles lisses avec une finition de couleur 
naturelle.
Bloc de notes en pell sintètica de cridaners colors metal·litzats. Amb tapes rígides, elàstic de 
subjecció i marcapàgines de tela a joc. Inclou 80 fulles llises amb acabat en color natural.

COULEURS / COLORS Or, argent et or rose. / Daurat, platejat i or rosa.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 14,7 x 21 x 1,5 cm

REMARQUES 
/ OBSERVACIONS

Possibilité de combiner les couleurs dans lla même 
commande. / Possibilitat de combinar colors en la mateixa 
comanda.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

300 Unités / Unitats
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REF: 5000021 / 5000022

REF: LL10X14 / LL15X21

REF: OM-21x29

CARNETS IMPRESSION DIGITALE AVEC SPIRALES
/ LLIBRETES IMPRESSIÓ DIGITAL AMB ESPIRAL
Couverture 300 gr. et carton rigide noir arrière, fermeture avec élastique noir. Image 
imprimée en quadrichromie sur la couverture et feuilles blanches non imprimées. 
Llibreta amb tapa davantera de 300 gr. i posterior de cartó rígid negre, tanca amb goma 
negra elàstica. Tapa davantera amb imatge en quatricromia i fulles blanques sense 
impressió.

MODÈLES / MODELS Petit: 80 pages de 80 gr. / Petita: 80 fulles de 80 gr.
Moyen: 80 pages de 80 gr. / Mitjà: 80 fulles de 80 gr.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Numérique / Digital

TAILLE / MESURES Petit / Petita: 12,5 x 7,5 cm.
Moyen / Mitjà: 19,5 x 12,5 cm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

CARNET ENCOLLÉ / LLIBRETA ENCOLADA
Carnet de 80 feuilles encollées avec fermeture par élastique riveté et bords arrondis.
Impression personnalisée en couleur, mate ou brillante, sur la couverture.
Llibreta encolada de 80 fulles, tancament amb goma reblada i cants arrodonits. 
Impressió personalitzada mat o brillant a tot color en les tapes.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Numérique / Digital

TAILLE / MESURES Petit / Petita: 10 x 14 cm.
Grand / Gran: 15 x 21 cm.

OBSERVACIONES 
/ OSERVATIONS

Possibilité de personnaliser l’expositeur. Possibilité
d’ajouter du plastique Soft Touch. / Possibilitat 
d’expositor personalitzat. Possibilitat d’afegir plastificat.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

SKETCHBOOK A4 / QUADERN DIBUIX A4
Carnet de dessin Din A4 personnalisé. Deux modèles disponibles :  
- Relié en spirale, 50 feuilles de 170 gr. Couverture rigide de 600 gr. 
- Collé, 50 feuilles de 170 gr. Couverture souple, carton graphique de 300 gr.
Quadern personalitzat Din A4 de dibuix. Disponibles dos models:
- Espiral, 50 fulles de 170 gr. Tapa rígida de 600 gr.
- Encolada, 50 fulles de 170 gr. Tapa tova, cartolina grafica de 300 gr.

MODÈLES / MODELS Relié ou collé / Amb espiral o Encolada

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Numérique / Digital

TAILLE / MESURES A4: 21 x 29,7 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

NEW
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REF: KBP014

REF: 00023

STYLO MULTICOLORE 6 COULEURS 
/ BOLI MULTICOLOR 6 TINTES
Stylo multicolore 6 en 1, idéal pour gagner de la place dans votre 
étui. Contient 6 encres différentes: noire, bleue, violette, verte, orange 
et rouge.
Bolígraf multicolor 6 en 1, ideal per a estalviar espai en el teu estoig. 
Conté 6 tintes diferents: negre, blau, violeta, verd, taronja i vermell.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 14 cm, Ø 1,5 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

300 Unités / Unitats

STYLO EN FORME DE PINCEAU 
/ BOLÍGRAF PINZELL
Stylo en forme de pinceau. Encre bleue.
Bolígraf en divertida forma de pinzell, tinta blava.

COULEURS / COLORS Bleu, violet, vert, or et rouge. 
/ Blau, morat, verd, daurat i vermell.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES Ø1,5 x 15,5 cm.

REMARQUES 
/ OBSERVACIONS

Possibilité de combiner les couleurs dans la 
même commande. / Possibilitat de combinar 
colors en la mateixa comanda.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

300 Unités / Unitats

Kessler Museum Merchandising 2024

REF: EGL019

STYLO À EAU / BOLÍGRAF D’AIGUA
Stylo pour enfants personnalisable. L’intérieur est rempli d’eau, avec 
une image personnalisée et interactive. Lorsque vous déplacez le stylo, 
l’élément à l’intérieur se déplace d’un côté à l’autre. 
Bolígraf infantil personalitzable. Interior ple d’aigua, amb imatge 
personalitzada i és interactiu. Quan mous el bolígraf, l’element de l’interior 
es va desplaçant d’un costat a un altre.

COULEURS / COLORS La couleur du stylo peut être personnalisée.
/ Es pot personalitzar el color del bolígraf.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Numérique / Digital

TAILLE / MESURES 15 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

3.000 Unités / Unitats

NEW
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REF: STWIN

REF: PP001L

REF: A-186/98

REF: CF10411-14 / CF10440-42

SET DE CRAYONS INTERCHANGEABLES 
AVEC GOMME / SET LLAPIS 
INTERCANVIABLE AMB GOMA
Set de crayons de couleur et de crayons de couleur interchangeables, avec 
gomme intégrée. Design aux couleurs de l’arc-en-ciel.
Set llapis i ceres de colors intercanviables, amb goma incorporada. Disseny de 
colors arc de Sant Martí.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Tampographie (1 couleur) / Tampografia (1 color)

TAILLE / MESURES 15,3 x 2 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

CRAYON ANIMAL AVEC DETAILS 
/ LLAPIS ANIMAL AMB DETALLS
Crayons en forme de différents animaux.
Llapis en forma de diferents animals.

COULEURS / COLORS Rouge, bleu, vert, bleu Klein, jaune, 
gris, rose. / Rojo, blau, verd, blau 
Klein, groc, gris, rosa.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Non imprimé. / Sense impressió.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

CRAYON EN BOIS AVEC GOMME
/ WOODEN PENCIL WITH ERASER
Figurines de la gomme: lion, requin, lapin, grenouille, dinosaure, éléphant, 
coccinelle, caneton.
Figura goma: lleó, tauró, conillet, ranita, dinosaure, elefant, marieta, aneguet.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Tampographie (1 couleur) / Tampografia (1 color)

TAILLE / MESURES 19 cm

REMARQUES 
/ OBSERVACIONS

Possibilité de combiner les modèles dans la 
même commande. / Possibilitat de combinar 
models en la mateixa comanda.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

CRAYON EN BOIS AVEC GOMME
/ WOODEN PENCIL WITH ERASER
Figurines de la gomme: poussin, papillon rose, papillon violet, cœur, zèbre, 
hibou et perroquet. 
Figura goma: pollet, papallona rosa, papallona habitada, cor, zebra, mussol i 
lloro.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Tampographie (1 couleur) / Tampografia (1 color)

TAILLE / MESURES 18 cm

REMARQUES 
/ OBSERVACIONS

Possibilité de combiner les modèles dans la 
même commande. / Possibilitat de combinar 
models en la mateixa comanda.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

NEW

NEW
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REF: M4707

REF: X2930

STYLO AMPOULE / BOLÍGRAF BOMBETA
Stylo à bille avec base en forme d’ampoule qui s’éclaire de façon intermittante 
pendant 20 secondes lorsqu’il est cogné sur une surface. Encre bleue.
Bolígraf amb una bola en forma de bombeta en la seva base que s’il·lumina de 
manera intermitent durant 20 segons en colpejar-la sobre una superfície. Tinta blava.

COULEURS / COLORS Rouge, bleu, rose, vert, jaune et orange.
/ Vermell, blau, rosa, verd, groc i taronja.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 18,5 cm.

REMARQUES 
/ OBSERVACIONS

Possibilité de combiner les couleurs dans la même 
commande. / Possibilitat de combinar colors en la 
mateixa comanda.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

300 Unités / Unitats

STYLOS ARC-EN-CIEL AVEC PIERRE 
PRÉCIEUSE / BOLÍGRAF ARC DE SANT 
MARTÍ AMB GEMA
Stylos arc-en-ciel avec pierre précieuse. Encre bleue.
Bolígraf arc de Sant Martí amb una gemma. Tinta blava.

COULEURS / COLORS Couleurs mélangées / Colors barrejats

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 14,5 cm.

REMARQUES 
/ OBSERVACIONS

Possibilité de combiner les couleurs dans la 
même commande. / Possibilitat de combinar 
colors en la mateixa comanda.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

REF: M5735

REF: RW13

STYLOS UNIVERSITAIRES
/ BOLÍGRAFS UNIVERSITARIS
Stylos universitaires, encre bleue. Disponibles en 6 couleurs.
Divertit bolígraf universitari, tinta blava. Estan disponibles en 6 colors.

COULEURS / COLORS Noir, rouge, vert, jaune, orange et bleu.
/ Negre, vermell, verd, groc, taronja i blau.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES Ø 2,3 x 17,5 cm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

300 Unités / Unitats

GOMME FORME DU CRAYON
/ GOMA EN FORMA DE LLAPIS
Gommes extra-larges et amusantes au design unique. Fabriquées à partir de 
matériaux durables, elles sont idéales pour être transportées dans votre trousse 
de tous les jours. Leur forme de crayon les rend très agréables à tenir. Elles sont 
flexibles et recouvertes d’une couche de plastique protectrice. De nouvelles couleurs 
apparaissent au fur et à mesure que vous effacez.
Divertides gomes d’esborrar de grandària extra-gran amb un disseny únic. Fabricat 
amb materials duradors, ideal per a portar en l’estoig en el teu dia a dia. La seva 
forma de llapis les fa molt còmodes de subjectar. Són flexibles i estan recobertes 
amb un protector plastificat. A mesura que esborres apareixen nous colors.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Numérique / Digital 

TAILLE / MESURES 13,4 x 1,7 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

500 Unités / Unitats

NEW

NEW
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REF: WM08251

SET DE 6 CRAYONS DE CIRE
/ SET DE 6 COLORS DE CERA
Set de 6 crayons de cire en forme ronde.
Set de 6 colors de cera en forma rodona.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES Ø15 cm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

REF: S91767

REF: BC-1296

COFFRET À CRAYONS EN FLUOR
/ CAIXA LLAPIS FLUOR
Boîte contenant 6 petits crayons fluorescents en bois pour le coloriage.
Caixa amb 6 petits llapis fluorescents de fusta per a acolorir.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie (1 couleur) 
/ Serigrafia (1 color)

TAILLE / MESURES 90 x 10 x 48 mm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

SET DE 4 PLASTIDECORS 
/ SET 4 PLASTIDECORS
Soutenu par les marques réputées BIC® et PLASTIDECOR®. Lot de 
4 crayons COULEURS adaptés aux enfants à partir de 2 ans: extra 
propres, ne tachent pas les mains ou les vêtements, robustes et faciles 
à tailler! Présenté dans une boîte en carton entièrement personnalisée.
Recolzat per les reconegudes marques BIC® i PLASTIDECOR®. Joc 
de 4 llapis de colors aptes per a nens a partir de 2 anys: extra nets, no 
taquen les mans ni la roba, resistents i fàcils d’esmolar! Presentat en 
un estoig de cartó totalment personalitzat.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Numérique / Digital

TAILLE / MESURES 111,5 x 246 mm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

100 Unités / Unitats

#00192954 #00192953 

REF: M3641

SET DE 13 PIÈCES POUR COLORIER
/ SET OF 13 COLORING PIECES
Set de 13 pièces dans une boîte cylindrique en carton naturel. Comprend 
6 crayons en bois avec corps hexagonal de finition naturelle et mines de 
couleurs variées, taille-crayon de couleur jaune et 6 crayons de corps 
cylindrique dans une gamme variée de tons vifs.
Set de 13 peces en estoig cilíndric de cartó natural. Inclou 6 llapis de fusta 
amb cos hexagonal d’acabat natural i mines en variats colors, maquinetes 
en color groc i 6 ceres de cos cilíndric en variada gamma de vius colors.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Tampographie (max. 4 couleurs) 
/ Tampografia (max. 4 colors)

TAILLE / MESURES 10 cm | 4.6 Ø | 67 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

NEW
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REF: G39555

REF: MO6980

CRAYON MULTI COULEURS 
/ LLAPIS MULTICOLOR
Fabriqué en bois de peuplier avec une mine de plusieurs couleurs.
Llapis fabricat en fusta natural d’àlber la mina del qual pinta en 
diversos colors al mateix temps.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 17,5 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

300 Unités / Unitats

KIT DE DESSIN POUR ENFANTS
/ SET DIBUIX INFANTIL
Set de dessin pour enfants comprenant un ensemble de 5 articles de papeterie avec 
règle en bois, taille-crayon en bois, gomme, crayon en bois et stylo en carton. 10 
crayons de couleur supplémentaires, du papier recyclé A4 de 50 feuilles unies (100 
pages). Présenté dans un sac en coton.
Set de dibuix infantil que inclou un joc de papereria de 5 peces amb regla de fusta, 
maquineta de fusta, goma d’esborrar, llapis de fusta i bolígraf de cartó. 10 llapis de 
colors addicionals, paper reciclat A4 de 50 fulles llises (100 pàgines). Presentat en 
bossa de cordes de cotó.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie (max. 4 couleurs) / Serigrafia (max. 4 colors) 
Transfert numérique / Transfer digital 
Transfert par sérigraphie (max. 8 couleurs) 
/ Tranfer serigràfic (max. 8 colors)

TAILLE / MESURES 35 x 26 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

REF: MO9875

SET DE CRAYONS EN BOIS 
/ SET DE LLAPIS DE FUSTA
6 crayons en bois dans une boîte en bois en forme de crayon.
6 llapis de fusta en caixa de fusta amb forma de llapis.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 13.5 x 3 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

100 Unités / Unitats

NEW

REF: MD IT2349

SET DE COLORIAGE 30 PIÈCES
/ SET D’ACOLORIR 30 PECES
30 crayons de cire en tube de carton.
30 llapis de cera en estoig tub de cartó.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Tampographie / Tampografia

TAILLE / MESURES Ø6 x 9,5 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

200 Unités / Unitats
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REF: MO6479

CRAIES OEUFS / GUIXOS OU
Lot de 6 craies en forme d’oeuf, présenté dans une 
boîte à oeufs en carton.
Joc de 6 guixos en forma d’ou presentat en una caixa 
ouera de cartó.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie (1 couleur) 
/ Serigrafia (1 color)

TAILLE / MESURES 15 x 10 x 7 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

100 Unités / Unitats

REF: 3301

PUZZLE À COLORIER 
/ PUZLE PER A ACOLORIR
Carton puzzle avec image personnalisée en noir et blanc. Comprend 
un set de crayons de couleur et une carte postale avec l’image 
colorée comme modèle.
Puzle de cartó amb imatge personalitzada en blanc/negre. Inclou 
set de colors i una postal amb la imatge acolorida com a model.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Puzzle: image 1 couleur 
/ Puzle: imatge a 1 color
Postal: image en quadrichromie
/ Postal: imatge en quatricromia.

TAILLE / MESURES 21,5 x 28,3 cm.

PRÉSENTATION 
/ PRESENTACIÓ

Dans un sac en plastique 
/ En bossa de plàstic

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

500 Unités / Unitats

REF: CA104

MASQUE / MÀSCARA
Masques pour enfants 100% personnalisés. Deux options : 
- Peinture et couleur (noir et blanc). 
- Photo (couleur)
Caretes per a nens 100% personalitzades. Dues opcions:
- Pinta i acoloreix (blanc i negre)
- Foto (Fullcolor)

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Numèrique / Digital

TAILLE / MESURES aprox. 20 x 21 cm

REMARQUES 
/ OBSERVACIONS

Possibilité de le présenter dans un sac en carton 
avec des informations personnalisées. / Opció de 
presentar-ho en bossa amb cartó amb informació 
personalitzada.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

REF: PT00270

BALLE EN FORME D’OEUF 
/ PILOTA DECORATIVA EN FORMA D’OU
Balle en forme d’oeuf réaliste de par sa forme et couleur.
Pilota simulant un ou en la seva forma i color.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 55 x 35 mm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

500 Unités / Unitats

NEW
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REF: AR1100 / BBAR01

REF: 2887

REF: 8812

BAVOIR / PITET
Bavoir rembourré en microfibre pour bébé avec bouton confortable. Personnalisé en 
quadrichromie sur les deux faces. Certifié OEKO-TEX: exempt de produits chimiques nocifs 
pour l’homme et l’environnement.
Pitet de microfibra embuatat per a bebès amb còmode botó. Personalitzat a tot color per tots 
dos costats. Amb certificat OEKO-*TEX: lliure de substàncies químiques nocives per a les 
persones i el medi ambient.

COULEURS / COLORS Vous pouvez également modifier la couleur de la bordure 
(7 couleurs disponibles). / Es pot modificar el color del rivet 
(7 colors disponibles)

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Impression numérique, image en couleur 
/ Impressió digital, imatge a tot Color
1 face (BBAR01) ou 2 faces (AR1100)
/ 1 Cara (BBAR01) o 2 Cares (AR1100)

TAILLE / MESURES 13.5 x 3 cm

PRÉSENTATION 
/ PRESENTACIÓ

Carton personnalisé avec informations.
/ Cartró personalitzat amb informació.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

JOUET À RESSORTS PERSONNALISÉ 
/ JOGUINA ONDAS PERSONALITZAT
Jeu de ressorts classiques en spirale.
Joc espiral molla clàssica.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES Ø 7,5 x 6,5 cm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

JOUET MAGIQUE À RESSORTS
/ JOGUINA ONDAS MAGIC
Jeu de ressorts magiques en spirale, effet métallique.
Joc espiral molla magic, efecte metal·litzat.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES Ø 7,5 x 6,5 cm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

NEW

NEW

REF: M4049

SAC À DOS À COLORIER 
/ MOTXILLA PER A ACOLORIR
Sac-à-dos avec impression personnalisée. Tissu blanc. Inclut set de 
feutres pour colorier.
Motxilla amb impressió personalitzada. Teixit Senar-woven en blanc. 
Inclou set de retoladors per a acolorir.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 23 x 30 cm.

PRÉSENTATION 
/ PRESENTACIÓ

Dans un sac en plastique 
/ En bossa de plàstic

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

150 Unités / Unitats
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REF: PR1040

JOUETS WIND-UP 
Jouets de corda: mòmies, cavallers medievals, dinosaures, coccinelles, 
erugues, vaixell pirata, guerrer ambulant, caragols, granotes verdes, 
escarabates, etc.
Jouets de corde: momies, chevaliers médiévaux, dinosaures, coccinelles, 
chenilles, bateau pirate, guerrier ambulant, escargots, grenouilles vertes, 
scarabées, etc.

TAILLE / MESURES 5/6/7 cm aprox.

REMARQUES 
/ OBSERVACIONS

Possibilité de combiner des modèles dans le même 
ordre. / Possibilitat de combinar models en la 
mateixa comanda.
*Voir plus de modèles / Consultar més models

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

REF: M4615

REF: M6379

PORC TIRELIRE DE COULEUR 
/ GUARDIOLA PORC COLORS
Tirelire en forme de cochon avec corps en caoutchouc souple aux 
couleurs vives.
Guardiola porc amb suau cos d’acabat goma en vius colors.

COULEURS / COLORS Rouge, vert, rose, jaune et orange  
/ Vermell, verd, rosa, groc i taronja

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Tampographie (1 couleur)
/ Tampografia (1 color)

TAILLE / MESURES 10 x 7.5 x 8 cm | 75 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

PORC TIRELIRE ECO 
/ GUARDIOLA PORC ECO 
Tirelire en forme de cochon en ligne nature, pour économiser de 
l’argent tout en prenant soin de l’environnement.
Guardiola de línia nature amb forma de porc, per a estalviar alhora 
que es cuida del medi ambient.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Tampographie (max. 4 couleurs)
/ Tampografia (max. 4 colors)

TAILLE / MESURES 10 x 6.8 x 7.1 cm | 36 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

REF: 5229

CUBE PUZZLE 
/ CUB TRENCACLOSQUES
Cube puzzle 3 x 3, que vous pouvez tourner, faire pivoter et 
recommencer autant de fois que vous le souhaitez.
Cub trencaclosques 3 x 3, el qual podràs girar, girar i tornar a 
començar tantes vegades com vulguis.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 5,5 x 5,5 cm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

NEW

NEW

NEW
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REF: M6978

REF: M6419

CORDE / CORDA 
Corde de ligne nature, avec corde extra longue de 3 m en coton naturel. Poignées 
ergonomiques en bois de hêtre résistant, présentée dans un étui en coton naturel 
avec cordon de serrage.
Corda de línia nature, amb corda extra llarga de 3m fabricada en cotó d’acabat 
natural. Mànecs ergonòmics fabricats en resistent fusta de faig i presentada en 
funda de cotó natural amb tancament de cordó

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Couverture: Sérigraphie ou gravure au laser (1 couleur) 
/ Funda: Serigrafia o Gravació Làser (1 color)
Corde: tampographie ou gravure laser (1 couleur) 
/ Corda: Tampografia o Gravació Làser (1 color)

TAILLE / MESURES 310 cm | 0.8 Ø | 160 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

JENGA EN BOIS / JENGA DE FUSTA 
Un jeu d’adresse pour les bricoleurs. Comprend 45 pièces en bois 
et est livré dans une solide pochette en coton avec cordon de 
serrage.
Joc d’habilitat per als més manetes. Inclou 45 peces de fusta i ve 
presentat en una resistent funda de cotó amb tancament de cordó.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Couverture: Sérigraphie (1 couleur)
/ Funda: Serigrafia (1 color)

TAILLE / MESURES 5.7 x 17 x 5.7 cm | 270 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

REF: M5715

REF: M1508

YOYO EN BOIS / IO-IO FUSTA
Yo-yo en bois de pin poli. Avec 100 cm de fil de coton bouclé de couleur 
blanche.
Io-io en fusta de pi polida. Amb fil arrissat de cotó en color blanc de 100 cm.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Tampographie (max. 4 couleurs)
/ Tampografia (max. 4 colors)
Gravure au laser / Grabat làser
Numèrique / Digital

TAILLE / MESURES 2.8 cm | 5 Ø | 34 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

TOUPIE EN BOIS / BALDUFA FUSTA
Toupie en bois massif robuste, avec corde en coton de 120 cm de long.
Baldufa fabricada en resistent fusta massissa, amb corda en cotó de 
120 cm de llarg.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Tampographie (1 couleur)
/ Tampografia (1 color)
Gravure au laser / Grabat làser

TAILLE / MESURES 7.6 cm | 4.8 Ø | 56 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

NEW

NEW

NEW

NEW
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REF: M5705 - CF10354/8

REF: G-230/9

SAC À DOS ANIMAUX
/ MOTXILLA ANIMALS
Sacs à dos originaux en forme d’animaux : chat, chien, 
requin, tigre, canard, grenouille et éléphant.
Originals motxilles amb forma d’animals: Gat, gos, tauró, 
tigre, ànec, granota i elefant.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie (1 couleur) 
/ Serigrafia (1 color)

TAILLE / MESURES 35 x 40,5 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

SACS PLIABLES POUR ANIMAUX 
/ BORSES PLEGABLES ANIMALS
Sac à dos pliables pour enfants en polyester 190T avec un motif animalier 
joyeux et une large gamme de couleurs. Avec poignée de transport, cordon 
de serrage autobloquant et soufflets latéraux assortis. Petits animaux pliés 
en petit format, avec cordon et accessoire de réglage assortis.
Motxilla de cordes plegable per a nen, en polièster 190T d’alegre 
disseny d’animals i variada gamma de colors. Amb ansa de transport, 
entenimentades autotancament i reforços laterals a joc. Plegat de petita 
grandària en forma d’animalons, amb corda a joc i accessori d’ajust.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie (1 couleur) / Serigrafia (1 color)
Sublimation (Chien et panda) 
/ Sublimació (Gos i panda)

TAILLE / MESURES 27 x 32.5 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

REF: CF10189

SUPPORT POUR CRAYONS 
/ PORTA LLAPIS PISSARRA 
Porte-crayon en céramique avec tableau noir. Comprend une craie de 
couleur assortie.
Porta llapis de ceràmica amb pissarra. Inclou 1 guix a joc amb el seu color.

COULEURS / COLORS Bleu, rouge, blanc et vert 
/ Blau, vermell, blanc i verd

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Sérigraphie (1 couleur) / Serigrafia (1 color)

TAILLE / MESURES ø8 x 9,5 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

NEW

NEW

NEW

REF: M5716

DOMINOS POUR ENFANTS 
/ DOMINO INFANTIL 
Jeu de dominos pour enfants avec des tuiles en bois représentant 
des animaux, présenté dans une boîte.
Joc va dominar per a nens amb fitxes d’animals fabricat en fusta i 
presentat en caixa.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color
Numèrique / Digital

TAILLE / MESURES 15 x 3 x 5 cm | 92 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

NEW
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REF: M3055

REF: PF 21053606

REF: M9774

RÈGLE FLEXIBLE / REGLA FLEXIBLE
Règle avec corps flexible de 30 cm transparent, couleurs vives.
Regla de cos flexible de 30cm, amb cos transparent en vius colors.

COULEURS / COLORS Rouge, jaune, orange et bleu
/ Vermell, groc, taronja y blau

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Tampographie (1 couleur) / Tampografia (1 color)

TAILLE / MESURES 7.9 cm | 8.8 Ø | 120 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

PETITE RÈGLE / REGLA PETITA
Règle de 15 cm avec corps en finition lisse et brillante et couleurs vives.
Système métrique en centimètres et en pouces.
Regla de 15 cm amb cos en suau acabat brillant i vius colors. Sistema 
mètric en centímetres i polzades.

COULEURS / COLORS Blanc, transparent, jaune, rouge, violet, bleu,
vert, noir et jaune / Blanc, transparent, groc, 
vermell, lila, blau, verd i negre

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Sérigraphie (1 couleur) / Serigrafia (1 color)

TAILLE / MESURES 15,8 x 3,7 x 0,3 cm | 14 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

RÈGLE À ECHELLES / ESCALIMETRE
Règle en aluminium de forme triangulaire de 30 cm. Echelles 
1:20/1:25/1:25/1:50/1:75/1:100.Avec une face unie pour le marquage. 
Présentée en boîte individuelle.
Escalimetre d’alumini en disseny triangular de 30cm. Escales 
1.20/1.25/1.50/1:75/1:100. Amb cara llisa per a marcatge. Presentat en caixa 
individual.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Tampographie (max. 4 couleurs) 
/ Tampografia (max. 4 colors)

TAILLE / MESURES 32 x 2 x 2 cm | 47 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats
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REF: G50077

REF: M1579

REF: MO9834

REF: NB279915

RÈGLE EN BOIS / REGLA DE FUSTA
Règle en bois naturel de 30 cm de long. Système métrique en centimètres. 
Certifié FSC.
Regla fabricada en fusta natural de 30 cm de longitud. Sistema mètric en 
centímetres. Certificat FSC.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Sérigraphie (1 couleur) / Serigrafia (1 color)

TAILLE / MESURES 31 x 3,5 x 0,4 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

100 Unités / Unitats

RÈGLE DE PLIAGE / REGLA PLEGABLE
Règle de charpentier classique en bois naturel. Pliable, avec 10 segments et 
2 m de long.
Clàssica regla de fuster fabricada en fusta natural. Plegable, amb 10 
segments i de 2 m de longitud.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Tampographie (1 couleur) / Tampografia (1 color)
Gravure au laser / Grabat làser

TAILLE / MESURES 24 x 1.7 x 3.5 cm | 100 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

ÉTUI EN COTON / ESTOIG DE COTÓ
Étui en coton de 320gr/m². avec fermeture éclair et tirette assorties.
Estoig de cotó 320gr/m² amb cremallera i tirador a joc.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 22 x 7 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

TROUSSE IMPRESSION COMPLÈTE 
/ ESTOIG FULL PRINT
Pochette en coton 350gr/m² avec fermeture éclair. Impression 100% 
personnalisable.
Estoig de cotó 350gr/m² amb cremallera. Impressió 100% personalitzable.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Impression en quadrichromie 
/ Impresió en quatricomia

TAILLE / MESURES aprox. 20 x 5 x 5 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

NEW

NEW
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REF: M4387

REF: G53018

REF: M5520

TAPIS DE SOURIS SUBLIMATION 
/ MOUSE-PAD SUBLIMACIÓ
Tapis de souris rectangulaire imprimé avec une oeuvre ou une image toute
couleur.
Catifeta mouse rectangular impresa amb la imatge de l’obra a tot color.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Sublimation / Sublimació

TAILLE / MESURES 22 x 18 cm

REMARQUES 
/ OBSERVACIONS

Emballé individuellement dans un sac en 
cellophane. Possibilité d’ajouter un carton avec 
des informations personnalisées. / En bossa 
de cel·lofana individual. Possibilitat d’afegir un 
cartó amb informació personalitzada.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

100 Unités / Unitats

TAPIS DE SOURIS ERGONOMIQUE 
/ MOUSE-PAD ERGONÒMIC
Tapis de souris à sublimation avec coussin ergonomique pour le confort.
Catifeta per a ratolí apta per a sublimació amb coixinet ergonòmic per 
a major comoditat.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Sublimation / Sublimació

TAILLE / MESURES Ronde / Rodona: 19.8 x 22.5 cm  
Rectangulaire / Rectangular: 19 x 23 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

TAPIS DE SOURIS À SUBLIMATION RONDE
/ MOUSE-PAD SUBLIMACIÓ RODÓ
Tapis de souris circulaire imprimé avec l’image de l’œuvre d’art en couleur.
Catifeta mouse circular impresa amb la imatge de l’obra a tot color.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Sublimation / Sublimació

TAILLE / MESURES Ø20 cm.

REMARQUES 
/ OBSERVACIONS

Emballé individuellement dans un sac en 
cellophane. Possibilité d’ajouter un carton avec 
des informations personnalisées. / En bossa 
de cel·lofana individual. Possibilitat d’afegir un 
cartó amb informació personalitzada.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

100 Unités / Unitats

REF: MO9056

PRESSE-PAPIERS EN VERRE
/ PETJAPAPERS DE CRISTALL
Presse-papier et loupe en verre avec impression personnalisée 
en couleur sur la base. 
Petjapapers de cristall i lupa amb impressió personalitzada a tot 
color en base.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Numèrique / Digital

TAILLE / MESURES Ø 8 x 3,5 cm

PRÉSENTATION 
/ PRESENTACIÓ

Présenté dans un coffret cadeau. 
/ Presentat en caixa de regal.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

NEW
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REF: P074-90X40-2 / P074-90X40-1 / P074-60X40-2 / P074-60X40-1

TAPIS DE SOURIS DE BUREAU 
/ MOUSE PAD ESCRIPTORI
Tapis de bureau en textile de différents formats. Décorez votre bureau avec nos 
grands tapis textiles qui peuvent être personnalisés avec vos dessins. Base: 
latex antidérapant en noir. Surface: textile optimisé 100% polyester.
Catifeta tèxtil per a escriptori en diversos formats. Decora el teu escriptori amb 
les nostres catifetes de tèxtil grans i personalitzables amb els teus dissenys. 
Base: Làtex antilliscant en color negre. Superfície: Tèxtil optimitzat 100% 
Poliester.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sublimation thermique inaltérable en quadrichromie. 
/ Sublimació tèrmica inalterable a tot color.

TAILLE / MESURES 90 x 40 cm o 60 x 40 cm.  2 o 1 mm l’épaisseur / gruix

PRÉSENTATION 
/ PRESENTACIÓ

Présenté dans un tube en carton
/ Presentat en tub de cartó

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

100 Unités / Unitats

REF: STYF00500

MARQUE-PAGE METALLIQUE DECOUPÉ 
/ PUNT DE LLIBRE METÀL·LIC ENCUNYAT
Marque-page métallique personnalisé avec forme d’une oeuvre ou d’un motif 
sélectionné.
Punt de llibre metàl·lic personalitzat amb la forma de l’obra o motiu seleccionat.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Numérique ou émaillé / Digital o esmaltat

TAILLE / MESURES Marque-page: selon le modèle.
/ Punt de llibre: en funció del disseny
Emballage: 21,5 x 7 cm.

REMARQUES 
/ OBSERVACIONS

Emballé individuellement dans un sac en plasti-
que transparent. / Individual en bossa de plàstic 
transparent.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

300 Unités / Unitats

REF: 10001

REF: 10001L

LOUPE MARQUE-PAGE 
/ PUNT DE LLIBRE LUPA
Deux en un: marque-page avec loupe intégrée. Recto et
verso avec image de l’oeuvre d’art avec logo et légende.
Un dos en un: punt de llibre amb lupa incorporada. Cara i
dors amb imatge de l’obra amb el logotip i la llegenda.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Pleine couleur / A tot color

TAILLE / MESURES 20 x 6 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

MARQUE-PAGE / PUNT DE LLIBRE
Marque-page en papier. Personnalisation du recto et du 
verso avec l’image de l’œuvre et le logo. Possibilité de 
découpe et/ou de pelliculage brillant.
Punt de llibre de paper. Cara i dors personalitzat amb 
imatge de l’obra i logotip. Possibilitat de fer encunyació i/o 
laminatge brillant.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Pleine couleur / A tot color

TAILLE / MESURES 20 x 6 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

NEW

NEW
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REF: MO6234

REF: MO6235

REF: B53062

BLOC-NOTES SEMENCES
/ BLOC DE NOTES AMB LLAVORS
Carnet de notes contenant 50 stickers en papier avec semences. Après 
utilisation, planter la couverture et une selection de graines de fleurs 
sauvages de prairie pousseront.
Bloc de notes de 50 fulls de paper d’herba i 5 stickers de color. Després 
del seu ús, una selecció de llavors de flors silvestres creixerà en plantar la 
coberta en el sòl. Fabricat a la UE.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Sérigraphie (1 couleur) / Serigrafia (1 color)

TAILLE / MESURES 10 x 7,2 x 0,6 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

BLOC DE NOTES ADHÉSIVES AVEC 
SEMENCES / BLOC DE NOTES ADHESIVES 
AMB LLAVORS
Bloc de notes autocollantes en papier avec graines. 25 papiers adhésifs et 
3 papiers adhésifs en couleur. Après utilisation, planter la couverture et une 
selection de graines de fleurs sauvages de prairie pousseront.
Bloc de notes de 25 fulls de paper d’herba i 3 stickers de color. Després del 
seu ús, una selecció de llavors de flors silvestres creixerà en plantar la coberta 
en el sòl. Fabricat a la UE.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Sérigraphie (1 couleur) / Serigrafia (1 color)

TAILLE / MESURES 10 x 7,2 x 0,9 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

CRAYON AVEC SEMENCES 
/ LLAPIS AMB LLAVORS
Utilisez votre crayon, puis plantez-le et regardez-le pousser. Le crayon Sprout™ 
est fabriqué à partir de bois provenant de forêts durables et ne contient pas de 
plomb. Le nom de la graine est imprimé sur le crayon. En option, vous pouvez 
inclure un carton personnalisé; ou standard; toujours avec des instructions de 
plantation. Pointe du crayon en granite.
Utilitza el teu llapis, després planta’l i el veuràs créixer. El llapis Sprout™ està 
fet de fusta procedent de boscos sostenibles i no conté plom. El llapis inclou 
la impressió del nom de la llavor .De manera opcional, pot incloure un cartó 
personalitzable (FSC) amb les instruccions de plantat o pots triar el cartó 
estàndard.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Gravure au laser / Gravat làser
Impression numérique / Impressió digital

TAILLE / MESURES 19 x Ø0.8 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

100 Unités / Unitats
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REF: M6772

REF: B1972

REF: S91769

REF: B1038

STYLO À BILLE BLÉ / BOLÍGRAF BLAT
Stylo ligne Nature avec mécanisme à bouton-poussoir. Corps en canne de blé 
et PP pour favoriser l’utilisation de matières premières naturelles et réduire 
les émissions polluantes.
Bolígraf de línia nature amb mecanisme polsador. Cos en canya de blat i 
PP, per a així fomentar la utilització de matèries primeres naturals i reduir les 
emissions contaminants.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ 1 Couleur / 1 Color

TAILLE / MESURES 14 cm | 1 Ø

REMARQUES 
/ OBSERVACIONS

Possibilité de combiner les couleurs dans une 
même commande. / Possibilitat de combinar 
colors en una mateixa comanda.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

300 Unités / Unitats

STYLO MEDIA CLIC BIO 
/ BIO MEDIA CLIC BOLÍGRAF
STYLO BIODÉGRADABLE Le corps est 100% biodégradable et le clip est 100% 
recyclable. MATÉRIAUX BIO : Le corps est produit avec 70% en matériel BIO. 
Les colorants sont également 100% d’origine BIO. Encre bleue ou noire.
BOLÍGRAF BIODEGRADABLE El cos és 100% biodegradable mentre que 
el clip és 100% reciclable. MATERIAL BIO: El cos està produït amb 70% de 
material BIO. Els colorants també són 100% d’una font BIO. Tinta Blava o Negra.

COULEURS / COLORS Blanc, jaune, vert, bleu, rouge et noir.
/ Blanc, groc, verd, blau, vermell i negre.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ max. 4 couleurs / colors

TAILLE / MESURES 1.3 x 14.7 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

STYLO EN CARBONATE DE CALCIUM 
/ BOLÍGRAF CARBONAT CÀLCIC
Biros écologique composé de carbonate de calcium (45%) et de PP (55%). 
Encre noire. En raison de la nature du matériau, des variations de couleur 
peuvent se produire.
Bolígraf ecològic de carbonat càlcic (45%) i PP (55%). Tinta de color negre. 
A causa de la naturalesa del material poden produir-se variacions de color.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Tampographie (1 couleur) / Tampografia (1 color)

TAILLE / MESURES ø11 x 140 mm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

BIC® SUPER CLIP ORIGIN
Le BIC® Super Clip Origin est fabriqué à partir de matières premières 
naturelles: huile de ricin d’origine biologique, sciure de bois et talc. Corps et 
clip 100% d’origine biologique.
El BIC® Super Clip Origin està fet a partir de matèries primeres naturals: oli 
de ricí d’origen biològic, serradures i talc. Cos i clip d’origen biològic 100%.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Sérigraphie (1 couleur) / Serigrafia (1 color)

TAILLE / MESURES ø1 x 1.2 x 14.4 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

NEW

NEW
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REF: M2640

REF: M2641

BONBON SEMENCES / BOMBÓ LLAVORS
Bille de semences, présenté dans un étui en carton recyclé avec 
instructions de plantation et badge Made in Europe. Fleurs sauvages de 
couleurs assorties.
Bombó de llavors, presentat en estoig de cartó reciclat amb instruccions 
de plantat i distintiu Made in Europe. Flors silvestres en colors assortits.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Tampographie (max. 4 couleurs) 
/ Tampografia (max. 4 colors)

TAILLE / MESURES 4.4 x 9.1 x 3 cm | 20 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

KIT DE JARDINAGE URBAIN / KIT HORT URBÀ
Kit de jardin avec des semences de tomate, basilic, roquette et camomille. 
Présenté dans un étui en carton recyclé avec instructions de plantation, badge 
Made in Europe et avec 4 compartiments indépendants.
Kit hort amb llavors de tomàquet, alfàbrega, ruca i camamilla. Presentat en estoig 
de cartó reciclat amb instruciones de plantat, distintiu Made in Europe i amb 4 
compartiments independents.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Tampographie (1 couleur) / Tampografia (1 color)

TAILLE / MESURES 8.4 x 3.2 x 8.4 cm | 95 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

REF: M6167

REF: MO2082

CASSETTE EN JUTE / ESTOIG JUTE
Étui pratique pour la ligne Nature. Taille compacte, en jute et coton. 
Fermeture éclair avec logo imprimé sur la feuille. Crayon, règle, stylo, 
gomme et taille-crayon inclus.
Estoig de grandària compacta fabricada amb resistent polièster 420D. 
Inclou: regla, llapis, bolígraf, goma i maquineta. Jute/ Cotó.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Sérigraphie (1 couleur) / Serigrafia (1 color)

TAILLE / MESURES 19 x 8.5 x 0 cm. 57 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

200 Unités / Unitats

CAHIER DE SEMENCES A5 
/ LLIBRETA LLAVORS A5
Cahier A5 avec couverture souple en papier de graines. 200 
pages lignées recyclées (100 feuilles).
Llibreta A5 amb tapes toves de paper de llavors. 200 pàgines 
ratllades reciclades (100 fulles).

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie (max. 4 couleurs) 
/ Serigrafia (max. 4 colors)

TAILLE / MESURES 21 x 14.8 x 1.2 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

NEW
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REF: M2690

REF: MO9337

REF: YC9545

POT PINE / TEST DE PI
Pot ligne Nature avec graines de pin. Il comprend le substrat, le pot 
et est présenté dans un récipient original en liège naturel. Comprend 
des instructions de plantation et un badge Made In Europe.
Test de línia nature amb llavors de pi. Inclou substrat, test i 
ve presentada en un original recipient de suro natural. Inclou 
instruccions de plantat i distintiu Made In Europe.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Tampographie (max. 4 couleurs) 
/ Tampografia (max. 4 colors)
Gravure Laser (1 couleur) 
/ Grabació Làser (1 color)

TAILLE / MESURES 8.5 x 7.5 x 7.5 cm | 75 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

POT DE MENTHE / TEST MENTA
Pot avec des semences de menthe dans une boîte en bois.
Test amb llavors de menta en caixa de fusta.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie (1 couleur) / Serigrafia (1 color)
Laser / Làser

TAILLE / MESURES 7,5 x 7,5 x 7,5 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

100 Unités / Unitats

KIT CULTIVATION / KIT CULTIU
Fabriqué en Europe - Sac de culture imperméable avec bloc de terre, graines 
de votre choix et emballage en papier imprimé en couleur. 
Fabricat a Europa - Borsa de cultiu resistent a l’aigua amb bloc de terra, les 
llavors a la teva elecció i embolcall de paper imprès a tot color.

SEMENCES / LLAVORS 18 graines au choix / 18 llavors a triar

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Design en couleur sur papier blanc ou kraft. 
/ Disseny a tot color en l’embolcall de paper 
blanc o Kraft.

TAILLE / MESURES 10 x 10,5 x 1,5 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

REF: M2692

TERRARIUM CACTUS 
Terrarium avec graines de cactus. Ce jardin d’intérieur contient tout ce dont vous 
avez besoin pour cultiver à la verticale. Fabriqué en verre borosilicaté, qui offre une 
résistance, une esthétique et une durabilité exceptionnelles. Couvercle en liège naturel 
pour faciliter le marquage et le substrat. Instructions de plantation et pince en bambou 
incluses, avec étiquette Made In Europe.
Terrari amb llavors de cactus. Aquest jardí interior conté tot el necessari per a conrear 
de forma vertical. Fabricat en cristall de borosilicato, que ofereix una resistència, 
estètica i durabilitat excepcionals. Amb tapa de suro natural per a fàcil marcatge i 
substrat. Instruccions de plantat i pinces de bambú incloses, amb distintiu Made In 
Europe.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Tampographie (max. 4 couleurs) / Tampografia (max. 4 colors)
Gravure Laser (1 couleur) / Grabació Làser (1 color)

TAILLE / MESURES 14.8 cm | 8.3 Ø | 450 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

NEW
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MINI POTS EN TERRE CUITE 
/ MINI TESTS DE TERRACOTA
Fabriqué en Europe - Pot en terre cuite de la taille de votre choix, comprenant 
une pastille de terre, des graines (au choix) et un emballage en papier avec votre 
propre design.
Fabricat a Europa - Test de terracota de la grandària que triïs, inclou una pastilla 
de terra, llavors (tria una) i embalatge de paper amb el seu propi disseny.

SEMENCES / LLAVORS 18 graines au choix / 18 llavors a triar

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Design en couleur sur papier blanc ou kraft. 
/ Disseny a tot color en l’embolcall de paper blanc 
o Kraft.

TAILLE / MESURES XS: Ø4,8/H4 cm
S: Ø5,5/H5 cm
M: Ø8,5/H7 cm
L: Ø11,5/H10 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

REF: YC6146

REF: YC6145

REF: YC6886

REF: YC6908

SET DE MINI POTS / SET DE MINI TESTS
Made in Europe - Set de trois pots en terre cuite avec pastilles de terreau, 
graines (au choix) et emballage en papier avec votre propre design.
Fabricat a Europa - Set de tres tests de fang cuit amb pastilles de terra, 
llavors (triï tres) i embalatge de paper amb el seu propi disseny.

SEMENCES / LLAVORS 18 graines au choix / 18 llavors a triar

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Design en couleur sur papier blanc ou kraft. 
/ Disseny a tot color en l’embolcall de paper 
blanc o Kraft.

TAILLE / MESURES 6 x 19 x 5 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

OEUFRIER EN TERRE CUITE 
/ OUERA TESTS TERRACOTA
Made in Europe - Lot de 4 pots en terre cuite (Ø4,5/H4 cm) avec des pastilles 
de terreau et les graines choisies, emballé dans un plateau en carton avec 
l’emballage de votre choix.
Made in Europe - Joc de 4 tests de terracota (Ø4,5/H4 cm) amb pastilles 
de terra i les llavors triades embalades en una safata de cartó d’ous amb 
l’embalatge del seu disseny.

SEMENCES / LLAVORS 18 graines au choix / 18 llavors a triar

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Design en couleur sur papier blanc ou kraft. 
/ Disseny a tot color en l’embolcall de paper 
blanc o Kraft.

TAILLE / MESURES L11 x A11 x H7 cm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

POMPE À SEMENCES / BOMBA DE LLAVOR
Made in Europe - Kit de culture Seed Bomb avec un mélange de graines de 
fleurs sauvages ou d’herbes.
Made in Europe - Kit de cultiu de bombes de llavors amb una mescla de 
llavors de flors silvestres o d’herbes.

SEMENCES / LLAVORS Fleurs ou herbes sauvages 
/ Flors silvestres o herbes

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Design en couleur sur papier blanc ou kraft. 
/ Disseny a tot color en l’embolcall de paper 
blanc o Kraft.

TAILLE / MESURES L4 x A4 x H4 cm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

NEW

NEW

NEW

NEW
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REF: A4-S93272 / A5-MO9867 / A6-MO9868

REF: OE-19768R

REF: S93707

CAHIER KRAFT / LLIBRETA KRAFT
Carnet de notes A4, A5 et A6 avec couverture en carton (250gr/m²) 
et 40 pages cousues, en papier recyclé de 70 gr.
Llibreta amb tapa de cartó (250gr/m²) Disponible en A4, A5 i A6 de 
40 fulls de paper reciclat de 70 gr.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES A4: 30 x 21 x 0.5 cm
A5: 21 x 14 x 0.5 cm
A6: 14.5 x 10 x 0.5 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

CAHIER EN CARTON RECYCLÉ 
/ QUADERN DE CARTRÓ RECICLAT
Cahier format agenda DinA5 Couvertures en carton recyclé avec 80 feuilles de 
papier offset 80 Grs. Recyclé et relié en Rustica fraisé avec élastique riveté.
Llibreta grandària agenda DinA5 tapes de cartó Reciclat amb 80 fulls de paper 
offset de 80 Grs. Reciclatge i enquadernada en Rustica fresada amb goma 
elàstica reblada.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 15 x 21 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

CARNET DE NOTES AVEC SPIRALE DE 
COULEUR / LLIBRETA AMB ESPIRAL 
DE COLOR
Carnet en carton recyclé avec couverture rigide et 60 feuilles de 
papier recyclé à rayures. Spirales de couleurs assorties.
Llibreta de cartó reciclat amb tapa dura i 60 fulles reciclades 
ratllades. Enquadernat amb espiral en diferents colors.

COULEURS / COLORS Noir, vert, bleu et rouge.
/ Negre, verd, vermell i blau.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 10 x 14 cm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

Kessler Museum Merchandising 2024
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REF: A5 OE-19768 / A4 OE-19767

REF: OE-19769

CARNET DE NOTES RECYCLÉ KRAFT
/ QUADERN KRAFT RECICLATGE
Carnet en carton recyclé avec couverture rigide et 60 feuilles de papier 
recyclé à rayures. Spirales de couleurs assorties.
Llibreta de cartó reciclat amb tapa dura i 60 fulles reciclades ratllades.
Enquadernat amb espiral en diferents colors.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color
Numèrique / Digital

TAILLE / MESURES A5: 15 x 21 cm
A4: 21 x 29,7cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

CARNET À SPIRALES EN KRAFT RECYCLÉ
/ QUADERN KRAFT RECICLAT ESPIRAL
Cahier format agenda DinA5 Couverture en carton kraft avec 70 feuilles de 
papier offset 80 Grs. Recyclé et relié par spirales.
Llibreta grandària agenda DinA5 tapes de cartó Kraft amb 70 fulls de 
paper offset de 80 Grs. Reciclatge i enquadernada amb espiral.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color
Numèrique / Digital

TAILLE / MESURES 15 x 21 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

REF: S93495

CAHIER COUSU DE COULEURS
/ QUADERN COSIT DE COLORS
Cahier avec couverture en carton recyclé de couleurs assorties, avec 
40 feuilles de papier recyclé à rayures. Reliure cousue sur le dos.
Quadern amb tapes de cartó reciclat en diferents colors i amb 40
fulls de paper ratllat reciclatge. Enquadernat amb costura en el llom.

COULEURS / COLORS Rouge, vert, bleu, orange et noir
/ Rojo, verd, blau, taronja i negre

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 14 x 21 cm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

REF: M1415

CARNET REBRICK / LLIBRETA REBRICK
Bloc-notes à couverture rigide fabriqué à partir de briques de lait recyclées. Ce matériau se 
caractérise par son haut degré de recyclabilité, ainsi que par sa légèreté et sa résistance. 
Intérieur de 100 feuilles avec mise en page à bande unique et brique de lait recyclée 
distinctive au dos de la couverture.
Bloc de notes amb tapes rígides fabricades amb cartons de llet reciclats. Aquest 
material es caracteritza pel seu alt grau de reciclabilitat, així com per la seva lleugeresa i 
resistència. Interior amb 100 fulles de disposició a una ratlla i distintiu cartó de llet reciclat 
en contraportada.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie (max. 4 couleurs) / Serigrafia ( max. 4 colors)
Numèrique / Digital

TAILLE / MESURES 14 x 21 x 1.5 cm | 310 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

NEW

NEW
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REF: S93461

REF: M4859

CAHIER COUSU / QUADERN COSIT
Cahier avec couverture en carton recyclé et avec 30 feuilles blanches 
de papier recyclé. Reliure cousue sur le dos.
Quadern amb tapes de cartó reciclat i amb 30 fulles llises de paper 
reciclat. Enquadernat amb costura en el llom.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 9,3 x 12,5 cm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

CARNET DE NOTES ADHÉSIVES 
/ LLIBRETA AMB NOTES ADHESIVES
Carnet de notes adhésives. Inclut 3 grands marque-pages de couleurs 
et 5 marques-pages plus petits.
Llibreta amb notes adhesives. Inclou 3 marcadors grans de colors i 5 
marca pàgines més petits.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 7,5 x 7 x 1,8 cm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

REF: M3437

REF: M5302 / M5301

CARNET RECYCLÉ AVEC STYLO
/ LLIBRETA RECICLABLE AMB BOLÍGRAF
Carnet de notes avec 60 pages de papier recyclé et un stylo à encre
bleue fait de carton recyclé et plastique biodégradable.
Llibreta amb 140 pàgines de paper reciclat i bolígraf de tinta blava fet
de cartó reciclat i plàstic biodegradable.

COULEURS / COLORS Noir, rouge, vert, bleu, jaune et orange. 
/ Negre,verd, taronja, groc, blau i vermell.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color
Carnet de notes + stylo / Llibreta + bolígraf

TAILLE / MESURES 18 x 13 x 0,7 cm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

CARNET DE NOTES D’ARTISTE RECYCLÉ 
/ LLIBRETA RECICLADA AMB GOMA DE COLORS
Carnet de notes en carton recyclé avec couverture rigide et 80 feuilles blanches. 
Fermeture élastique disponible en couleurs assorties.
Bloc de notes amb tapes de suau tacte acabades en resistent cartó natural. De 100 
fulles llises, amb elàstic de subjecció i marcapàgines de tela a joc.

COULEURS / COLORS Blanc, noir, rouge, vert, jaune et bleu 
/ Blanc, negre, vermell, verd, groc i blau

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES Grand / Gran: 14.7 x 21 x 1.5 cm. 285 gr.
Petit: 9.3 x 14.3 x 1.5 cm. 122 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats
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REF: M1021

REF: M1012

JEU DE CARTES DE POKER RECYCLÉ 
/ RECYCLED DECK OF POKER CARDS
Jeu de cartes français de la ligne Nature, en carton recyclé résistant. 
Comprend 54 cartes à jouer, présentées dans une boîte individuelle 
en carton recyclé.
Baralla francesa de línia nature, fabricada en resistent cartó reciclat. 
Inclou 54 naips, presentats en estoig individual de cartó reciclat.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Tampographie (1 couleur) 
/ Tampografia (1 color)

TAILLE / MESURES 5.5 x 8.5 x 1.8 cm | 60 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

BOL PLIABLE POUR MASCOTTES 
/ BOWL PLEGABLE PER A MASCOTES
Bol pliable pour animaux de compagnie capacité 1,3l, extérieur en papier 
recyclé laminé durable 270g/m2. Polyester RPET à lintérieur, fabriqué à 
partir de plastique recyclé. Convient pour les solides et les liquides.
Bowl plegable per a mascotes de 1,3l de capacitat, amb exterior en 
resistent paper reciclat laminat de 270g/m². Interior en polièster RPET, 
elaborat a partir de plàstic reciclat. Apte per a sòlids i líquids.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Sérigraphie (1 couleur) / Serigrafia (1 color)

TAILLE / MESURES 10 cm | 17 Ø | 28 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

100 Unités / Unitats

REF: M3142

BLOC DE NOTES ADHÉSIVES 
/ BLOC DE NOTES ADHESIVES
Bloc-notes en carton recyclé de 100 pages. 
Notes adhésives: 5 x 1,5 cm.
Bloc de notes de cartó reciclat amb 100 pàgines.
Adhesius: 5 x 1,5 cm.

COULEURS / COLORS Noir, blanc et marron.
/ Negre, blanc, i marró.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 6 x 8,2 x 0,3 cm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

REF: M6124

USB 16GB EN CARTON RECYCLÉ 
/ USB 16GB DE CARTÓ
Clé USB de 16GB recouverte de carton recyclé personnalisable avec
logotype. Présentée dans un étui.
Flaix drive usb 16GB, presentat en caixa de cartó reciclat.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES Ø 1,8 x 6,5 cm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

100 Unités / Unitats
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REF: Z-1195

REF: G50617

REF: G38002RE

REF: M6832

SAC FRIGO / BORSA NEVERA
Sac isotherme en carton avec intérieur en aluminium isolant.
Borsa nevera de Cartó amb Alumini Foram Aïllant en el seu interior.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie (1 couleur) 
/ Serigrafia (1 color)

TAILLE / MESURES 35,5 x 39,5 cm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

100 Unités / Unitats

TROUSSE DE TOILETTE EN COTON RE-
CYCLÉ / NECESSER COTÓ RECICLAT
Trousse de toilette en coton 100% recyclé, 140 gr/m2
Necesser fabricat en cotó 100% reciclatge, 140 gr/m²

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie (max. 3 couleurs) 
/ Serigrafia (max. 3 colors)

TAILLE / MESURES 20 x 6 x 14 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

SAC EN COTON RECYCLÉ 
/ BORSA COTÓ RECICLAT
Sac à longues anses en coton Canvas recyclé, de haute qualité, résistant, 
240 gr/m2, avec rivet dans le même matériau. Grand et robuste.
Borsa d’anses llargues fabricada en cotó Canvas reciclatge de gran qualitat i 
gramatge, 240 gr/m², amb rivets en el mateix material. Àmplia i robusta.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Sérigraphie (max. 4 couleurs) / Serigrafia (max. 4 colors)

TAILLE / MESURES 39 x 13 x 42 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

TROUSSE DE TOILETTE EN COTON RECYCLÉ 
/ NECESSER COTÓ RECICLAT
Trousse à crayons ligne Nature en coton recyclé. Compartiment principal avec fermeture à éclair 
et tirette assortie, avec étiquette en coton recyclé.
Estoig de línia nature elaborat en cotó reciclat. Compartiment principal de tancament de 
cremallera i tirador jugo, amb distintiu cotó reciclat en etiqueta.

COULEURS / COLORS Naturel, rouge, vert, bleu et noir / Natural, vermell, verd, blau i negre

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie (1 couleur) / Serigrafia (1 color)
Sérigraphie transfert gravure (max. 8 couleurs)
/ Gravació transfer serigràfic (max. 8 colors)
Enregistrement par transfert numérique / Gravació transfer digital

TAILLE / MESURES 21 x 12.5 cm | 18 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

NEW

NEW

NEW
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REF: M3386

REF: M6321

REF: M6942

BOÎTE CRAYONS / CAIXA DE LLAPIS
Set de crayons de couleurs, en bois, 6 crayons et une règle.
Caixa de fusta amb regla i set de 6 llapis de colors.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 20,5 x 2,5 x 3,5 cm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

STYLO SUCRE / BOLÍGRAF SUCRE
Stylo ligne Nature en carton recyclé et capuchon d’origine assorti. 
Avec encre bleue et disponible dans une large gamme de couleurs 
naturelles.
Nature line ball pen in recycled carton, with matching color cap in an 
eye catching design. Blue ink refill and available in a wide range of 
nature colors.

COULEURS / COLORS Naturel, vert, bleu, rouge et blanc. 
/ Natural, verd, blau,vermell i blanc.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 14.2 cm 0.8 Øcm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

500 Unités / Unitats

ETUI BOIS / ESTOIG FUSTA
Étui de la ligne Nature en bois, avec sangle de fermeture élastique. 5 accessoires 
inclus: un stylo en carton recyclé, avec accessoires en canne de blé et encre 
bleue; un crayon en bois; une règle en bois de 15 cm; un taille-crayon en bois et 
une gomme blanche.
Estoig de línia nature fabricat en fusta, amb cinta elàstica de tancament. 5 
accessoris inclosos: un bolígraf de cartó reciclat, amb accessoris en canya de 
blat i tinta blava; un llapis de fusta; una regla de fusta de 15 cm; una maquineta 
de fusta i una goma blanca.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Tampographie (1 couleur) / Tampografia (1 color)
Gravure Laser (1 couleur) / Grabació Làser (1 color)

TAILLE / MESURES 20 x 3.7 x 4.4 cm | 44 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

100 Unités / Unitats

REF: M6166

POCHETTE À CRAYON 
/ ESTOIG ESCRIPTORI
Pochette en coton et jute, incluant une règle en bambou, un crayon
en papier recyclé, un stylo bille en carton, un taille-crayon en bois
ainsi qu’une gomme.
Estoig en cotó i jute que inclou una regla de bambú, llapis de paper, 
bolígraf de cartó, maquineta de fusta i goma d’esborrar.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES Ouvrir / Obert: 18,5 x 18 cm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats
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REF: B1120

REF: S91621

PORTE-MINE BIC® MATIC® ECOLUTIONS 
/ PORTAMINA BIC® MATIC® ECOLUTIONS
Porte-mine haut de gamme BIC®. Il est solide et résistant, n’a pas besoin 
d’être aiguisé et écrit de manière fluide et intense.
Portamines BIC® de qualitat superior. És sòlid i resistent, no necessita 
esmolar-se i escriu més fluid i intens.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Sérigraphie (1 couleur) / Serigrafia (1 color)

TAILLE / MESURES 1.1 x 15 cm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

500 Unités / Unitats

STYLOS FRAFT / BOLÍGRAF KRAFT
Stylos en papier kraft et ABS, avec pointe tactile. Stylo écologique. Encre bleue.
Bolígraf en paper kraft i ABS, amb punta tàctil. Bolígraf ecològic. Tinta blava.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Tampographie (1 couleur) / Tampografia (1 color)

TAILLE / MESURES ø10 x 115 mm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

REF: M1288

CRAYON ETERNEL PÂLE RECYCLÉ ET FIBRE 
DE BLÉ / LLAPIS ETERN PALE RECICLATGE I 
FIBRA BLAT
Crayon eternel de la ligne Nature avec capuchon. Fabriqué à partir de papier 
recyclé et versé dans de la canne de blé. Réutilisable et avec une écriture 
infinie, afin de toujours utiliser le même crayon et de ne pas générer de déchets.
Llapis etern de línia nature amb caputxa. Fabricat en paper reciclat i amb 
punta en canya de blat. Reutilitzable i amb escriptura infinita, per a així usar 
sempre el mateix llapis i no generar residus.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Tampographie (max. 4 couleurs) 
/ Tampografia (max. 4 colors)
Numèrique / Digital

TAILLE / MESURES 13.9 cm | 0.8 Ø | 3 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

300 Unités / Unitats

REF: M9885

CRAYON EN PAPIER RECYCLÉ 
/ LLAPIS DE PAPER RECICLAT
Crayon en papier recyclé.
Llapis fet de paper reciclat.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES Ø 0,7 x 175 cm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

NEW
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REF: M6315

REF: G53524

REF: G53523

PARAPLUIE RECYCLÉ / PARAIGUA RECICLAT
Parapluie pliable eco-friendly de 95 cm de diamètre. Fabriqué en 190T RPET 
(plastique recyclé) pour encourager la réutilisation des déchets plastiques et 
contribuer à la sauvegarde de la planète. Ouverture manuelle, avec système
anti-vent. Armatures en métal. Poignée en bois. Pochette et anse de transport 
assortis.
Paraigua plegable de línia nature de 95cm de diàmetre. En material pongee 190T 
RPET, elaborat a partir de plàstic reciclat. D’obertura manual, amb sistema anti 
vent i varetes metàl·liques. Mànec de fusta, amb funda de transport i cintes
a joc. Amb etiqueta distintiva RPET.

COULEURS / COLORS Blanc, gris, noir, bleu marin, bleu, rouge et vert. 
/ Blanco, gris, negre, blau marí, blau, vermell i verd.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Tampographie (1 couleur) / Tampografia (1 color)

TAILLE / MESURES 95 Ø | 285 gr

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

TROUSSE DE TOILETTE EN FEUTRE 
RPET / NECESSER FELTRE RPET
Trousse de toilette en feutre de 2 mm 100% RPET. Avec certificat RPET.
Necesser porta tot fabricat en feltre 100% RPET de 2 mm. Amb 
certificat RPET.

COULEURS / COLORS Gris, rouge et bleu / Gris, vermell i blau

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 20 x 4 x 12 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

PORTE-MONNAIE EN FEUTRE RPET 
/ MONEDER FELTRE RPET
Porte-monnaie en feutre 100% RPET de 2 mm. Avec certificat RPET.
Moneder fabricat en feltre 100% RPET de 2 mm. Amb certificat RPET.

COULEURS / COLORS Gris, rouge, violet, vert et bleu 
/ Gris, vermell, morat, verd i blau

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 10,5 x 8 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

RPET
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REF: MO2093

REF: M20218

CARNET A5 FEUTRE RPET 
/ LLIBRETA A5 FELTRE RPET
Cahier A5 avec couverture en feutre RPET. 160 pages lignées en papier 
recyclé (80 feuilles / 70 gr/m²). Porte-stylo.
Llibreta A5 amb coberta de feltre RPET. 160 pàgines ratllades de paper 
reciclat (80 fulles / 70 gr/m²). Porta bolígrafs.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie (max. 4 couleurs) 
/ Serigrafia (max. 4 colors)
Transfert digital / Digital transfer 
Transfert par sérigraphie (max. 8 couleurs) 
/ Transfer serigràfic ( max. 8 colors)

TAILLE / MESURES 15 x 22 x 1.6 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

BLOC-NOTES EN FEUTRE RPET 
/ BLOC NOTES FELTRE RPET
Bloc-notes en feutre doux RPET. Avec le logo RPET sur la couverture. 
Comprend un bloc-notes à anneaux avec 30 feuilles blanches, 25 notes 
autocollantes moyennes et 125 mini notes autocollantes de différentes couleurs.
Bloc de notes fabricat en suau feltre RPET. Amb distintiu RPET en portada. 
Inclou un bloc d’anelles de 30 fulles blanques, 25 notes adhesives mitjanes i 
125 mini notes adhesives en diversos colors.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Tampographie (1 couleur) / Tampografia (1 color)
Transfert par sérigraphie (max. 8 couleurs) 
/ Transfer serigràfic ( max. 8 colors)

TAILLE / MESURES 6 x 13 x 1 cm | 34 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

REF: MO9819

POCHETTE PELUCHE / ESTOIG FELTRE
Pochette en peluche RPET disponible en deux couleurs. Idéal pour garder 
vos ustensiles bien rangés à la fois en classe ou au travail.
Estoig de RPET pelfa disponible en dos colors.Ideal per a tenir els teus 
utensilis ben guardats tant en classe, com en el treball.

COULEURS / COLORS Gris clair et gris foncé
/ Gris clar i gris fosc

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 21 x 7 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

150 Unités / Unitats

REF: M1135

BLOC-NOTES CHARGEUR 
/ BLOC NOTES CARREGADOR
Chargeur notepad de la ligne Nature en polyester résistant 300D RPET de taille A5 
et fabriqué à partir de plastique recyclé. Avec chargeur sans fil 10W intégré dans le 
couvercle. Comprend 80 feuilles à rayures. Compatible avec les smartphones dotés 
de la technologie de charge sans fil. Câble de charge type C inclus et le manuel 
d’instructions est disponible en espagnol et en anglais.
Bloc de notes carregador de línia nature en resistent polièster 300D RPET de 
grandària A5 i elaborat a partir de plàstic reciclat. Amb carregador sense fil de 10W 
integrat en la portada. Inclou 80 fulles amb disposició a una ratlla. Compatible amb 
telèfons intel·ligents amb tecnologia de càrrega sense fil. Inclòs cable de càrrega 
Tipus C i disponible manual d’instruccions en espanyol i anglès.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie (1 couleur) / Serigrafia (1 color)
Transfert par sérigraphie (max. 8 couleurs) 
/ Transfer serigràfic ( max. 8 colors)

TAILLE / MESURES 14.5 x 21.5 x 1.8 cm | 300 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

NEW

NEW
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REF: MO6800

REF: M20162

BOUTEILLE EN FEUTRE AVEC POIGNÉE PU 500ML 
/ AMPOLLA FELTRE AMB ANSA PU 500ML
Bouteille en verre avec couvercle en bambou, poignée en PU et sac en feutre RPET. 
Capacité : 500 ml. Le bambou est un matériau naturel, la couleur de l’article peut varier.
Botella de vidre amb tapa de bambú amb ansa de PU i bossa de feltre RPET. Capacitat: 
500 ml. El bambú és material natural, el color de l’articulo pot variar.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie circulaire (1 couleur) / Serigrafia circular (1 color)
Sérigraphie (max. 4 couleurs) / Serigrafia (max. 4 colors) 
Transfert numérique / Transfer digital 
Gravure au laser / Grabat làser 
Transfert par sérigraphie (max. 8 couleurs) 
/ Transfer serigràfic ( max. 8 colors)

TAILLE / MESURES Ø6 x 22.2 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

BOUTEILLE DE FEUTRE 500ML 
/ AMPOLLA FELTRE 500ML
Bouteille d’une capacité de 500 ml. Fabriquée en verre robuste avec bouchon 
à vis en bambou. Comprend une pochette en feutre RPET avec une poignée 
de transport pratique. Sans BPA et lavable au lave-vaisselle. Avec l’étiquette 
RPET distinctive. 
Bidó de 500 ml de capacitat. Fabricat en resistent cristall i amb tap a rosca 
de bambú. Inclou funda de suau feltre RPET amb pràctica ansa de transport. 
Lliure de BPA i apte per a rentavaixella. Amb etiqueta distintiva RPET.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie (1 couleur) / Serigrafia (1 color)
Gravure au laser / Grabat làser 
Gravure sérigraphique au laser (max. 8 couleurs) 
/ Gravació làser serigràfic (max. 8 colors)

TAILLE / MESURES 23 cm | 6.4 Ø | 266 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

REF: M1604

ÉTUI À LUNETTES EN FEUTRE  
/ FUNDA ULLERES FELTRE
Etui à lunettes en feutre RPET souple et durable. Finition surpiquée et badge 
RPET sur l’étiquette extérieure.
Funda per a ulleres de sol fabricada en resistent i suau feltre RPET. Acabat 
cosit i amb distintiu RPET en etiqueta exterior.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie (1 couleur) / Serigrafia (1 color)
Gravure sérigraphique au laser (max. 8 couleurs) 
/ Gravació làser serigràfic (max. 8 colors)

TAILLE / MESURES 4 x 16 cm | 6 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

REF: M1481

ETUI BAMBOU ET FEUTRE 
/ ESTOIG BAMBÚ I FELTRE
Étui original de la ligne Nature, avec un couvercle en bambou et un 
corps en feutre RPET. Règle sur le couvercle (pouces et cm), avec 
support de smartphone intégré et badge RPET sur la partie en feutre.
Original estoig de línia nature, amb tapa de bambú i cos en feltre RPET. 
Regla en tapadora (polzades i cm), amb suport integrat per a telèfon 
intel·ligent i distintiu RPET en la part de feltre.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Tampographie (1 couleur) 
/ Tampografia (1 color)
Gravure au laser / Grabta làser

TAILLE / MESURES 19.8 x 6.3 x 5.6 cm | 100 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

NEW

NEW

NEW
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REF: MO6185

REF: G50633

REF: G53525

REF: M1130

SAC EN FEUTRE RECYCLÉ 
/ BORSA DE FELTRE RECICLAT
Sac à provisions en feutre RPET avec longues anses et soufflets 
d’aisance. Tissu recyclé Feutre de Pet, tissu 100% recyclé à partir de 
bouteilles en plastique.
Bossa de compra de feltre RPET amb anses llargues i reforços inferiors. 
Teixit reciclat Feltre Pet, el teixit 100% reciclatge provinent d’ampolles de 
plàstic.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 40 x 15 x 42 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

150 Unités / Unitats

SAC FEUTRE RPET
/ BORSA FELTRE RPET
Sac en feutre 100% RPET, avec anses en cuir synthétique.
Borsa fabricada en feltre 100% RPET, amb anses de cuir sintètic

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 46 x 8 x 33 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

SAC EN FEUTRE RPET 
/ BORSA FELTRE RPET
Sac à longues anses en feutre de 2 mm 100% RPET. Avec certificat RPET.
Borsa d’anses llargues fabricada en feltre 100% RPET de 2 mm. Amb 
certificat RPET.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie (max. 4 couleurs) 
/ Serigrafia (max. 4 colors)

TAILLE / MESURES 45 x 13 x 32,5 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

POCHETTE MULTIFONCTION EN FEUTRE
/ FUNDA MULTIFUNCIÓ DE FELTRE
Pochette pour ordinateur portable de la ligne Nature et en feutre RPET 
recyclé résistant. Rabat avec fermetures Velcro et poche avant, avec badge 
RPET sur l’étiquette extérieure.
Funda multifunció de línia nature i en resistent feltre RPET reciclatge. Solapa 
amb tancaments de velcro i butxaca frontal, amb distintiu RPET en etiqueta 
exterior.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie (1 couleur) / Serigrafia (1 color)
Gravure transfert par sérigraphie (max. 8 
couleurs) / Grabat transfer serigràfic ( max. 8 
colors)

TAILLE / MESURES 37 x 26 x cm | 110 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

NEW
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REF: M6198

REF: M6879

REF: M1057

JERRYCAN EN VERRE AVEC BOUCHON EN 
BAMBOU / BIDÓ CRISTALL AMB TAP BAMBÚ
Pot de 420ml de capacité. Il est composé d’un corps en verre et d’un bouchon 
à vis en bambou, avec une poignée de transport tressée pratique, de couleur 
naturelle. Présenté dans une boîte individuelle au design attrayant. 
Pot de línia nature de 420ml de capacitat. Fabricat amb cos de cristall i tap 
a rosca de bambú, amb pràctica ansa de transport trenada en color natural. 
Presentat en caixa individual d’atractiu disseny.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie (1 couleur) / Serigrafia (1 color)
Gravure au laser / Grabat làser 
Numérique / Digital

TAILLE / MESURES 19 cm | 6.3 Ø | 244 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

BOUTEILLE DE 750ML, BAMBOU 
/ AMPOLLA 750ML, BAMBÚ
Gourde de ligne Nature de 750ml. Corps en acier inoxydable en finition 
blanche mat, avec bande centrale en bambou. Bouchon de sécurité et 
goulot assorti, présentée dans une attrayante boîte éco design.
Bidó de línia nature i 750ml de capacitat. Cos d’acer inox en acabat mat 
de color blanc, amb franja central en bambú. Tap de seguretat, rosca a joc. 
Presentat en atractiva caixa de disseny eco.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Sérigraphie (1 couleur) / Serigrafia (1 color)

TAILLE / MESURES 25.7 x cm | 7.4 Ø | 204 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

BOUTEILLE EN ACIER INOXYDABLE ET
BAMBOU / AMPOLLA INOX Y BAMBÚ
Bouteille de la ligne Nature. Combinaison d’acier inoxidable mat et 
bambou. Capacité de  750 ml, avec bouchon de sécurité et présentée 
dans un joli coffret éco design.
Bidó de línia nature, en combinació de materials acer inox d’acabat 
mat i bambú. 750ml de capacitat, amb tap de seguretat i presentat en 
atractiva caixa de disseny eco.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie (1 couleur) / Serigrafia (1 color)
Gravure au laser / Grabat làser

TAILLE / MESURES 25.7 cm | 7.4 Ø | 204 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats
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REF: M6877

REF: M-6170

REF: M-6156

REF: M6695

GOURDE EN ACIER INOXYDABLE BOUCHON 
BAMBOU / BIDÓ INOX TAP BAMBÚ
Gourde en ligne Nature de 600ml. Corps en acier inoxydable et bouchon 
en bambou avec poignée. Sans BPA et présentée dans une jolie boîte éco 
design.
Bidó de línia nature i 600ml de capacitat. Cos fabricat en acer inox i tap en 
bambú amb cinta de transport. Lliure de BPA i presentat en atractiva caixa 
de disseny eco.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie (1 couleur) / Serigrafia (1 color)
Gravure au laser / Grabat làser 
Numérique / Digital

TAILLE / MESURES 21.7 cm | 6.3 Ø | 138 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

TASSE THERMIQUE EN BAMBOU 
/ GOT TÉRMIC BAMBÚ
Tasse en ligne Nature avec intérieur en acier inoxydable et extérieur en bois de 
bambou. Capacité de 500 ml. Couvercle à vis de sécurité, présentée dans une 
jolie boîte individuelle éco design.
Got en línia nature amb interior en acer inox i part exterior en fusta de bambú. 
500ml de capacitat, amb tapa dosificador de seguretat i presentat en una 
atractiva caixa de disseny.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Tampographie (1 couleur) / Tampografia (1 color)

TAILLE / MESURES 17.5 cm | 8.2 Ø | 192 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

100 Unités / Unitats

THERMO EN BAMBOU 500ML
/ TERMO BAMBÚ 500ML
Thermo de haute qualité et grande capacité -500ml-, avec le corps en bambou 
et l’intérieur en acier inoxydable. Couvercle à vis de sécurité en acier inoxydable. 
Présentée dans une jolie boîte individuelle éco design.
Bidó en alta qualitat i 500 ml de capacitat, amb cos acabat en bambú i interior 
en acer inox. Tap de seguretat a rosca en acer inox i bambú. Presentat en una 
atractiva caixa de disseny

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Tampographie (1 couleur) / Tampografia (1 color)

TAILLE / MESURES 24.5 x cm | 6.9 Ø | 260 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

100 Unités / Unitats

BOÎTE À LUNCH EN BOIS ET BAMBOU
/ CARMANYOLA DE FUSTA DE BAMBÚ
Boîte à lunch ligne Nature. Couvercle et couverts en bambou avec le 
compartiment principal en acier inoxydable d’une capacité de 600ml. Comprend 
un élastique de sécurité avec fourchette + couteau et un couvercle hermétique. 
Présentée dans une jolie boîte individuelle ligne Nature.
Carmanyola de linea nature. Tapadora i coberts fabricats en bambú, amb 
compartiment principal en acer inox de 600ml de capacitat. Inclou cinta de 
seguretat amb forquilla + ganivet i tapa hermètica amb banda de goma. 
Presentada en atractiva caixa individual de disseny nature.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Tampographie (1 couleur) / Tampografia (1 color)

TAILLE / MESURES 16.4 x 5.6 x 11.5 cm | 240 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

100 Unités / Unitats
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REF: SAC001

REF: MO8111

TAILLE-CRAYON BAMBOU À 5 TROUS 
/ MAQUINETA DE BAMBÚ AMB 5 FORATS
Taille-crayon en bambou à 5 trous de tailles différentes.
Maquineta de bambú amb 5 forats de grandàries diferents.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 7 x 2,5 x 1,70 cm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

300 Unités / Unitats

SET STYLOS TACTILES EN BAMBOU ET 
CRAYON / SET BOLÍGRAF DE BAMBÚ
Set Bambou: stylo tactile et crayon. Encre bleue. Emballage: étui en 
carton. Le stylo tactile peut être vendu séparément.
Set de bolígraf de bambú amb polsador i punter tàctil i llapis 
automàtic de bambú. Presentat en caixa de cartó. Tinta Blava.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Stylo et crayon / Bolígraf i llapis: 
Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES Boîte / Caixa: 16 x 5 x 2 cm.
Stylo tactile / Boli tàctil: Ø1,1 x 13,5 cm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

REF: M6125 16GB

CLÉ USB EN BAMBOU 16GB 
/ USB BAMBÚ 16GB
Clé USB de 16 GB avec mécanisme giratoire et finition en bois de bambou. 
Présentée dans une boîte individuelle en carton recyclé.
Memòria USB de 16GB de capacitat, amb mecanisme giratori i acabat en 
suau fusta de bambú. Presentada en estoig individual de cartó reciclat.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Tampographie (1 couleur) / Tampografia (1 color)

TAILLE / MESURES 1.8 x 6.4 x 1.2 cm | 8 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

REF: M1125

BOÎTE À LUNCH EN BAMBOU 
/ CARMANYOLA BAMBÚ
Boîte à lunch de 1l en PP résistant veiné sans BISPHÉNOL A, avec couvercle 
en bambou. Ruban de sécurité élastique sur le couvercle et certification Food 
Grade, garantissant la sécurité lorsque les aliments entrent en contact avec le 
matériau utilisé pour fabriquer le produit.
Carmanyola de 1l en resistent material PP reixat lliure de BPA, amb tapa 
de bambú. Cinta elàstica de seguretat en tapa i certificació Food Grade, 
garantint la seguretat quan els a

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Tampographie (1 couleur) / Tampografia (1 color)
Gravure au laser / Grabat làser

TAILLE / MESURES 20 x 7 x 14 cm | 360 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats
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REF: MO6559

STYLO MULTIFONCTION EN BAMBOU 
/ BOLÍGRAF MULTIFUNCIÓ BAMBÚ
Stylo en bambou avec niveau à bulle, règle de 7 cm, pointeur tactile, embouts 
tournevis à tête plate et Phillips. Encre bleue. Ce stylo multifonction est parfait 
pour être transporté lorsque vous travaillez sur des projets de bricolage. Il dispose 
de tous les outils dont vous avez besoin pour les projets domestiques de base.
Bolígraf giratori de bambú amb nivell de bombolla, regla de 7 cm, punter tàctil i 
puntes de tornavís de cap pla i Phillips. Tinta blava. Aquest bolígraf multifuncional 
és perfecte per a portar-lo damunt quan es treballa en projectes de bricolatge. 
Disposa de totes les eines necessàries per als projectes domèstics bàsics.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Tampographie (1 couleur) / Tampografia (1 color)

TAILLE / MESURES 1,3 x 1 x 15,1 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

REF: Mo8052

STYLO TACTILE EN BAMBOU 
/ BOLÍGRAF DE BAMBÚ TÀCTIL
Stylo tactile en bambou avec clip métallique et pointeur tactile pour 
smartphone. Encre bleue.
Bolígraf de bambú tàctil amb clip de metall i punter tàctil per a 
telèfon intel·ligent. Tinta blava.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES Ø1 x 13,5 cm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

REF: CF-10057

STYLO BAMBOU / BOLÍGRAF BAMBÚ
Stylo avec texture Soft Effect, écriture bleue
Bolígraf amb textura Soft Effect, escriptura blava.

COULEURS / COLORS Bleu, blanc, violet, noir, rouge et vert.
/ Blau, blanc, morat, negre, vermell i verd

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Gravure au laser / Grabat làser

TAILLE / MESURES 14.5 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

REF: M1580

CRAYON ÉTERNEL MULTIFONCTIONNEL
/ LLAPIS ETERN MULTIFUNCIÓ
Crayon éternel multifonctionnel en bambou. Fonctions crayon, stylet et règle, 
avec mesures en centimètres et en pouces. Réutilisable et à écriture infinie, 
pour utiliser toujours le même crayon et ne pas générer de déchets.
Llapis etern multifunció fabricat en bambú. Funcionis llapis, punter tàctil i 
regla, amb mesures en centímetres i polzades. Reutilitzable i amb escriptura 
infinita, per a així usar sempre el mateix llapis i no generar residus.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Tampographie (max. 4 couleurs) 
/ Tampografia (max. 4 colors)
Gravure au laser / Grabat làser

TAILLE / MESURES 4 x 16 cm | 6 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

NEW
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REF: S93485

CARNET DE NOTES BAMBOU 
/ BLOC DE NOTES BAMBÚ
Carnet de notes avec couverture rigide intégralement en bambou. 
Contient 70 pages avec lignes ainsi qu’un stylo en bambou.
Bloc de notes bambú amb 70 fulles ratllades de paper reciclat.
Inclou bolígraf de bambú.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES Grand / Gran: 13,5 x 18 cm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

REF: M6018

REF: M6157

BLOC-NOTES ET STYLO EN BAMBOU 
/ LLIBRETA I BOLÍGRAF BAMBÚ
Ligne Nature, bloc-notes à anneaux avec couverture rigide en bambou et stylo-
bille en matériau naturel. De taille compacte avec un élastique de couleur noire. 
80 feuilles à rayures, design éco. Stylo-bille avec recharge jumbo et encre bleue.
Llibreta d’anelles en línia nature amb tapes rígides de bambú i bolígraf a joc, 
també en bambú. De grandària compacta, amb elàstic de tancament en elegant 
color negre. Inclou 80 fulles amb disposició a una ratlla i disseny eco. Bolígraf 
amb cartutx jumbo i tinta blava.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Tampographie (1 couleur) / Tampografia (1 color)

TAILLE / MESURES 10 x 15 x 1.6 cm | 100 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

CAHIER A5 EN BAMBOU
/ QUADERN A5 BAMBÚ
Ligne Nature, cahier relié avec des anneaux, couvertures dures en bois de 
bambou et une fermeture élastique originale. 80 feuilles à rayures design éco.
Llibreta d’anelles en línia nature amb tapes rígides de bambú i original tanqui 
elàstic. Inclou 80 fulles amb disposició a una ratlla i disseny eco.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Tampographie (1 couleur) / Tampografia (1 color)

TAILLE / MESURES 17 x 21.5 x 1.8 cm | 280 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

REF: S91773

CRAYON DE BAMBOU SANS ENCRE
/ LLAPIS BAMBÚ SENSE TINTA
Crayon en bambou avec pointe en alliage métallique graphite. Longue 
durée de vie, effaçable, pas besoin de le tailler. Produit respectueux avec 
l’environnement.
Llapis en bambú amb punta d’aliatge de metall amb grafit. De llarga durada, 
esborrable, sense necessitat d’esmolat. Producte respectuós amb el medi 
ambient.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Tampographie (1 couleur) / Tampografia (1 color)
Gravure au laser / Grabat làser

TAILLE / MESURES Ø8 x 138 mm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

NEW
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REF: M1058

REF: M6880

REF: Kira-NATURAL / Kira-MOSAIC 
/ Ref. Kira-FLOWERS! / Kira-DROPS

BOUTEILLE ET BOUCHON EN ACIER 
INOXYDABLE / AMPOLLA INOX I SURO
Bouteille de la ligne Nature, combinaison d’acier inoxydable avec finition 
mate et de liège. Contenance 750 ml, avec bouchon de sécurité et 
présenté dans un joli coffret éco design.
Bidó de línia nature, en combinació de materials acer inox d’acabat mat 
i suro. 750ml de capacitat, amb tap de seguretat i presentat en atractiva 
caixa de disseny eco.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie (1 couleur) / Serigrafia (1 color)
Gravure au laser / Grabat làser 
Numérique / Digital

TAILLE / MESURES 25.7 cm | 7.4 Ø | 185 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

BOUTEILLE 750 ML, LIÈGE
/ AMPOLLA 750ML, SURO
Gourde de la ligne Nature de 750ml. Corps en acier inoxydable blanc mat, 
avec bande centrale en liège naturel. Bouchon de sécurité fileté. Présentée 
dans une boîte attrayante éco design.
Bidó de línia nature i 750ml de capacitat. Cos en acer inox de color blanc 
mat, amb franja central en suro natural. Tap de seguretat de rosca a joc i 
presentat en atractiva caixa de disseny eco.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 25.7 x cm | 7.4 Ø | 175 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

100 Unités / Unitats

BOUTEILLE EN VERRE ET LIÈGE KIRA
/ AMPOLLES DE CRISTALL I SURO KIRA
Bouteille en verre, couvercle en bois avec logo Kira imprimé au laser, capacité 
de 500ml. Retirer le couvercle avant le nettoyage. Entièrement réutilisable!
Tap de fusta amb el logo de Kira imprès en làser. 500 ml BPA lliure. Fet de 
vidre. Treu la tapa abans de rentar Completament reutilitzable!

MODÈLES / MODELS Naturel, Mosaique, Gouttes et Fleurs 
/ Natural, Mosaic, Gotes i Flors

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 6,5 x 22 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

150 Unités / Unitats

Kessler Museum Merchandising 2024
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REF: M6585

REF: M6918

REF: MO9298

REF: M6098

TASSE EN LIÈGE / TASSA DE SURO
Tasse de 420 ml de la ligne Nature. En céramique, avec une base en liège naturel. 
Disponible en blanc et en noir et présentée dans une jolie boîte éco design.
Tassa de línia nature de 420 ml de capacitat. Fabricada en ceràmica, amb base 
de suro natural. Disponible en elegants acabats blanc i negre i presentada en 
caixa individual de disseny eco.

COULEURS / COLORS Noir et blanc / Negre i blanc

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 11 cm | 9 Ø

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

100 Unités / Unitats

GOBELET RÉUTILISABLE EN VERRE ET LIÈGE 
/ GOT REUTILITZABLE CRISTALL I SURO
Tasse de la ligne Nature d’une capacité de 350 ml, avec bande extérieure en liège 
naturel, sans BPA. Fabriquée en verre borosilicate, qui offre une résistance et une 
durabilité exceptionnelles, prolongeant sa durée de vie et pouvant être réutilisée 
d’innombrables fois. Couvercle de sécurité avec ouverture facile. Présentée dans 
une jolie boîte éco-design.
Got de línia nature de 350 ml de capacitat, amb banda exterior en suro natural 
i lliure de BPA. Fabricat en cristall de borosilicato, que ofereix una resistència i 
durabilitat excepcionals, allargant la seva vida útil i podent ser reutilitzat infinitat 
de vegades. Tapa de seguretat amb dosificador i obre fàcil. Presentada en 
atractiva caixa de disseny eco.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie (1 couleur) / Serigrafia (1 color)
Gravure au laser / Grabat làser

TAILLE / MESURES 12.8 cm | 9 Ø | 313 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

100 Unités / Unitats

SOUS-VERRES RONDS EN LIÈGE 
/ SOTAGOT DE SURO RODÓ
Sous-verres en liège ronds. Le liège est un matériau naturel. En 
raison de sa nature structurelle et de la porosité de sa surface, le
résultat final de l’impression peut présenter des imperfections.
Sotagot de suro rodó. El suro és un material natural, a causa de la 
seva naturalesa estructural i porositat superficial, el resultat final de la 
impressió per article pot tenir desviacions.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES Ø10 x 0.5 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

SET POUR VINS EN LIÈGE 
/ SET VINS DE SURO
Joli set rond pour le vin, finition en liège naturel. Accessoires en acier 
inoxydable, dont un tire-bouchon à double levier, un ouvre-bouchon, un 
décapsuleur, un bouchon, un doseur et un anti-goutte. Présenté dans un étui 
individuel en liège avec une mousse souple à l’intérieur de couleur beige.
Set de vins d’elegant disseny circular amb acabat en suro natural. 
Accessoris d’acer inox, inclou llevataps de 2 temps amb curta càpsules i 
obridor, tap, dosificador i recull gotes. Presentat en estoig individual de suro 
amb interior en suau escuma encunyada de color beix.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 4 x 15Ø cm 280 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats
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REF: M6039

REF: MO9480 / M1229

REF: PF107337

ÉTUI EN LIÈGE / ESTOIG DE SURO
Étui pour crayons, ligne Nature en liège naturel. Fermeture éclair de 
couleur assortie, tirette chromée et doublure intérieure de couleur blanche.
Estoig de línia nature en suro natural. Amb cremallera a joc, tirador cromat 
i folre interior en color blanc.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 23 x 11 x 2 cm | 20 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

STYLO LIÈGE ECO / BOLÍGRAF SURO ECO
Stylo à bille en liège. Embout et clip en paille écologique (50%) et plastique PP 
(50%). Disponible en 6 couleurs. Encre bleue.
Bolígraf de suro. Punta i clip fabricats a base de palla ecològica (50%) i plàstic 
PP (50%). Disponible en 6 colors. Tinta blava.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Tampographie (1 couleur) / Tampografia (1 color)

TAILLE / MESURES Ø 1 x 13,9 cm

PRÉSENTATION 
/ PRESENTACIÓ

Couverture en liège naturel en option avec 
possibilité de marquage. / Opcional funda de 
suro natural amb opció de marcatge.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

300 Unités / Unitats

STYLO EN LIÈGE ET MÉTAL
/ BOLÍGRAF DE SURO I METALL
Stylo avec mécanisme giratoire et recouvert de liège. Encre bleue.
Bolígraf amb mecanisme de gir i folrat en suro. Escriptura en blava.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES Stylo / Bolígraf: Ø 1,20 x 14 cm.
Boîte / Estoig: 18 x 5,50 x 3,20 cm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

100 Unités / Unitats

REF: M5881

PORTE-CLÉS ET PORTE-MONNAIE EN 
LIÈGE / CLAUER MONEDER DE SURO
Porte-monnaie écologique, de forme carrée, en liège naturel et doté 
d’une doublure intérieure souple. Fermeture éclair de couleur assortie 
munie d’un anneau porte-clés.
Moneder ecològic de disseny quadrat en suro natural i amb suau folre 
interior. Compartiment principal amb obertura de cremallera a joc i 
anella clauer per a transport.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 10 x 9 x 2 cm | 10 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats
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REF: M6338

REF: M5019

REF: M6394

CAHIER EN LIÈGE ET EN COULEURS 
/ LLIBRETA SURO DE COLORS
Cahier A5 en PU et liège, fermeture avec bande élastique et marque-
page. Contient 80 feuilles lisses de couleur crème.
Portàtil grandària A5 amb tapa de PU i suro, tancament de banda 
elàstica i marcador de pàgina. Inclou 96 pàgines color crema a l’interior.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 14 x 21 cm A5

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

BLOC-NOTES EN LIÈGE 
/ LLIBRETA DE SURO
Bloc-notes avec couverture souple au toucher en liège naturel. 80 
feuilles lisses, fermeture avec bande élastique.
Bloc de notes amb tapa de suro. 80 fulles llises color ivori. Tancament 
amb goma elàstica negra.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 89 x 140 x 13 mm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

BLOC-NOTES EN LIÈGE ET COTON 
/ LLIBRETA DE SURO I COTÓ
Set de bloc-notes et stylo à bille de la ligne Nature. Bloc-notes avec couverture 
rigide en liège naturel et coton, avec stylo à bille et 80 feuilles unies. Stylo à bille 
avec bouton poussoir, corps en liège naturel et accessoires en paille de blé, le 
tout afin d’encourager l’utilisation de matières premières naturelles et réduire les 
émissions de contaminants. Encre noire.
Set de bloc de notes i bolígraf en línia nature. Inclou bloc de notes amb tapes 
rígides en suro natural i cotó, amb suport per a bolígraf i 80 fulles llises. Bolígraf 
de mecanisme polsador, amb cos en suro natural i accessoris en canya de 
blat. Tinta negra.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 14.5 x 21 x 1.5 cm | 250 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

REF: M6619

NÉCESSAIRE DE TOILETTE EN LIÈGE ET 
COTON / NECESSER DE DE SURO I COTÓ
Nécessaire de la ligne Nature. Combinaison de liège naturel et coton 
brut. Avec fermeture éclair et tirette en liège assortie.
Necesser de línia nature en combinació de suro natural i cotó cru. Amb 
tancament de cremallera i tirador en suro a joc.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 21.5 x 16 x 5 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

150 Unités / Unitats
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REF: S77689

REF: M6560

CLÉ USB EN LIÈGE 
/ MEMÒRIA USB DE SURO
Clé usb entourée de liège. Emballée dans un sachet de cellophane 
avec un carton personnalisé.
Memòria USB de 16 GB i 32 GB amb recobriment de suro. En bossa 
de cel·lofana amb cartó personalitzat.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES Ø 22 x 50 mm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

USB EN LIÈGE ET VERRE 16GB 
/ USB DE SURO I CRISTALL 16GB
Clé USB de 16 GB, de la gamme éco-friendly. Avec un corps en liège naturel, 
présentée dans une élégante bouteille en verre et livré sous emballage éco 
design individuel.
Original memòria USB de 16GB de capacitat en línia nature. Amb cos en 
suro natural, presentada en elegant pot de cristall i en caixa individual de 
disseny eco.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 5.7 x cm | 2.9 Ø | 19 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

REF: M5831

SAC EN LIÈGE ET EN COTON NATUREL 
/ BORSA DE SURO I COTÓ
Sac en matériaux naturels, liège et coton. Longues anses, finition 
cousue et résistante jusqu’à 8 kg.
Borsa de materials naturals en combinació de cotó i suro. Amb anses 
llargues, acabat cosit i resistència fins a 8kg de pes.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 35 x 40 x cm | 62 gr

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

REF: M6386

SAC À DOS EN LIÈGE ET EN COTON 
NATUREL / BORSA DE SURO I COTÓ 
AMB CORDÓ
Sac à dos avec cordon coulissant, fabriqué en coton souple et liège 
naturel. Cordons à fermeture automatique dans un ton naturel et coins 
renforcés.
Motxilla de cordes de línia nature en suau cotó i suro natural. 
Entenimentades autotancament en to natural i cantonades reforçades.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 38 x 41 x cm | 70 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats
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REF: S93145

REF: M6015

REF: P-019

REF: M6476

PORTE-CLÉS / CLAUER
Porte-clés en liège avec anneau métallique. Livré avec boîte de présentation.
Clauer. Suro i metall. Subministrat en caixa de presentació.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 20 x 100 mm
Étui / Caixa: 54 x 125 x 16 mm

PRÉSENTATION 
/ PRESENTACIÓ

Étui en carton. / Presentat en caixa de cartó.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

PORTE-CLÉS EN LIÈGE 
/ CLAUER DE SURO
Porte-clés oenologue en liège naturel pour les amateurs de vin et de 
produits écologiques, fabriqué avec des matériaux naturels.
Clauer enòleg de suro natural per als amants del vi i els productes 
ecològics elaborats amb materials naturals.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 4.4 cm | 2.3 Ø cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

PORTE-CLÉS BOUTEILLE EN LIÈGE 
/ CLAUER AMPOLLA DE SURO
Porte-clés en liège naturel en forme de bouteille.
Clauer de suro natural en forma d’ampolla.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 2 x 7,5 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

ÉVENTAIL EN LIÈGE 
/ VENTALL DE SURO
Éventail de la ligne Nature avec bâtonnets en bois et tissu en liège 
naturel. Présenté dans une boîte individuelle éco.
Ventall de línia nature, amb varetes de fusta i tela en suro natural. 
Presentat en caixa individual de disseny eco.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 41.5 x 23 cm | 44 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

150 Unités / Unitats
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REF: M9215

REF: S99133

REF: MO6540

PARAPLUIES AVEC MANCHE EN BOIS 
/ PARAIGUA AMB MÀNEC DE FUSTA
Parapluies de 8 panneaux dans une gamme variée de couleurs vives. 105cm de diamètre, 
ouverture manuelle et polyester résistant. Avec des tiges métalliques noires, une fermeture 
velcro et un manche en bois souple de couleur naturelle.
Paraigua de 8 panells en variada gamma de vius colors. De 105cm de diàmetre, amb 
obertura manual i en resistent material polièster. Amb varetes metàl·liques en color negre, 
tancament de velcro i suau mànec de fusta en color natural.

COULEURS / COLORS Bleu marin, noir, blanc, jaune, orange, gris, beige, rouge, vert, 
bleu et violet. / Blau marí, negre, blanc, groc, taronja, gris, beix, 
vermell, verd, blau i fúcsia.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color
Transfert / Transfer

TAILLE / MESURES 105 Ø | 290 gr.
Zone d’impression / Àrea màxima d’impressió: 180 x 100 mm

REMARQUES 
/ OBSERVACIONS

Possibilité de combiner les couleurs dans le même ordre. 
/ Possibilitat de combinar colors en la mateixa comanda

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

150 Unités / Unitats

PARAPLUIE ARC-EN-CIEL 
/ PARAIGUA ARC DE SANT MARTÍ
Parapluie coloré pour enfants, en polyester, avec ouverture manuelle et 
poignée en EVA. 
Paraigua de colorins per a nens, fet en polièster, amb obertura manual i 
mànec d’EVA.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Sérigraphie (1 couleur) / Serigrafia (1 color)

TAILLE / MESURES ø680 x 550 mm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

150 Unités / Unitats

PARAPLUIE ARC-EN-CIEL 16 CÔTES 
/ PARAIGUA ARC DE SANT MARTÍ 16 VARETES
Parapluie arc en ciel de 27 à ouverture automatique en pongé 190T avec manche 
en bois, baleines en fibre de verre, embouts et capuchon en métal plaqué noir. 16 
panneaux.
Paraigua rainbow de 27 d’obertura automàtica en Pongee 190T amb eix de fusta, 
varetes de fibra de vidre, puntes i part superior de metall xapat en negre. 16 panells.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Sérigraphie (max. 2 couleurs) / Serigrafia (max. 2 colors)

TAILLE / MESURES  Ø120 x 70 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

150 Unités / Unitats

Kessler Museum Merchandising 2024
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REF: HK KIDS - VP

REF: H007VK

REF: H3010 VK

REF: MU2005

PARAPLUIE POUR ENFANTS / PARAIGUA INFANTIL
Parapluie droit à 8 panneaux, diamètre 81 cm. Conçu pour les enfants de 3 à 
8 ans grâce à son bouchon en plastique, embout de protection en plastique et 
protection supplémentaire pour les doigts lors de l’ouverture et de la fermeture. 100% 
personnalisable poids du parapluie 215 g, poignée PVC de base, côté caoutchouc, 
arrondi diamètre de l’axe 5 mm.
Paraigua recte de 8 panells, 81 cm de diàmetre. Dissenyat per a nens de 3 a 8 anys a 
causa de la seva tapa de plàstic, puntes protectores de plàstic i protecció addicional 
per als dits durant l’obertura i el tancament. 100% pesonalitzable Pes del paraigua 215 g 
Mango bàsic PVC, costat de goma, arrodonit Diàmetre de l’eix 5 mm.

COULEURS / COLORS Consulter / Consultar

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Sublimation 2 segments / Sublimació 2 segments

TAILLE / MESURES Longueur du parapluie / Longitud del paraigua: 69 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

100 Unités / Unitats

PARAPLUIE AVEC IMPRESSION NUMÉRIQUE 
/ PARAIGUA AMB IMPRESSIÓ DIGITAL
Parapluie avec poignée ronde à crochet en plastique doux au toucher avec 
finition en nickel noir métallisé. Ouverture automatique. Housse: polyester pongé.
Paraigua amb mànec de ganxo rodó de plàstic de tacte suau i acabat 
metal·litzat en níquel negre. Obertura automàtica. Funda: pongee polièster.

COULEURS / COLORS Consulter / Consultar

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sublimation 4 segments / Sublimació 4 segments
Sublimation 8 segments / Sublimació 8 segments

TAILLE / MESURES Ø 107 cm
Longueur fermée / Longitud tancada: 92 cm.
Ruban de fermeture 2,5 cm Avec velcro / Cinta de
tancament de 2,5 cm amb velcro (2,5 x 3,5 cm)
Poids / Pes: aprox. 460 g

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

100 Unités / Unitats

PARAPLUIE NUMÉRIQUE PLIABLE 
/ PARAIGUA DIGITAL PLEGABLE
Parapluie pliable standard à 8 panneaux, impression numérique, 95 cm de diamètre, idéal 
pour le transporter dans votre sac. Ouverture automatique. L’étui du parapluie est partie 
intégrante du produit.
Paraigua plegable amb impressió digital. Paraigua plegable estàndard de 8 panells, de 
95 cm de diàmetre, ideal per a portar-ho en la bossa. Obertura automàtica. La funda del 
paraigua és una part integral del producte.

COULEURS / COLORS Consulter / Consultar

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sublimation 2 segments / Sublimació 2 segments
Impression en sublimation complète / Sublimació tot imprès

TAILLE / MESURES Parapluie fermé / Paraigua tancat: 31cm, 95 Ø | 400 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

100 Unités / Unitats

PARAPLUIE DIGITAL POIGNÉE CLIP 
/ PARAIGUA DIGITAL MANGO CLIP
Parapluie pliant 3 temps, 95 cm. Manche laqué noir et baleines en fibre de verre. 
Ouverture et fermeture automatiques. Comprend une housse de couleur assortie avec 
bande réfléchissante. Ne perdez pas votre parapluie! Accrochez-le à votre sac à dos, à 
votre jean, à votre valise, etc.
Paraigua plegable a 3 temps, 95 cm. Eix lacat en negre i varetes de fibra de vidre. 
Obertura i tancament automàtics. Inclou funda de color a joc amb banda reflectora. No 
perdis el teu paraigua! Penja-ho de la teva motxilla, texà, maleta etc.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Numérique / Digital

TAILLE / MESURES 21” (Ø 95 cm)

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

150 Unités / Unitats

NEW
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REF: MO8326

PARAPLUIE TRANSPARENT 
/ PARAIGUA TRANSPARENT
Parapluie de 80 cm avec 8 panneaux. Fabriqué en PVC avec poignée sur le 
manche. Ouverture manuelle.
Paraigua de 80 cm amb 8 panells. Fabricat en PVC amb corda per a la nina en 
el mànec. Obertura manual.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Tampographie (1 couleur) / Tampografia (1 color)

TAILLE / MESURES Ø98 x 80 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

REF: S99143

REF: MU3005

PARAPLUIE TRANSPARENT ø100 cm 
/ PARAIGUA TRANSPARENT ø100 cm
Parapluie en POE transparent, avec ouverture automatique.
Paraigua fet en POE transparent, amb obertura automàtica.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Sérigraphie textile / Serigrafía Textil
Tampographie / Tampografia

TAILLE / MESURES ø100 cm x 81,5 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

PARAPLUIE DOUBLE COUCHE 
/ PARAIGUA DOBLE CAPA
Parapluie avec option d’impression double couche. Tige et poignée en 
bois. 102 cm. Tige en métal et embout en bois. Ouverture manuelle.
Paraigua amb opció d’impressió a doble capa. Eix i mànec de fusta. 
102 cm. Varetes de metall i puntes de fusta. Obertura manual.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Sublimation / Sublimació

TAILLE / MESURES  23” (dia. 102 cm) 

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

NEW

REF: M6315

PARAPLUIE RECYCLÉ / PARAIGUA RECICLAT
Parapluie pliable eco-friendly de 95 cm de diamètre. Fabriqué en 190T RPET 
(plastique recyclé) pour encourager la réutilisation des déchets plastique et 
contribuer à la sauvegarde de la planète. Ouverture manuelle, avec système
anti-vent. Armatures en métal. Poignée en bois. Pochette et anse de transport 
assortis.
Paraigua plegable de línia nature de 95cm de diàmetre. En material pongee 190T 
RPET, elaborat a partir de plàstic reciclat. D’obertura manual, amb sistema anti 
vent i varetes metàl·liques. Mànec de fusta, amb funda de transport i cintes
a joc. Amb etiqueta distintiva RPET.

COULEURS / COLORS Blanc, gris, noir, bleu marin, bleu, rouge et vert. 
/ Blanco, gris, negre, blau marí, blau, vermell i verd.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Tampographie (1 couleur) / Tampografia (1 color)

TAILLE / MESURES 95 Ø | 285 gr

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats
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REF: BS10

REF: BS15

REF: TC_20

CORDON 10MM / LANYARD 10MM 
Lanières personnalisées avec impression en quadrichromie 
sur les deux faces du ruban. Largeur du ruban: 10 mm. 
Lanyards personalitzats amb impressió a tot color en totes 
dues cares de la cinta. Ample de la cinta: 10 mm.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Sublimation / Sublimació

TAILLE / MESURES 1 x 92 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

100 Unités / Unitats

CORDON POUR LUNETTES
/  LANYARD PER A ULLERES
Lanière pour suspendre des lunettes, personnalisée avec une impression 
en couleur sur les deux côtés du ruban. Largeur du ruban: 10 mm. 
Lanyards per a penjar ulleres, personalitzats amb impressió a tot color en 
totes dues cares de la cinta. Ample de la cinta: 10 mm.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Sublimation / Sublimació

TAILLE / MESURES 1 x 92 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

100 Unités / Unitats

LANYARD 
Lanières personnalisées avec impression en couleur des deux côtés.
Largeur du ruban: 25 mm
Lanyards personalitzats amb impressió a tot color en totes dues cares de la cinta.
Ample de la cinta: 25 mm

MODÈLES / MODELS Avec boucle de sécurité anti-traction
/ Amb sivella de seguretat anti estirades
Avec boucle à déclic et boucle de sécurité anti-
traction / Amb sivella clic clac i sivella de seguretat 
anti estirades

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Sublimation / Sublimació

TAILLE / MESURES 440 mm (Model 1)
470 mm (Model 2)

PRÉSENTATION 
/ PRESENTACIÓ

Dans un sac individuel en cellophane. Possibilité
d’ajouter un carton avec informations personnalisées. 
/ En bossa de cel·lofana individual. Possibilitat
d’afegir un cartó amb informació personalitzada.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

100 Unités / Unitats

Kessler Museum Merchandising 2024

NEW
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REF: PIN54

REF: PAT123

REF: JA150

PINS PERSONNALISÉS 
/ PINS PERSONALITZATS
Pins en relief sur mesure. Contrairement aux autres pins, vous pouvez inclure 
tous les détails dans votre conception, avec toutes les couleurs, les lumières 
et les ombres que vous voulez. Accompagné d’un emballage ou d’un carton 
personnalisé.
Pins en relleu personalitzats a mesura. A diferència d’altres pins, pots incloure 
tot luxe de detalls en el seu disseny, amb tots els colors, llums i ombres que 
vulguis. Acompanyat amb un embalatge o cartó personalitzat.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

3 options: impression numérique avec gouttelettes 
de résine, émail ou 3D / 3 opcions: digital full 
print amb gota de resina, Esmalt o 3D

TAILLE / MESURES à partir de 25 mm / a partir de 25 mm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

ÉCUSSONS PERSONNALISÉS
/ PEGATS PERSONALITZATS
Des écussons personnalisés sur mesure avec des broderies et des 
matériaux de première qualité. Accompagné d’un emballage ou d’un 
carton personnalisé.
Pegats personalitzats a mesura amb brodats i materials de màxima 
qualitat. Acompanyat amb un embalatge o cartó personalitzat.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Broderie / Brodat

TAILLE / MESURES aprox. 70 mm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

200 Unités / Unitats

BADGE AVEC GOUPILLE DE SÉCURITÉ 
/ XAPA AMB IMPERDIBLE
Pin personnalisé avec impression en couleur.
Xapa personalitzada amb impressió a tot color.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Numérique / Digital

TAILLE / MESURES Grand / Gran: Ø38 mm. Ref. CRE003 
Petite / Petit: Ø25 mm. Ref. CRE005

PRÉSENTATION
/ PRESENTACIÓ

Emballage optionnel.
/ Packaging opcional.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

REF: COR100

LACETS DE CHAUSSURES
/ CORDONS DE SABATES
Lacets de chaussures personnalisables des deux côtés. 100% 
polyester. Emballage personnalisable et sur mesure selon votre 
design.
Cordons de sabates personalitzades a 2 cares. 100% polièster.
Embalatge personalitzat i a mesura segons el teu disseny.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Sublimation / Sublimació

TAILLE / MESURES 10 x 100 mm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

125 Paires / Parells
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REF: C801130 / C801030

REF: DJ19

REF: DJ20

SOUS-VERRES EN LIÈGE MOTIF ART 
/ SET DE 6 SOTAGOT DE SURO
Set de 6 sous-verres en liège. Reproduction de grande qualité.
Set de 6 sotagot de suro amb impressió d’alta qualitat.

MODÈLES / MODELS Carré et rond. / Quadrat i rodó.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Numérique / Digital

TAILLE / MESURES Set: 28 x 9,5 x 0,5 cm.
Carré / Quadrat: 9,5 x 9,5 cm.
Rond / Rodó: Ø9,5 cm.

PRÉSENTATION 
/ PRESENTACIÓ

Emballage transparent en plastique. Possibilité
d’ajouter un étiquette personnalisée. / En caixa
d’acetat transparent. Possibilitat d’afegir una
etiqueta adhesiva personalitzada.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

DÉ À COUDRE EN PORCELAINE 
/ DIDAL DE PORCELLANA
Tous les dés à coudre sont fabriqués et décorés à la main, personnalisés avec 
décalcomanie, en noir ou en couleur, avec l’image que vous voulez. Possibilité
d’ajouter une bande dorée.
Tots els didals estan fabricats i decorats a mà, personalitzats per calcomania, 
negre o acolorit, amb la imatge que desitgi. Opció d’afegir una tira d’or. 
Presentat en caixa transparent.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ CMYK, quadrichromie / CMYK, a tot color

TAILLE / MESURES Ø 2,3 cm x 3 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

150 Unités / Unitats

DÉ À COUDRE EN BOIS 
/ DIDAL DE FUSTA
Dé à coudre en bois de hêtre.
Didal de fusta de faig.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Gravure au laser / Grabat làser

TAILLE / MESURES aprox. Ø 2 x 2,6 cm élevé / d’alt

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

REF: 709001

SOUS-VERRES EN CÉRAMIQUE 
/ SOTAGOT CERÀMICA
Sous-verres individuels personnalisables avec votre design. 
Céramique avec base en liège. 
Sotagot individual personalitzable amb el teu disseny.
Ceràmica amb base de suro.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Sublimation / Sublimació

TAILLE / MESURES 9,3 x 9,3 cm

PRÉSENTATION 
/ PRESENTACIÓ

Boîte en carton avec fenêtre.
/ Capseta de cartó amb finestra.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

100 Unités / Unitats

NEW



137

Kessler Museum Merchandising 2024

D
IV

E
R

S

© 2024 Kessler Museum Merchandising, all rights reserved.

REF: DF023

REF: CL302 / CL303 / CL301

REF: LL4545

REF: LL700

PORTE-CLÉS MÉTALLIQUE 
/ CLAUER METAL·LITZAT
Porte-clés gaufrés personnalisés sur mesure. Contrairement aux autres 
porte-clés, vous pouvez inclure tous les détails dans votre design, avec toutes 
les couleurs, lumières et ombres que vous souhaitez. Accompagnés d’un 
emballage ou d’un carton personnalisé.
Clauers en relleu personalitzats a mesura. A diferència d’altres clauers, pots 
incloure tot luxe de detalls en el seu disseny, amb tots els colors, llums i ombres 
que vulguis. Acompanyat amb un embalatge o cartó personalitzat.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ 2 options: Émail ou 3D / 2 opcions: Esmalt o 3D

TAILLE / MESURES aprox. 70 mm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

300 Unités / Unitats

PORTE-CLÉ EN GOUTTE DE RÉSINE 
/ CLAUER EN GOTA RESINA 
Porte-clé en plastique en impression couleur en goutte de résine, chaîne 
et anneau métallique, comprend une clé en plastique blanche décorative.
Clauer de plàstic imprès a tot color en gota de resina amb cadena i 
anella metàl·lica. Inclou clau de plàstic blanca a manera decorativa.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Numérique / Digital

TAILLE / MESURES Carré / Quadrat: 50 x 50 mm. Ref. CL302
Rentangulaire / Rectangular: 45 x 65 mm. 
Ref. CL303
Rond / Rodó: Ø50 mm. Ref. CL301

PRÉSENTATION 
/ PRESENTACIÓ

Emballage individuel en cellophane.
/ En bossa de cel·lofana individual.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

PORTE-CLÉ / CLAUER
Porte-clefs en acier inoxidable avec image personnalisée avec finition en résine 
sur un côté. Légende et logo gravés au dos.
Clauer d’acer inoxidable amb impressió digital i acabat amb gota de resina a 
una cara. Llegenda i logotip gravat en el dors.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Image numérique avec finition résine. 
/ Digital amb gota de resina.

TAILLE / MESURES Carré / Quadrat: 45 x 45 mm.
Rentangulaire / Rectangular: 60 x 30 mm.

PRÉSENTATION 
/ PRESENTACIÓ

Emballage individuel en cellophane.
/ En bossa de cel·lofana individual.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

500 Unités / Unitats

PORTE-CLÉ AVEC IMAGE 
/ CLAUERS AMB IMATGE
Porte-clé en métal avec image sur bande polyester colorée.
Clauers de metall amb imatge en gota de resina, amb cinta de polièster.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Numérique / Digital

TAILLE / MESURES 27 x 6 x 0,6 cm.

PRÉSENTATION 
/ PRESENTACIÓ

Emballage individuel en cellophane.
/ En bossa de cel·lofana individual.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

500 Unités / Unitats

NEW
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REF: 707500

REF: 709100

REF: 709101

REF: 709106

PORTE-CLÉS À EFFET CÉRAMIQUE
/ CLAUERS EFECTE CERÀMICA
Porte-clés rectangulaires et ronds personnalisables avec votre design. 
Métal à effet céramique. 
Clauers rectangulars i rodons personalitzables amb el teu disseny. Metall 
efecte ceràmica.

MODÈLES / MODELS Rentangulaire et rond / Rectangular i rodó

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Sublimation / Sublimació

TAILLE / MESURES Rentangulaire / Rectangular: 22 x 72 mm
Rond / Rodó: 49 x 40 mm

PRÉSENTATION 
/ PRESENTACIÓ

Emballage personnalisé sur demande
/ Consultar embalatge personalitzat

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

100 Unités / Unitats

PLANCHE À DÉCOUPER 
/ TAULA DE TALLAR
Planche à découper avec poignée personnalisable avec votre design. 
Céramique avec base en liège.
Taula de tallar amb una ansa personalitzable amb el teu disseny. 
Ceràmica amb base de suro.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Sublimation / Sublimació

TAILLE / MESURES 15 x 20 cm

PRÉSENTATION 
/ PRESENTACIÓ

Boîte en carton avec fenêtre.
/ Capseta de cartó amb finestra.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

100 Unités / Unitats

PLATEAU EN CERAMIQUE 
/ SAFATA CERÀMICA
Plateau avec double poignée personnalisable avec votre design. 
Céramique avec base en liège.
Safata amb doble ansa personalitzable amb el teu disseny. 
Ceràmica amb base de suro.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Sublimation / Sublimació

TAILLE / MESURES 18 x 28 cm

PRÉSENTATION 
/ PRESENTACIÓ

Boîte en carton avec fenêtre.
/ Capseta de cartó amb finestra.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

100 Unités / Unitats

INDIVIDUEL EN LIÈGE 
/ SALVA ESTOVALLES DE SURO
Individuel avec base en liège personnalisable avec votre dessin.
Salva estovalles amb base de suro personalitzable amb el teu disseny.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Sublimation / Sublimació

TAILLE / MESURES 41 x 29 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

100 Unités / Unitats

NEW

NEW

NEW

NEW
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REF: MO8767

REF: PM-D03

REF: ESPTE

REF: M1637

MIROIR DE POCHE DOUBLE 
/ MIRALL DE BUTXACA DOBLE
Miroir rond personnalisé. Finition mate et douce au toucher. Il a un 
miroir des deux côtés, à l’intérieur: un standard et un grossissant. 
Mirall rodó personalitzat. Acabat mat i suau al tacte. Compta amb dos 
miralls a la part interior, un estàndard i un d’augment. 

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES Ø 65 mm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

150 Unités / Unitats

MIROIR DE POCHE DOUBLE EN MÉTAL 
/ MIRALL DE METALL BUTXACA DOBLE
Miroir de poche rond personnalisé avec impression en couleur. Il a un miroir 
des deux côtés, à l’intérieur, un miroir standard et un miroir grossissant. 
Mirall de butxaca rodona personalitzada amb impressió a tot color. Compta 
amb mirall a banda i banda en la part interior, un estàndard i un d’augment.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Numérique / Digital 

TAILLE / MESURES Ø 68 mm.

PRÉSENTATION 
/ PRESENTACIÓ

Emballage transparent en plastique. 
/ En caixa d’acetat transparent.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

500 Unités / Unitats

MIROIR DE POCHE / MIRALL DE BUTXACA
Miroir de poche rond personnalisé en impression à toute couleur. 
Mirall de butxaca rodona personalitzada amb impressió a tot color.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Numérique / Digital 

TAILLE / MESURES Grand / Gran: Ø75 mm.

PRÉSENTATION 
/ PRESENTACIÓ

En boite d’acétate transparente. Possibilité 
d’ajouter une étiquette personnalisée. / En 
caixa d’acetat transparent. Possibilitat d’afegir 
etiqueta personalitzada.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

300 Unités / Unitats

DOUBLE MIROIR MÉTALLISÉ 
/ MIRALL METAL·LITZAT DOBLE
Miroir pliant en finition métallique élégante. Avec deux miroirs intérieurs 
(grossissement 1X et 2X).
Mirall plegable en elegant acabat metal·litzat. Amb dos miralls interiors 
(1X i augment 2X).

COULEURS / COLORS Argent, or et or rose / Plata, or i or rosat

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Tampographie (1 couleur) / Tampografia (1 color)

TAILLE / MESURES 1.5 cm | 6.4 Ø | 36 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

NEW
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REF: LL700

REF: SWEET17

IDENTIFICATEUR POUR VALISES
/ IDENTIFICADOR DE MALETES
Identificateur pour valises en plastique en impression personnalisée 
à toute couleur et cordon en plastique élastique transparent.
Identificador de maletes de plàstic amb impressió personalitzada a 
tot color i cordó de plàstic elàstic transparent.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Numérique / Digital

TAILLE / MESURES 90 x 60 mm.

PRÉSENTATION 
/ PRESENTACIÓ

Emballage individuel en cellophane. 
/ En bossa de cel·lofana individual.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

100 Unités / Unitats

PETITES BOÎTES MÉTALLIQUES AVEC 
BONBONS OU AUTRE / CAPSETA 
METÀL·LICA AMB CARAMELS O ALTRES
Boîte métallique personnalisée avec impression numérique en couleur. 
Différents contenus au choix, par exemple : bonbons à la menthe, réglisse, 
chewing-gum...
Capseta metàl·lica personalitzada amb impressió digital a tot color. Diferents 
continguts a triar com a p.ej: caramels de menta, regalèssia, xiclets...

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Numérique / Digital

TAILLE / MESURES 6,5 x 5,3 x 1,7 cm.

PRÉSENTATION 
/ PRESENTACIÓ

Possibilité de changer le goût toutes les 60 
unités. / Possibilitat de canviar de contingut 
cada 60 und.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

100 Unités / Unitats

REF: CN200

JEU DE CARTES / BARALLA DE PÒQUER
Jeu de cartes de 56 cartes personnalisées au dos. Fabriqué sur papier 
cartonné de 300 grammes avec coins arrondis.
Baralla de Poker de 56 cartes personalitzades en el dors. Fabricat en 
paper de naip de 300 gr amb angles arrodonits.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ CMYK, quadrichromie / CMYK, a tot color

TAILLE / MESURES 63 x 88 mm

PRÉSENTATION 
/ PRESENTACIÓ

Dans une boîte en carton personnalisée.
/ En estoig de cartó personalitzat.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

200 Unités / Unitats

REF: IT3441-14

ACCROCHE-SAC / PENJA BOSSES
Élégant accroche-sac à main avec crochet segmenté pliable 
pour un ajustement parfait.
Penja bosses platejat amb ganxo plegable per a un ajust 
perfecte. Acabat en gota de resina.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Numérique avec top drop
/ Digital amb gota de resina

TAILLE / MESURES 7 x 0,7 cm Ø 4

PRÉSENTATION 
/ PRESENTACIÓ

Dans une boîte en carton noire
/ En estoig de cartó negre

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats
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REF: 707600

AIMANTS EN CÉRAMIQUE 
/ IMANTS CERÀMICA
Aimants carrés personnalisables avec votre dessin. Céramique.
Imants quadrats personalitzables amb el teu disseny. Ceràmica.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Sublimation / Sublimació

TAILLE / MESURES 18 x 28 cm

PRÉSENTATION 
/ PRESENTACIÓ

Emballage personnalisé sur demande
/ Consultar embalatge personalitzat

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

100 Unités / Unitats

REF: IM7853 / IM11537 / IM12054

REF: ARTK21

AIMANTS AVEC IMAGES PLASTIFIÉES
/ IMANT AMB IMATGE PLASTIFICADA
Aimants avec images plastifiées. 
Imant amb imatge plastificada.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ CMYK, quadrichromie / CMYK, a tot color

TAILLE / MESURES Rectangulaire / Rectangular: 78 x 53 mm. 
Ref:IM7853
Paysage / Apaïsat: 115 x 37 mm. Ref:IM11537
Rectangulaire / Rectangular: 120 x 54 mm. 
Ref:IM12054

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

AIMANTS FLEXIBLES DÉCOUPÉS
/ IMANTS FLEXIBLES ENCUNYACIONS
Design et forme personnalisés.Imprimé en CMYK avec finition plastifiée 
brillante, mat ou velours mat. Sérigraphie au verso en option (consulter prix). 
Plusieurs modèles possibles dans la même commande.
Disseny i forma personalitzats. Fabricació pròpia. Impressió en CMYK amb 
plastificat acabada lluentor, mat, o mat tacte vellut. Serigrafia posterior opcional 
(consultar preu). Pot demanar-se diversos dissenys en una mateixa comanda.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ CMYK, quadrichromie / CMYK, a tot color

TAILLE / MESURES Épaisseur / Gruix: 0.4 / 0.8 / 1.1 / 1.5 mm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

Kessler Museum Merchandising 2024
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REF: OE12

REF: AKQR

REF: RI25CM

AIMANT MÉTALLIQUE / IMANT METAL·LITZAT
Aimant personnalisé en relief. Vous pouvez inclure tous les détails, couleurs, 
lumières et ombres que vous souhaitez. Accompagné d’un emballage ou d’un 
carton personnalisé.
Imant amb relleu personalitzats a mesura. Pots incloure tot luxe de detalls, 
colors, llums i ombres que vulguis. Acompanyat per un embalatge o cartó 
personalitzat.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Émail / Esmalt

TAILLE / MESURES à partir de 25 mm / a partir de 25 mm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

SET D’AIMANTS CARRÉS ET RECTANGULAIRES 
/ SET D’IMANTS FLEXIBLES QUADRATS I 
RECTANGULARS
Set de neuf ou six aimants avec impression à toute couleur. Possibilité de combiner aimants 
carrés et rectangulaires.
Set de nou o sis imants amb impressió a tot color. Possibilitat de combinar imants quadrats 
i rectangulars. Acabat en gota de resina.

MODÈLES / MODELS Carrés (9 aimants) / Quadrats (9 imants)
Carrés et rectangulaires (6 aimants). 
/ Quadrats i rectangulars (6 imants).

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Numérique / Digital

TAILLE / MESURES Aimant carré / Imant quadrat: 2,5 x 2,5 x 0,3 cm.
Aimant rectangulaire / Imant rectangular: 2,5 x 5 x 0,3 cm.

PRÉSENTATION 
/ PRESENTACIÓ

Emballage en PVC transparent avec adhésif personnalisé. 
/ Embalatge de PVC transparent amb adhesiu personalitzat

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

RÈGLE MAGNÉTIQUE / REGLA IMANT
Règle magnétique avec impression numérique.
Regla imant d’impressió digital.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Travail imprimé / Obra impresa

TAILLE / MESURES 25 cm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

300 Unités / Unitats

NEW
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REF: 222AN / 222CB

REF: 10002

REF: 222/SI

ÉVENTAIL EN BOIS NOIR
/ VENTALL DE FUSTA NEGRA
Éventail avec baguettes en bois de sycomore verni en couleur noire, tissu 
100% coton.
Ventall amb varetes de fusta de sicòmor vernissada de color negre. Tela 
100% cotó.

MODÈLES / MODELS Ref: 222/AN Tissu large / Tela ampla
Ref: 222 CB Tissu étroit / Tela estreta

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Image numérique du tissu. 
/ Imatge de la tela en digital.

TAILLE / MESURES Éventail fermé 23 cm. / Ventall tancat 23 cm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

150 Unités / Unitats

ÉVENTAIL EN PLASTIQUE
/ VENTALL AMB VARETES DE PLÀSTIC
Éventail avec baguettes en plastique, impression digitale de l’oeuvre et 
logotype incorporé sur la toile. Toile 100% coton.
Ventall amb varetes de plàstic amb impressió digital de l’obra i el logotip 
incorporat en la tela. Tela 100% cotó.

MODÈLES / MODELS Monture de différentes couleurs. 
/ Varetes en diversos colors. 
Consulter. / Consultar.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Image numérique du tissu. 
/ Imatge de la tela en digital.

TAILLE / MESURES Éventail fermé 23 cm. / Ventall tancat 23 cm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

100 Unités / Unitats

ÉVENTAIL EN BOIS NATUREL DE 
SYCOMORE / VENTALL DE FUSTA SICÒMOR
Éventail avec panache en bois naturel de sycomore et impression digitale de
l’oeuvre sur la toile. Logotype incorporé sur la toile ou sur le panache. Toile
100% coton.
Ventall amb varetes de fusta natural de sicòmor i impressió digital de l’obra 
en la tela, amb logotip incorporat en la tela o en la vareta. Tela 100% cotó.

MODÈLES / MODELS En bois naturel / En fusta natural

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Image numérique du tissu. 
/ Imatge de la tela en digital.

TAILLE / MESURES Éventail fermé 23 cm. / Ventall tancat 23 cm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

150 Unités / Unitats

Kessler Museum Merchandising 2024
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ÉVENTAIL EN LIÈGE 
/ VENTALL DE SURO
Éventail ligne Nature avec bâtonnets en bois et tissu en liège naturel. 
Présenté dans une boîte individuelle éco design.
Ventall de línia nature, amb varetes de fusta i tela en suro natural. 
Presentat en caixa individual de disseny eco.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 41.5 x 23 cm | 44 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

150 Unités / Unitats

REF: M8863

REF: M6407

REF: CH224-14A / CH224-15A / CH224-15B

ÉVENTAIL DE COULEURS 
/ VENTALL DE COLORS
Éventail en bois naturel et en tissu polyester de différentes couleurs. Présenté 
dans une boîte individuelle.
Ventall de varetes de fusta natural i tela en polièster de variats colors. 
Presentat en caixa individual.

COULEURS / COLORS Jaune, bleu, blanc, violet, pourpre, rose, 
orange, noir, rouge et vert. / Groc, blau, blanc, 
morat, rosa, taronja, negre, vermell i verd.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Tampographie (1 couleur) 
/ Tampografia (1 color)

TAILLE / MESURES 42.5 x 23 cm | 41 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

150 Unités / Unitats

ÉVENTAIL ECO / VENTALL ECO
Éventail ligne Nature, avec tiges en bois et tissu en coton. 
Présenté dans une boîte individuelle éco design.
Ventall de línia nature, amb varetes de fusta i tela en cotó. 
Presentat en caixa individual de disseny eco.

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Tampographie (1 couleur) 
/ Tampografia (1 color)

TAILLE / MESURES 42.5 x 23 cm | 50 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

150 Unités / Unitats

ÉVENTAIL AJOURÉ 
/ VENTALL DE VARETES CALAT
Éventail en bois naturel ajouré. 
Ventall de varetes de fusta natural amb disseny calat.

MODÈLES / MODELS 3 modèles différents / 3 Models diferents

IMPRESSION 
/ IMPRESSIÓ

Impression de tampons sur tige (1 couleur) 
/ Tampografia en la vareta (1 color)

TAILLE / MESURES Ventilateur fermé, selon le modèle : 19 cm ou 21 cm
/ Ventall tancat, depenent del model: 19 cm o 21 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

150 Unités / Unitats
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REF: L120

ABAT-JOUR VERRE À PIED
/ UNA VELA EN UNA COPA DE VI
Abat-jour en PVC avec reproduction de l’image de l’oeuvre à disposer 
sur un verre à vin et à illuminer avec à une bougie.
Pantalles per a copa de vi personalitzables, només necessites una 
vela i un got de vi. Material, polipropilè. Donem forma a la pantalla 
ajuntant els extrems per a crear un mini llum.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Numérique / Digital

TAILLE / MESURES Ècran / Pantalla: 9,5 cm. (altura)
Emballage: 30 x 19,30 cm

PRÉSENTATION
/ PRESENTACIÓ

Emballage individuel en célophane.
/ En bossa de cel·lofana individual.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250  Unités / Unitats

Kessler Museum Merchandising 2024

Une bougie sur un verre de vin
/ Una vela en una copa de vi

Candle lampshade on wine glass
Abat-jour pour bougie sur verre à vin

Easy to assemble
Facile à assembler

D
E

C
O

R
A

C
IÓ



151

Kessler Museum Merchandising 2024

D
È

C
O

R
AT

IO
N

© 2024 Kessler Museum Merchandising, all rights reserved.

REF: ART-20-J

VASE PLIABLE / GERRO PLEGABLE
Ces vases sont parfaits pour décorer n’importe quelle pièce de votre maison. Ils sont 
faits à la main à Barcelone. Fabriqués en mousse de haute qualité résistante à l’eau et 
faciles à nettoyer. Présentation avec étiquette descriptive et informations sur le produit. 
Aquests gerros són perfectes per a decorar qualsevol estada de la teva casa. 
Estan fabricats a mà a Barcelona. La seva composició de foam de gran qualitat és 
resistent a l’aigua i són molt fàcils de netejar. Presentació: Etiqueta descriptiva amb la 
informació del producte.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Numérique / Digital

TAILLE / MESURES 28 x 22 cm

PRÉSENTATION
/ PRESENTACIÓ

Étiquette descriptive avec l’information du produit.
/ Etiqueta descriptiva amb la informació del producte.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

100 Unités / Unitats

Kessler Museum Merchandising 2024
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REF: ROMAN02

REF: ROMAN04

GOMME NOIRE RECTANGULAIRE 
/ GOMA RECTANGULAR NEGRA
Gomme rectangulaire noire avec chiffres romains imprimés en blanc.
Goma rectangular negra amb números romans impresos en color blanc.

IMPRESSION / IMPRESSIÓ Logotype à 1 couleur / Logo a 1 color

TAILLE / MESURES 5 x 3,4 x 0,9 cm.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

200 Unités / Unitats (Sans logo / Sense logo)
300 Unités / Unitats (Avec logo / Amb Logo)

RÈGLE EN CHIFFRES ROMAINS 
/ NÚMEROS ROMANS REGLA
Règle en plastique noir avec chiffres romains plaqués argent.
Regla de plàstic negra amb números romans han platejat.

TAILLE / MESURES 15 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats
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REF: ROMAN03

REF: ROMAN01

STYLO CLIP / BOLÍGRAF CLIP
Stylo noir avec design chiffres romains argentés, imprimés sur le 
corps du stylo.
Bolígraf de clip amb números romans digitalitzats en color plata. 
Escriptura en blava.

TAILLE / MESURES 15 cm

REMARQUES
/ OBSERVACIONS

Pas d’impression de logo. 
/ No es possible imprimir logo

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

100 Unités / Unitats

CRAYON À CHIFFRES ROMAINS 
/ LLAPIS NÚMEROS ROMANS
Crayon noir avec chiffres romains imprimés en argent.
Llapis negre amb números romans impresos en color plata.

TAILLE / MESURES 19 cm

REMARQUES
/ OBSERVACIONS

Pas d’impression de logo. 
/ No es possible imprimir logo

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

100 Unités / Unitats
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REF: EGYPT01

REF: PR1040

REF: EGYPT08

GOMME 3 DIMENSIONS ÉGYPTE 
/ GOMES 3 DIMENSIONS
Gomme 3 Dimensions, personnalisée avec la forme d’une pyramide, d’un 
hippopotame avec des hiéroglyphes et d’une tombe de pharaon. Matériau 
exempt de produits toxiques et nocifs.
Goma d’esborrar 3 Dimensions, personalitzada amb la forma de piràmide, 
hipopòtam amb jeroglífics i tomba de faraó. Material exempt de productes 
tòxics i nocius.

MODÈLES / MODELS Pyramide, hippopotame et tombeau du pharaon.
/ Piràmide, Hipopòtam i Tomba d’un faraó.

TAILLE / MESURES Pyramide / Piràmide: 4.8 x 4.5 cm
Hippopotame / Hipopòtam: 7 x 3 cm
Tombeau / Tomba: 6.5 x 2 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

JOUETS MÉCANIQUES 
/ JOGUINES DE CORDA 
Jouets mécaniques, les momies. (Disponible en trois couleurs)
Joguines de corda, mòmies. (Disponibles en tres colors)

TAILLE / MESURES 6/7 cm aprox.

REMARQUES
/ OBSERVACIONS

Possibilité de combiner des modèles 
dans le même ordre. / Possibilitat 
de combinar models en la mateixa 
comanda.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

TASSE VINTAGE / TASSA VINTAGE
Tasse en acier inoxydable au design vintage d’une capacité de 
380ml. Tasse noire avec intérieur blanc et détails chromés élégants.. 
Impression hiéroglyphique. Emballage individuel.
Tassa d’acer inoxidable de disseny vintage amb 380ml de 
capacitat. Tassa negra amb interior blanc i elegants detalls cromats. 
Impressió jeroglífics. Presentada en una caixa individual.

TAILLE / MESURES Ø 8,8 x 7,9 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

Kessler Museum Merchandising 2024
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REF: EGYPT02

REF: EGYPT03

REF: EGYPT04

REF: EGYPT05

CRAYON NOIR MAT / LLAPIS NEGRE MAT
Crayon en bois avec gomme. Élégant. Impression hiéroglyphique.
Llapis de fusta amb goma. Elegant. Impressió de jeroglífics.

TAILLE / MESURES 18,5 cm | 6 gr.

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

CRAYON EN RÉSINE SYNTHÉTIQUE 
ÉCOLOGIQUE / LLAPIS ECOLÒGIC DE 
RESINA SINTÈTICA
Crayon en résine synthétique, sans bois, fabriqué dans un matériau qui
n’éclate pas en cas de rupture. Impression numérique personnalisée 
avec des hiéroglyphes sur tout le crayon.
Llapis de resina sintètica, sense fusta, fabricat amb material no s’astella 
en cas de trencament. Impressió digital personalitzada amb jeroglífics 
en tot el llapis.

TAILLE / MESURES Ø 0,7 x 18,5 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

STYLOS IMPRIMÉS NUMÉRIQUEMENT 
/ BOLÍGRAF IMPRESSIÓ DIGITAL
Stylos avec logo et clip, imprimé numériquement avec des hiéroglyphes. 
Encre bleue.
Bolígraf amb logotip i clip, amb impressió digital d’uns jeroglífics. 
Tinta blava.

TAILLE / MESURES 14 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats

GOMME RECTANGULAIRE
/ GOMA D’ESBORRAR RECTANGULAR
Gomme à effacer rectangulaire en noir et blanc. Hiéroglyphes 
imprimés en doré sur fond noir et en noir sur fond blanc.
Goma d’esborrar rectangular en color negre i blanc. Disseny de 
jeroglífics impresos en daurat sobre negre, i en negre sobre blanc.

TAILLE / MESURES 48 x 33 x 9 mm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats
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REF: EGYPT06

REF: EGYPT07

REF: EGYPT09

REF: EGYPT10

CARNET D’ARTISTE / QUADERN D’ARTISTA
Le carnet de l’artiste légendaire. Avec une impression hiéroglyphique dorée.
El llegendari quadern per a artistes. Amb impressió de jeroglífics daurats.

TAILLE / MESURES 14 x 9 x 1,4 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats 

PETIT NÉCESSAIRE / NECESSER PETIT
Personnalisé avec des hiéroglyphes à l’extérieur, noir à l’intérieur. Haute 
qualité, résistant à l’eau et facile à nettoyer. Fabriqué à la main à Barcelone.
Personalitzat amb jeroglífics en l’exterior, negre a l’interior. D’alta qualitat, 
resistent a l’aigua i fàcil de netejar. Fet a mà a Barcelona.

TAILLE / MESURES 16,5 x 12 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats 

CRAYON EN RÉSINE SYNTHÉTIQUE 
ÉCOLOGIQUE / LLAPIS ECOLÒGIC DE 
RESINA SINTÈTICA
Crayon en résine synthétique, sans bois, fabriqué dans un matériau qui 
ne s’éclate pas en cas de casse. Impression numérique personnalisée 
avec des scarabées sur toute la surface du crayon.
Llapis de resina sintètica, sense fusta, fabricat amb material no 
s’astella en cas de trencament. Impressió digital personalitzada amb 
escarabats en tot el llapis.

TAILLE / MESURES Ø 0,7 x 18,5 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats 

GOMME OVALE / GOMA OVALADA
Gomme de forme ovale avec une grande surface d’impression.
Amusante et pratique. Imprimée avec un scarabée.
Goma d’esborrar de manera ovalada, amb gran superfície 
d’impressió. Divertida i pràctica. Impressió escarabat.

TAILLE / MESURES 6,5 x 1 x 4 cm

QUANTITÉ MINIMUM 
/ QUANTITAT MÍNIMA

250 Unités / Unitats 
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REF: EST21-VG

POCHETTE VAN GOGH 
/ NECESER PETIT VAN GOGH
Trousses de toilette multi-usages 100 % personnalisables à l’extérieur, 
l’intérieur de la trousse est noir. Ils sont fabriqués à la main à Barcelone. Leur
composition en mousse de haute qualité est résistante à l’eau et ils sont très 
faciles à nettoyer. Etiquette descriptive personnalisée inclue.
Multipurpose toiletry bags 100% customisable on the outside, the inside of the 
bag is black. Handmade in Barcelona. Their high quality Foam composition is 
water resistant and they are very easy to clean. They include a customisable 
descriptive label.

TAILLE / MESURES 16,5 x 12 cm

MODÈLES / MODELS Fleur d’amandier / Ametller en flor
La nuit étoilée / La nit estrellada
Lys / Lliris

REF: SI-002_GIRAL

REF: 00110 (Sunflowers)
          0011 (Almond Blossom)

ÉVENTAIL TOURNESOLS 
/ VENTALL GIRA-SOLS
Éventail Tournesols en bois de sycomore naturel, tissu 100 % coton.
Ventall gira-sols amb varetes de fusta natural de sicòmor, tela 100% cotó.

TAILLE / MESURES Éventail plié / Ventall tancat: 23 cm

ABAT-JOUR VAN GOGH 
/ PANTALLA VAN GOGH
Abat-jour en verre de vin avec “Amandiers en fleurs” et “Tournesols” de Vincent 
Van Gogh. Transformez un verre à vin en une mini lampe. Tout ce dont vous 
avez besoin c’est d’une bougie et d’un verre à vin.
Pantalla per a copa de vi amb l’obra de «Ametller en flor» i «Els gira-sols» 
de Vincent Van Gogh. Transforma una copa de vi en un mini llum. Només 
necessites una vela i una copa de vi.

TAILLE 
/ MESURES

Abat-jour / Pantalla: 9,5 cm. 
Emballage: 30 x 19,30 cm

Kessler Museum Merchandising 2024
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REF: M3715-VG

STYLO TUBE VAN GOGH 
/ BOLÍGRAF TUB VAN GOGH
Stylo original en forme de tube de peinture et corps blanc solide. Avec bouchon à vis 
et encre bleue. Étiquette personnalisée avec les oeuvres de Van Gogh.
Original bolígraf amb disseny de tub de pintura i cos sòlid en color blanc. Amb 
caputxa a rosca i de tinta blava. Etiqueta personalitzada amb les obres de Van Gogh.

TAILLE / MESURES 12 cm | 1.8 Ø

MODÈLES / MODELS La nuit étoilée / La nit estrellada
Fleur d’amandier / Ametller en flor
Tournesols / Gira-sols

REF: 1878-VG

REF: 00023-VG

REF: B1150-VG

STYLO VAN GOGH / BOLÍGRAF VAN GOGH
Stylo avec clip avec image digitalisée des oeuvres les plus légendaires de Van 
Gogh, avec sa signature sur la surface. Encre bleue. 14 cm.
Bolígraf amb clip amb imatge digitalitzada de les obres més mítiques de Van 
Gogh, amb la signatura en la seva superfície. Escriu en color blau. 14 cm.

MODÈLES / MODELS Terrasse de café en soirée / El dormitori en Arlés
La chambre à Arles / The bedroom in Arles
Fleur d’amandier / Ametller en flor
Tournesols / Gira-sols

STYLO PINCEAU VAN GOGH 
/ BOLÍGRAF PINZELL VAN GOGH
Stylo amusant en forme de pinceau, avec la signature de 
Van Gogh. Écriture bleue.
Bolígraf en divertida forma de pinzell, amb la signatura 
de Van Gogh. Escriu en color blau.

TAILLE / MESURES Ø1,5 x 15,5 cm

CRAYON VAN GOGH / LLAPIS VAN GOGH
Crayon en résine synthétique, sans bois, fabriqué à partir de matériaux recyclés, 
ne risque pas d’éclater en cas de casse. Impression numérique avec l’œuvre de 
Van Gogh sur toute la surface du crayon.
Llapis de resina sintètica, sense fusta, fet amb material reciclat, no s’astella en cas 
de trencament. Impressió digital amb les obres de Van Gogh en tot el llapis.

TAILLE / MESURES Ø 0,7 x 18,5 cm

MODÈLES / MODELS Terrasse de café en soirée / El dormitori en Arlés
La nuit étoilée / La nit estrellada
Fleur d’amandier / Ametller en flor
Tournesols / Gira-sols
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REF: ART-20-J-VG

REF: AKQR-VG

VASE PLIANT VAN GOGH 
/ GERRO PLEGABLE VAN GOGH
Ces vases sont parfaits pour décorer n’importe quelle pièce de votre maison. 
Ils sont fabriqués à la main à Barcelone. Leur composition en mousse de haute 
qualité est résistante à l’eau et ils sont très faciles à nettoyer. Les œuvres de 
Van Gogh sont imprimées dessus.
Aquests gerros són perfectes per a decorar qualsevol estada de la teva casa. 
Estan fabricats a mà a Barcelona. La seva composició de foam de gran qualitat 
és resistent a l’aigua i són molt fàcils de netejar. Amb les obres de Van Gogh 
impreses.

MODÈLES / MODELS La nuit étoilée / La nit estrellada
Fleur d’amandier / Ametller en flor
Tournesols / Gira-sols

TAILLE / MESURES 28 x 22 cm

SET D’AIMANTS VAN GOGH 
/ SET DE 6 IMANTS DE VAN GOGH
Ensemble de 6 aimants avec impression en couleur de 
différentes oeuvres de Vincent Van Gogh
Set de 6 imants amb impressió a tot color de diferents 
obres de Vincent Van Gogh.

TAILLE / MESURES Carré / Quadrat: 2,5 x 2,5 x 0,3 cm
Rectangulaire / Rectangular:
2,5 x 5 x 0,3 cm
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REF: M6163M

BOUTEILLE MIRÓ / AMPOLLA MIRÓ
Bouteille de 790 ml avec un corps en finition acier inox mat. 
Bouchon de sécurité assorti.
Bidó de 790ml de capacitat amb cos acabat en acer inox 
acabat mat. Amb tap de seguretat a joc.

TAILLE / MESURES 25.7 x cm | 7.4 Ø | 180 gr.

Kessler Museum Merchandising 2024
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REF: L12_KM

REF: L12_KM1

REF: PIN_KM

ABAT-JOUR LE JARDIN / PANTALLA EL JARDÍ
Tout ce dont vous avez besoin est une bougie et un verre de vin. Abat-jour avec
le tableau “Jardin de campagne avec tournesols” de Gustav Klimt.
Només necessites una vela i una copa de vi. Pantalla amb el quadre ”Jardí
campestre amb gira-sols” de Gustav Klimt

TAILLE / MESURES Abat-jour / Pantalla: 9,5 cm. 
Emballage: 30 x 19,30 cm

ABAT-JOUR LE BAISER / PANTALLA EL PETÓ
Tout ce dont vous avez besoin est une bougie et un verre de vin. Abat-jour 
avec le tableau “Le Baiser” de Gustav Klimt.
Només necessites una vela i una copa de vi. Pantalla amb el quadre ”El petó” 
de Gustav Klimt.

TAILLE / MESURES Abat-jour / Pantalla: 9,5 cm. 
Emballage: 30 x 19,30 cm

PIN LE BAISER / PIN EL PETÓ
Pin en relief personnalisé avec “Le baiser” de Gustav Klimt 37 x 24 mm. 
Accompagné d’un carton imprimé avec l’oeuvre 46 x 46 mm.
Pin en relleu personalitzat de “El petó” de Gustav Klimt. 37 x 24 mm
Acompanyat d’un cartó imprès amb el quadre. 46 x 46 mm

TAILLE / MESURES 37 x 24 mm

Kessler Museum Merchandising 2024
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REF: B1150GECO_KM

REF: 1878_KM

REF: 1001_KM

REF: EST21_KM

CRAYON LE BAISER / LLAPIS EL PETÓ
Crayon en résine synthétique, sans bois, fabriqué à partir de 
matériaux recyclés, n’éclate pas en cas de rupture. Impression 
numérique avec “Le Baiser” de Klimt sur le crayon.
Llapis de resina sintètica, sense fusta, fet amb material reciclat, no 
s’astella en cas de trencament. Impressió digital amb l’obra de “El 
petó” de Klimt en tot el llapis.

TAILLE / MESURES Ø 0,7 x 18,5 cm.

STYLO LE BAISER / BOLÍGRAF EL PETÓ
Stylo avec clip avec image numérisée du “Baiser” de Gustav Klimt. 
Écriture bleue. 14 cm.
Bolígraf amb clip amb imatge digitalitzada de l’obra “El petó” de 
Gustav Klimt. Escriu en color blau. 14 cm.

TAILLE / MESURES Ø 1,2 x 14.2 cm

MARQUE-PAGE LOUPE LE BAISER 
/ PUNT DE LLIBRE LUPA EL PETÓ
Deux en un: marqueur avec loupe intégrée. Face et dos avec une 
image du “Baiser” de Klimt.
Un dos en un: punt de llibre amb lupa incorporada. Cara i dors 
amb imatge de l’obra “El petó” de Klimt.

TAILLE / MESURES 20 x 6 cm

POCHETTE LE BAISER / NECESSER EL PETÓ
100% personnalisable à l’extérieur, noir à l’intérieur. Le tissu en mousse de 
haute qualité est résistant à l’eau et facile à nettoyer. Il comprend une bande de 
carton descriptive personnalisable. Fabriqué à la main à Barcelone.
100% personalitzable en l’exterior, negre a l’interior. Teixit d’escuma d’alta 
qualitat resistent a l’aigua i fàcil de netejar i inclou una tira de cartó descriptiva 
personalitzable de cartó. Fet a mà a Barcelona.

TAILLE / MESURES 16,5 x 12 cm
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REF: 222/SI_MON

REF: SLIT1230_MON

REF: L12_MON

EVENTAIL NÉNUPHAR 
/ VENTALL NENÚFARS
Eventail en tissu imprimé avec la peinture “Nymphéas, effet du soir” 
de Claude Monet. En bois naturel de sycomore, tissu 100% coton.
Ventall de tela imprès amb l’obra “Nenúfars. Efecte de la nit” de
Claude Monet. Varetes de fusta natural de sicòmor, tela 100% cotó.

TAILLE / MESURES Éventail plié / Ventall tancat: 23 cm

NÉCESSAIRE NÉNUPHAR 
/ NECESSER NENÚFARS
Tissu matelassé de haute qualité, protège le contenu contre les chocs 
éventuels. Fermeture éclair. Fabriqué en tissu microfibre d’une douceur 
maximale (80% Polyester / 20% Polyamide). Impression numérique avec le 
tableau “Nénuphars” de Claude Monet.
Teixit embuatat de gran qualitat, protegeix el contingut de possibles cops. 
Tancament amb cremallera. Fabricats amb teixit de microfibra de màxima 
suavitat (80% Polièster / 20% Poliamida). Impressió digital amb l’obra 
“Nenúfars” de Claude Monet.

TAILLE / MESURES 120 x 230 mm

ABAT-JOUR NÉNUPHAR
/ PANTALLA ELS NENÚFARES
Tout ce dont vous avez besoin est une bougie et un verre de vin. 
Abat-jour avec le tableau “Les Nymphéas” de Claude Monet.
Només necessites una vela i una copa de vi. Pantalla amb el 
quadre ”Nenúfares” de Claude Monet.

TAILLE / MESURES Abat-jour / Pantalla: 9,5 cm. 
Emballage: 30 x 19,30 cm

Kessler Museum Merchandising 2024
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REF: B1150GECO_MON

REF: ERSF00108_MON

REF: PIN54_MON

REF: PIN54_MON

CRAYON NÉNUPHAR MONET 
/ LLAPIS NENÚFARS MONET
Crayon en résine synthétique, sans bois, fabriqué à partir de matériaux 
recyclés, n’éclate pas en cas de casse. Impression numérique avec la peinture 
“Nymphéas Effet du soir” de Claude Monet sur l’ensemble du crayon.
Llapis de resina sintètica, sense fusta, fet amb material reciclat, no s’astella en 
cas de trencament. Impressió digital amb l’obra “Nenúfars. Efecte de la nit” de 
Claude Monet en tot el llapis.

TAILLE / MESURES Ø 0,7 x 18,5 cm.

GOMME SANDWICH MONET 
/ GOMA SANDVITX MONET
Gomme rectangulaire blanche avec ligne horizontale 
noire. Imprimée recto-verso avec la signature de Claude 
Monet et une de ses citations.
Goma d’esborrar rectangular blanca amb línia horitzontal 
negra. Imprès a doble cara amb la fima de Claude 
Monet i una de les seves cites.

TAILLE / MESURES 70 x 23 x 12 mm.

PIN NÉNUPHAR MONET 
/ PIN NENÚFAR MONET
Pin Nénuphar en relief, inspirée des “Nymphéas” de Claude 
Monet. Accompagné d’un carton imprimé avec le tableau. 
Pin en relleu de nenúfar, inspirat en l’obra “Nenúfars” de Claude 
Monet. Acompanyat d’un cartó imprès amb el quadre.

TAILLE / MESURES Pin: 25 x 20 mm
Carton / Cartó: 46 x 46 mm

COUSSIN TUKI MONET 
/ COIXÍ TUKI MONET
Coussin avec illustration inspirée du peintre Claude Monet.  Extérieur 
100% coton de haute qualité et rembourrage en fibre de polyester. De 
la marque Tukis, Kalidoscopio. Présenté dans une boîte. 
Coixí amb il·lustració inspirada en el pintor Claude Monet. Exterior tela 
de cotó 100% alta qualitat i farcit fibra de polièster. De la marca Tukis, 
Kalidoscopio. Ve presentat en caixa.

TAILLE / MESURES aprox. 28 x 20 x 10 cm
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REF: 00115

REF: MA13

REF: 1128_MON

ABAT-JOUR MONDRIAN 
/ PANTALLA MONDRIAN
Mini lampe inspirée des oeuvres de Piet Mondrian. Vous n’avez besoin que
d’une bougie et d’un verre de vin.
Pantalla per a copa de vi inspirada en les obres de Piet Mondrian. Transforma 
una copa de vi en un mini llum. Només necessites una vela i una copa de vi.

TAILLE / MESURES Abat-jour / Pantalla: 9,5 cm. 
Emballage: 30 x 19,30 cm

POCHETTE MONDRIAN 
/ NECESSER PETIT MONDRIAN 
Pochette 100% personnalisable à l’extérieur, l’intérieur est en noir. Fabriquée à 
la main à Barcelone en mousse de haute qualité, résistante à l’eau et facile à 
nettoyer. Étiquette descriptive personnalisable inclue.
Necessers multiusos 100% personalitzables en la part externa, l’interior del 
necesser és negre. Estan fabricats a mà a Barcelona. La seva composició de
Foam de gran qualitat és resistent a l’aigua i són molt fàcils de netejar. 
Inclouen una etiqueta descriptiva personalitzable.

TAILLE / MESURES 16,5 x 12 cm

STYLO MONDRIAN 
/ BOLÍGRAF MONDRIAN
Stylo avec quatre couleurs d’encre: rouge, vert, bleu et noir. 
Bolígraf amb quatre colors de tinta: vermell, verd, blau i negre.

TAILLE / MESURES Ø 1,1 x 14,4 x 1,6 cm.

Kessler Museum Merchandising 2024
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REF: MO9431_Mo

REF: TC_20_Mo

REF: B1150_Mo

REF: AR1804_Mo

THERMO 500ML MONDRIAN 
/ TERMO 500ML MONDRIAN
Thermo isotherme en acier inoxydable à double paroi de 500 ml.  
Couvercle en bambou avec poignée.
Termo aïllant d’acer inoxidable amb doble paret de 500 ml. 
Tapa de bambú amb ansa.

TAILLE / MESURES Ø7 x 21 cm

LANIÈRE MONDRIAN / LANYARD MONDRIAN
Lanière personnalisée avec impression en quadrichromie des deux côtés du 
ruban. Inspiré par les œuvres de Piet Mondrian. Largeur du ruban: 25 mm.
Lanyard personalitzat amb impressió a tot color en totes dues cares de la 
cinta. Inspirat en les obres de Piet Mondrian. Ample de la cinta: 25 mm.

MODÈLES / MODELS Avec boucle de sécurité 
/ Amb sivella de seguretat anti estirades

TAILLE / MESURES 440 mm

CRAYON MONDRIAN
/ LLAPIS MONDRIAN
Crayon en résine synthétique, sans bois, fabriqué à partir de matériaux 
recyclés, incassable. Impression numérique sur toute la surface du 
crayon. Design inspiré des œuvres de Piet Mondrian.  
Llapis de resina sintètica, sense fusta, fet amb material reciclat, no 
s’astella en cas de trencament. Impressió digital en tot el llapis. Disseny 
inspirat en les obres de Piet Mondrian.

TAILLE / MESURES Ø 0,7 x 18,5 cm

CAHIER MONDRIAN 
/ QUADERN MONDRIAN
Le légendaire carnet de notes de l’artiste, avec 
un design inspiré des œuvres de Piet Mondrian. 
El llegendari quadern per a artistes, amb un 
disseny inspirat en les obres de Piet Mondrian.

TAILLE / MESURES 21 x 14 x 1,6 cm

Ecolutions
(only allowed on the barrel)

DIGITAL TRANSFER
Barrel: 22,5 x 175 mm.

00

00

00

Image area: 23,5 x 179 mm.
Cutting area: 22,5 x 175 mm.
Text area: 21 x 149 mm.
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REF: L12_BO

REF: GU25_BO

PACK DOUBLE ABAT-JOURS BOSCH 
/ PACK DOBLE PANTALLES EL BOSCO
Vous n’avez besoin que d’une bougie et d’un verre de vin. Abat Jour avec 
le tableau “Le jardin des délices terrestres” de Hieronymus Bosch.
El mini llum de Bosch. Només necessites una vela i una copa de vi. 
Pack doble, pantalles amb la imatge de l’obra “El jardí de les delícies 
terrenals” de Hieronymus Bosch.

TAILLE / MESURES Abat-jour / Pantalla: 9,5 cm. 
Emballage: 30 x 19,30 cm

GANTS BOSCH / GUANTS EL BOSCO
Gants en microfibre avec l’image centrale, “la luxure” du célèbre 
triptyque de Bosch “Le jardin des délices terrestres”. Doux au toucher et 
tissu fin, idéal pour l’hiver et la mi-saison. 70% Polyester et 30% Nylon. 
del famós tríptic del Bosco “El Jardí de les Delícies”. Tacte suau i teixit 
fi, ideal per a hivern i l’entretemps. 70% Polièster i 30% Niló.

TAILLE / MESURES S - M - L
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REF: AKQR_LV

REF: 1878-01_LV
        B1150GECO_LV

REF: BR14X14_LV

AIMANTS LÉONARD / IMANTS LEONARDO
Set de 6 aimants avec certaines oeuvres majeures de Léonard de Vinci. 
La dame à l’ermine, Autoportrait (Léonard), l’homme de Vitruve, la bataille 
d’Anghiari, la Joconde et la dernière Cène.
Set de 6 imants amb algunes de les millors obres de Leonardo da Vinci: 
La dama de l’ermini, Autoretrat (Leonardo), L’Home de Vitruvi, La batalla de 
Anghiari, La Gioconda i L’últim sopar.

TAILLE / MESURES Dimensions de l’ensemble / Dimensió del set:
7,7 x 7,7 x 0,7cm
Dimensions des aimants / Dimensions dels imants:
- Carré / Quadrat: 2,5 x 2,5 cm | 0,3 cm
- Rectangulaire / Rectangular: 2,5 x 5 cm | 0,3 cm

KIT D’ÉCRITURE VITRUVE 
/ KIT D’ESCRIPTURA VITRUVI
Kit de crayon et stylo à bille personnalisé avec l’image “L’homme de Vitruve de 
Léonard De Vinci. Crayon en résine synthétique, sans bois, fabriqué avec des 
matériaux recyclés, incassable. Impression numérique personnalisée sur
l’ensemble du crayon avec l’Homme de Vitruve.
Kit de llapis i bolígraf personalitzat amb L’Home Vitruvi de Leonardo da Vinci. 
Llapis de resina sintètica, sense fusta, fet amb material reciclat, no s’astella en 
cas de trencament. Impressió digital personalitzada en tot el llapis amb l’Home
de Vitruvi de Leonardo da Vinci. Bolígraf amb clip i tinta blava personalitzat 
amb llapis amb l’Home de Vitruvi de Leonardo da Vinci.

TAILLE / MESURES Crayon / Llapis: Ø 0,7 x 18,5 cm.
Stylo / Bolígraf: 14 cm.

TISSU EN MICROFIBRE DE L’HOMME 
DE VITRUVE / GAMUZA MICROFIBRA 
HOME DE VITRUVI
Tissu en microfibres, spécial pour lunettes. Tissu de haute qualité, 
doux au toucher, avec une excellente impression, nettoyage 
optimal.
Gamuza personalitzada, especial per a òptiques. Tela d’alta
qualitat, suau al tacte i amb una excel·lent impressió, neteja
òptima.

Kessler Museum Merchandising 2024

" l a s  p r o p o r c i o n e s  d e l  
h o m b r e  d e  v i t r u v i o  s e g u n  

l e o n a rd o  d a  v i n c i " .



174

Kessler Museum Merchandising 2024
C

O
L·

LE
C

C
IÓ

 D
’A

R
T

IS
T

E
S

© 2024 Kessler Museum Merchandising, all rights reserved.

REF: MO9431-SC

BOUTEILLE THERMO OSKAR 
SCHLEMMER / AMPOLLA TERMO 
OSKAR SCHLEMMER
Thermo double en acier inoxydable avec couvercle en bambou 
et poignée de transport avec sceau Bauhaus.
Termo d’acer inoxidable de doble amb tapa de bambú i ansa 
de transport amb el segell de la Bauhaus.

TAILLE / MESURES 21 cm | Ø7 | 500 ml.

REF: SC-1922-SC

REF: MO6185-SC

CRAYON NOIR AVEC GOMME OSKAR
SCHLEMMER / LLAPIS NEGRE AMB
GOMA OSKAR SCHLEMMER
Crayon noir avec gomme à l’extrème et logo de la Bauhaus.
Llapis negre amb goma d’esborrar de color en l’extrem amb el 
logo de la Bauhaus.

TAILLE / MESURES Ø 8 x 180 mm.

SAC EN FEUTRE RECYCLÉ OSKAR 
SCHLEMMER / BORSA DE FELTRE RECICLAT 
OSKAR SCHLEMMER
Sac à provisions en feutre RPET avec des anses longues et courtes et soufflets. 
Tissu recyclé, Feutre PET, le tissu 100% recyclé à partir de bouteilles en 
plastique.
Bossa de compres de feltre RPET amb llargues anses i anses inferiors i 
manxes inferiors. Teixit reciclat, Feltre PET, el teixit 100% reciclatge d’ampolles 
de plàstic.

TAILLE / MESURES 40 x 15 x 42 cm
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REF: M6164-SC

REF: M6163-SC

REF: M6861-SC

BOUTEILLE BLANCHE OSKAR 
SCHLEMMER / AMPOLLA BLANCA 
OSKAR SCHLEMMER
Bouteille avec sceau Bauhaus. Corps en acier inoxidable 
avec finition mate et bouchon de sécurité assorti.
Ampoll amb segell de la Bauhaus. Cos d’acer inoxidable 
amb acabat mat i tapa de seguretat a joc.

TAILLE / MESURES 25,7 cm | 7,4 Ø | 790ml

BOUTEILLE NOIRE OSKAR SCHLEMMER 
/ AMPOLLA NEGRA OSKAR SCHLEMMER
Bouteille avec sceau Bauhaus. Corps en acier inoxidable avec finition
mate et bouchon de sécurité assorti.
Ampolla amb segell de la Bauhaus. Cos d’acer inoxidable amb acabat 
mat i tapa de seguretat a joc.

TAILLE / MESURES 25,7 cm | 7,4 Ø | 790ml

TASSE VINTAGE OSKAR 
SCHLEMMER / TASSA VINTAGE 
OSKAR SCHLEMMER
Tasse en acier inoxydable au design vintage avec le cachet 
Bauhaus. Deux modèles disponibles: en argent et en or.
Tassa d’acer inoxidable de disseny vintage amb segell de la
Bauhaus. Dos models disponibles: en plata i or.

TAILLE / MESURES 7,9 cm | 8,8 Ø | 380ml



Les conditions générales s’appliquent: www.kesslermuseum.com. Aucun droit ne peut être tiré des informations, prix ou
conditions contenus dans ce catalogue. Les prix et les conditions sont susceptibles d’être modifiés. Les produits, images et logos
figurant dans ce catalogue sont la propriété du Kessler Museum Merchandising ou sont conçus pour ses clients. Toute forme de
copie ou de reproduction sans l’autorisation du propriétaire légal de l’oeuvre est interdite.  
S’hi apliquen les condicions generals: www.kesslermuseum.com. No es poden derivar drets de la informació, els preus o les
condicions que conté aquest catàleg. Els preus i les condicions estan subjectes a canvis. Els productes, imatges i logotips
que apareixen en aquest catàleg són propietat de Kessler Museum Merchandising o estan dissenyats per als clients. Queda
prohibida qualsevol forma de còpia o reproducció sense el permís del propietari legal de l’obra.
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